
1. pielikums

Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 

2024.gada 13.jūnija lēmumam Nr.244/6 

Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022. - 

2027. gadam pielikums "Liepājas valstspilsētas rīcības un investīciju plāns"

PĀRSKATS

par rīcības un investīciju plāna īstenošanu 2023. gadā



Iestāde Struktūrvienība U

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīciju 

plānu 2022.-

2027., D vai 

P Nr.

Darbības objekts

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(mērvienības)

Izpilde 

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Izpilde Darbības rezultāts 

(mērvienības)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienības)

Izpilde 

Rādītājs 

(skaits)

Izpilde Rādītājs (mērvienības)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti (A)

Prioritātes Nr. 

uz Attīstības 

komiteju

Izpildes 

vērtējums

PVU 

2021-

2025 

Nr.

Rezultatīvais 

rādītājs

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Budžeta izpilde 

no gada 

sākuma, Eur

Skaidrojums

Liepājas bāriņtiesa Liepājas bāriņtiesa 3.1. D_3.1.9. Mācību semināri, kursi, supervīzijas, 

nodarbības

25 Kursi, semināri, nodarbības 25 Kursi, semināri, nodarbības 17 Darbinieki 17 Darbinieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 624 €             (tukšs)

Liepājas bāriņtiesa Liepājas bāriņtiesa 3.2. D_3.2.2. Algota psihologa veikta aizbildņu kandidātu 

psiholoģiskā izvērtēšana izvērtēšana

92 Konsultāciju stundas 96 Konsultāciju stundas 14 Aizbildņu kandidāti 14 Aizbildņu kandidāti (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 4 056 €             (tukšs)

Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 1.4. D_1.4.4. Kultūras pieminekļu restaurācijas 

programmas popularizēšana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2023.gadā finansējums netika piešķirts.

Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 1.4. D_1.4.4. Līdzfinansējums kultūras pieminekļu 

saglabāšanai

1 Konkurss 1 Konkurss 35 Būves 20 Būves (tukšs) 1 Daļēji izpildīts 6.1. (tukšs) Nav 154 737 €         Plānotais finansējums atšķiras no budžeta izpildes, jo pamatojoties uz Liepājas pilsētas domes 2015.gada 14.maija saistošo 

noteikumu Nr.13 Par Liepājas pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai 3.punktu, līdzfinansējumu 

par kuru noslēgti līgumi pārceļ uz nākamo budžeta gadu un izlieto tam paredzētajam mērķim. Rādītāju izpilde atšķiras no plānotās 

izpildes sakarā ar to, ka nav iespējams prognozēt, cik pieteikumu tiks iesniegti konkursā.

Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 1.6. D_1.6.14. Ielu mākslas reprezentācija pilsētvides 

uzlabošanas ietvaros (stendi pie 

brandmūriem)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2023.gadā finansējums netika piešķirts.

Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 1.6. D_1.6.16. Pilsētas svētku noformējums 8 Iepirkums un cenu aptaujas 4 Iepirkumi un cenu aptaujas 7 Svētki 7 Svētki (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 233 747 €         Uz 2024.gadu tika pārcelts neizpildītais atlikums Ziemassvētku demontāžas izdevumu segšanai. 2023.gadā veikts mazāks 

iepirkumu skaits, jo veikts apvienots iepirkums (metu konkurss) pilsētas noformējumam divu gadu ciklam Svētku noformējuma 

koncepcija un tās realizācija Liepājas valstspilsētā (LVP 2023/92).

Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 4.1. D_4.1.9. Būvnodevu rēķinu sagatavošanas 

interaktīvā lietotne

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2023.gadā finansējums netika piešķirts.

Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 4.2. D_4.2.18. Konferences organizēšana plānošanas 

aktivitātei, kas vērsta uz pilsētas centrālo 

elementu izzināšanu un noteikšanu

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2023.gadā finansējums netika piešķirts.

Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 4.2. D_4.2.18. Pilsētvides dizaina konkursu organizēšana 2 Metu konkursi 1 Metu konkurss 67390 Iedzīvotāji 67088 Iedzīvotāji (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 4 000 €             2023.gadā bija izsludināti divi iepirkumi (metu konkursi) ar paredzētu balvu fondu. 

1. Svētku noformējuma koncepcija un tās realizācija Liepājas valstspilsētā (LVP 2023/92). Metu konkurss noslēdzas 2023. gada 

jūnijā.

2. Ziemassvētku noformējuma koncepcija un tās realizācija Liepājas valstspilsētā (LVP 2024/10). Metu konkurss ieilga  un tas 

noslēdzās tikai 2024. martā tādēļ atlikums tiek pārcelts uz 2024.gadu. Iedzīvotāju skaits norādīts atbilstoši pieejamiem statistikas 

datiem par 2022.gadu.

Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 4.2. D_4.2.18. Plānošanas dokumentu izstrāde un ar 

plānošanas procesu saistītas aktivitātes

3 Lokālplānojumi un 

tematiskais plānojums

1 Lokālplānojums 6086 ha 25,4 ha (tukšs) 1 Daļēji izpildīts 3.7. (tukšs) Nav 26 373 €           1. Plānotajs finansējums atšķiras no budžeta izpildes, jo 2024.gadam tiek novirzīti 50 000 EUR pilsētas noformējumu 

pakalpojumu apmaksai. Finansējums ir paredzēts esošās situācijas izpētei un lai nākotnē nodrošinātu zaļo struktūru, kurai ir laba 

sasaiste ar esošo pilsētas infrastruktūru, kura veidotu vienotu apstādījumu sistēmu visā pilsētā un lai saglabātu pilsētas 

vēsturiskos apstādījumus.2. Rezultātu izpilde atšķiras no plānotās izpildes, jo tiek pagarināts izpildes termiņš uz 2024.gadu 

uzdevumu un risinājumu precizēšanai lokālplānojuma izstrādei Jaunā ostmala Ostas pusē līdz Aldaru ielai. 2023.gadā tika 

pabeigts 1 lokālplānojums, līdz ar to tika apgūti 25 ha.

Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 5.1. D_5.1.5. Pētījums par autostāvvietu izmantošanu 

Liepājas pilsētā

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2023.gadā finansējums netika piešķirts.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Administrācija 4.5. D_4.5.2. Administratīvie un saimnieciskie izdevumi 1 Organizācija 1 Organizācija 9 Speciālisti 10 Speciālisti (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts 6.5. (tukšs) Nav 12 969 €           Tā kā nodibinājuma reģistrācija notika vēlāk nekā plānots, attiecīgi darbinieku atlase notika vēlāk un darbinieki strādājuši īsāku 

laika periodu, līdz ar to budžeta izpilde mazāka.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Administrācija 4.5. D_4.5.2. Komandējumi un ar komandējumiem 

saistītie izdevumi

45 Komandējumi 31 Komandējums 9 Speciālisti 10 Speciālisti (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts 6.5. (tukšs) Nav 14 325 €           Tā kā nodibinājuma reģistrācija notika vēlāk nekā plānots, attiecīgi darbinieku atlase notika vēlāk un darbinieki strādājuši īsāku 

laika periodu, līdz ar to budžeta izpilde mazāka.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Administrācija 4.5. D_4.5.2. Nodibinājuma Eiropas kultūras 

galvaspilsēta 2027 valdes un darbinieku 

atlīdzība

9 Līgumi 9 Līgumi 9 Speciālisti 10 Speciālisti (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts 6.5. (tukšs) Nav 130 059 €         Tā kā nodibinājuma reģistrācija notika vēlāk nekā plānots, attiecīgi darbinieku atlase notika vēlāk un darbinieki strādājuši īsāku 

laika periodu, līdz ar to budžeta izpilde mazāka.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Administrācija 4.5. D_4.5.8. Pašvaldības pasākumu, ceremoniju, 

godināšanas pasākumu, konferenču u.c. 

notikumu organizēšana

10 Pasākumi 10 Pasākumi 1000 Dalībnieki 1000 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 25 831 €           Līdzekļu ietaupījums veidojas, jo domes priekšsēdētāja ikgadējās pieņemšanas māksliniecisko programmu nodrošināja NBS 

Jūras spēku orķestris sadarbības ietvaros, neprasot finansējumu.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Administrācija 6.3. JPr_170 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

1 Grāmatas sagatavošana - 

Liepāja Stāsti!

1 Izstrādāta grāmatas 

koncepcija

10 Stāsti 0 - (tukšs) Jauna (jūnijs) Daļēji izpildīts 6.5. (tukšs) Nav 8 778 €             2023.gadā plānotās aktivitātes ir īstenotas. Ir noslēgti līgumi ar autoru kolektīva vadītāju,  zinātniskajiem konsultantiem, dizaineri. 

Izstrādāta precīza grāmatas koncepcija. Darbs pie projekta turpinās 2024.gadā.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Administrācija 6.3. JPr_170 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

1 Konference 1 Konference 50 Dalībnieki 50 Dalībnieki (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts 6.5. (tukšs) Nav 2 517 €             Konference tika rīkota sadarbībā ar Izglītības pārvaldi. Nodibinājums sedza viena lektora darba izmaksas.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Administrācija 6.3. JPr_170 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

1 Līgums par monitoringa 

izstrādi

1 Noslēgts līgums par 

monitoringa matricas izstrādi

30 Monitoringa rādītāji 5 Monitoringa rādītāji (tukšs) Jauna (jūnijs) Daļēji izpildīts 6.5. (tukšs) Nav 2 329 €             Tā kā nodibinājuma reģistrācija notika vēlāk nekā plānots, aizkavējās arī monitoringa uzsākšana. 2023.gadā īstenota vienīgi 

mērķu matricas izstrāde. Monitoringa izstrāde turpinās 2024.gadā.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Administrācija 6.3. JPr_170 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

1 Pilnveidota EKG programma 1 Pilnveidota EKG programma 6 Eksperti 7 Eksperti (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts 6.5. (tukšs) Nav 10 039 €           2023.gadā plānotās aktivitātes ir īstenotas. Darbs pie programmas turpinās 2024.gadā.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Administrācija 6.3. JPr_170 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

3 Kampaņas 3 Kampaņas 500 Sasniedzamā auditorija 1000 Sasniegtā auditorija (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts 6.5. (tukšs) Nav 27 215 €           Digitālās mārketinga kampaņas īstenotas plašāk, sasniedzot būtiski lielāku auditoriju, nekā sākotnēji iecerēts.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Administrācija 6.3. JPr_170 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

4 Sabiedrības līdzdalības 

pasākumi Misija (ne)miers

5 Sabiedrības līdzdalības 

pasākumi Misija (ne)miers

200 Apmeklētāji 200 Apmeklētāji (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts 1.10. (tukšs) Nav 18 095 €           Izmantota iespēja īstenot vairāk sabiedrības iesaistes projektus kā sākotnēji paredzēts.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Attīstības pārvalde 5.1. JPr_153 Projekts.  Plāni ilgtspējīgas pilsētvides 

mobilitātes rīcībām (Plans for Urban 

Mobility Actions (PUMA)

1 Izstrādāts pilnvērtīgs un 

visaptverošs plāns

0 - 5 Realizēti projekti plāna izstrādes 

kontekstā

0 - (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 10 795 €           2023.gadā netika izsludināts iepirkums un līdz ar to, netika arī uzsākts darbs pie mobilitātes plāna izstrādes. 2023.gadā tika veikti 

priekšdarbi (veikta aptauja par iedzīvotāju mobilitātes paradumiem, darbs pie iepirkuma tehniskās specifikācijas) un obligātie 

projekta sagatavošanās darbi (noorganizēts starptautiska līmeņa pasākums Liepājā, dalība projekta vadītāju apmācībās Zviedrijā, 

izstrādāts projekta komunikācijas plāns u.c.).

Liepājas Centrālā 

administrācija

Attīstības pārvalde 8.1. D_8.1.2. Pašvaldības atbalsts mazo un vidējo 

komersantu attīstībai

1 Atklāts projektu konkurss 1 Projektu konkurss 10 Atbalstīto komersantu skaits 10 Atbalstīto komersantu skaits (tukšs) 1 Izpildīts 2.7. (tukšs) Nav 70 950 €           Projektu konkursam tika pieteikti 18 projektu iesniegumi, no tiem atbalstīti 14 projekti, no kuriem 4 projekti jau ir realizēti, 6 ir 

īstenošanā un 4 projektu iesniedzēji atteicās no līdzfinansējuma.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Aviasabiedrība 

Liepāja SIA

8.2. D_8.2.1. Tiešo ārvalstu reisu attīstība no Liepājas 

lidostas

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsts, jo darbības īstenošana esošajā situācijā aviācijas nozarē minētajā formātā nav realizējama.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Datu aizsardzības 

daļa

4.1. D_4.1.12. IS drošības pārvaldības ārpakalpojums 

Liepājas valstspilsētas pašvaldībā

1 IS drošības pārvaldības 

ārpakalpojums Liepājas 

valstspilsētas pašvaldībā

1 Iegādāts IS drošības 

pārvaldības ārpakalpojums 

Liepājas valstspilsētas 

pašvaldībā

1 IS drošības pārbaude un atbalsts 

incidentu izmeklēšanā

1 IS drošības pārbaude (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Darbība īstenota no uzturēšanas līdzekļiem. Rādītāja izpilde daļēji atšķiras, jo atbalsts incidentu izmeklēšanā nebija 

nepieciešams.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. D_4.2.14. Iekārtas mikroklimata nodrošināšanai Rožu 

ielā 6

3 Iekārtas (1.Gaisa aizvara 

pārbūve no elektriskā uz 

centralizētās apkures 

apsildes sistēmu ar attālināto 

vadību(Rožu iela 6). 

2.Kanāla tipa kondicionieris 

2.stāvā, 3.rekuperācijas 

iekārta 1.stāvā (Rožu iela 6) 

) 

0 - 100 Darba vietas 0 - (tukšs) 1 Neizpildīts 6.1. (tukšs) Nav (tukšs) Projekts noraidīts - jo tehniskā dokumentācija un argumentācija aizņēma pārāk daudz laika- pagaidām nav aktuāli , prioritāri ir 

sakārtot ēkas mehānisko noturību - plaisu nostiprināšana un kosmētiskais remonts.



Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. D_4.2.14. Mēbeles atbilstoši izstrādātajam 

vienotajam identitātes stilam

1 Mēbeļu komplekts 1 Daļēji iegādāts mēbeļu 

komplekts

26 Darba vietas 26 Daļēji aprīkotas darba vietas (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 17 495 €           Tika veikti divi iepirkumi - viens darba vietas aprīkošanai un otrs krēslu iegādei. Iepirkums par krēsliem pārcēlās uz 2024.gadu.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. D_4.2.14. Peldu ielas 5 piektā stāva izbūve ietverot 

energoapgādi,kā alternatīvu no esošās 

ēkas energoapgādes, izmantojot 

atjaunojamos energo resursus

1 Izstrādāta projekta 

dokumentācija

1 Izstrādāta dokumentācija 

Rožu 6 plaisu 

nostiprināšanai

1 Pašvaldības iestāde 1 Pašvaldības iestāde (tukšs) Jauna (marts) Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 219 €             Dokumentācija,kā plānots netika izstrādāta Peldu 5 , bet tika izstrādāta dokumentācija ar kontroltāmi - projekts Rožu ielā 6 esošo 

plaisu nostiprināšanai , un tika veikti uzlabojumi gaisa dzesēšanas iekārtas pieplūdes - izplūdes vietās. Budžeta atlikums pārcelts 

uz 2024.gadu, lokālo risinājumu realizācijai. Peldu ielā 5 5.stāva projektam iespējams tiks meklēts ārējais finansējums.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. D_4.2.14. Telpu atjaunošana Rožu ielā 6 1 Kosmētiskais remonts 

(215m2 iekštelpas)

0 - 100 Darba vietas 0 - (tukšs) 1 Daļēji izpildīts 6.1. (tukšs) Nav 34 933 €           Veikti lokāli remontdarbi, lai uzsāktu lielo remontdarbu. Pārējā realizācija pārcelta uz 2024.gadu.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. D_4.2.14. Turniketu un stikla konstrukcijas izveide 

Rožu ielā 6

4 Konstrukcijas 0 - 100 Darba vietas 0 - (tukšs) 1 Neizpildīts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Nav aktuāli pirms ēkas mehāniskās noturības pastiprināšanas - summa pārcelta daļēji citiem projektiem , jo ieviešana traucēs 

iesāktajiem remontiem. ( Pārceltā summa sakrīt ar preventīvo drošības vajadzību - videonovērošanas kameru atjaunošanu un 

interneta mugurkaulu).

Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. D_4.2.14. Ventilācijas un dzesēšanas sistēmas 

uzlabojums Peldu ielā 5

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. D_4.2.14. Vēsturiskās ēkas funkcionālo elementu 

restaurācija, tai skaitā fasādes ārdurvis un 

fasādes karnīzes daļas remonts 

2 Aktivitātes (1.Fasādes 

ārdurvju restaurācija 2. 

Fasādes karnīzes 

atjaunošana)

1 Salabots durvju 

automātiskais aizvērējs

100 Darbinieki un apmeklētāji, pilsētas 

tēla veidošana

100 Darbinieki un apmeklētāji (tukšs) 1 Daļēji izpildīts 6.1. (tukšs) Nav 6 840 €             Salabots durvju automātiskais aizvērējs. Rezervētā summa pārcelta uz 2024. gadu - tikai 26000 eur apjomā.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Informācijas 

tehnoloģiju daļa

4.1. D_4.1.2. Pašvaldības pārvaldības vienotas 

platformas izveide

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Informācijas 

tehnoloģiju daļa

4.1. JPr_67 Projekts. Iedzīvotāju informēšanas 

platformas attīstīšana

3 Jauni moduļi mobilajā 

aplikācijā

2 Moduļi (Pašvaldības policijas 

modulis; Ārzemju numuru 

pieslēgšana)

1000 Pašvaldības iedzīvotāji, kuri izmanto 

attiecīgo moduli

5217 Aktīvo iekārtu skaits, uz kurām 

uzinstalēta lietotne
(tukšs) 1 Daļēji izpildīts 1.1. (tukšs) Nav 16 262 €           Plānotā lietotnes angļu valodas ieviešana vēl nav realizēta tehnisku sarežģījumu dēļ. Darbi tiek turpināti 2024.gadā.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Informācijas 

tehnoloģiju daļa

4.2. JPr_93 Projekts. Mobilo ierīču uzlādes iekārtu 

nodrošināšanas publiskajā telpā

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo projekts netika īstenots.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs SIA

2.1. D_2.1.1. Veselības aprūpes speciālista piesaiste 1 Ārsts 1 Ārsts (endokrinologs) 2000 Pacienti 2650 Pacienti A 1 Izpildīts 5.3. Ārstu skaits uz 1 000 

iedzīvotājiem

Nav 2 311 €             (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Jaunliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs SIA

2.1. JPr_47 Projekts. Integrētās aprūpes attīstība 

ambulatorajā veselības aprūpē

2 Telpas (1.Ieejas mezgls; 

2.Telpa ārstu attālinātajām 

konsultācijām)

0 - 44000 Pacienti, telpu nomnieki, darbinieki 0 - A 2 Neizpildīts 5.3. Ārstu skaits uz 1 000 

iedzīvotājiem

Ir (tukšs) Projekts netika īstenots. Projekts netika iesniegts, jo izsludinātajiem kritērijiem pēc MK noteikumiem Vecliepājas PVAC 

nekvalificējās, savukārt, telpu izveidošana ārstu attālinātajām konsultācijām bija izslēgta no atbalstāmajām jomām.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 4.2. D_4.2.14. Koncertzāles Lielais dzintars drošības un 

kontroles uzlabošana

61 Vienības 0 - 220000 Apmeklētāji 0 - (tukšs) 1 Neizpildīts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Daļai netika piešķirts finansējums, daļai izsludināts iepirkums, kurš bija bez rezultāta.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 4.2. D_4.2.14. Nodrošināt koncertzāli Lielais dzintars ar 

kvalitatīvu un energoefektīvu gaismas un 

skaņas tehniku

40 Gaismas vienības 9 Gaismas vienības 300 Pasākumi 278 Pasākumi (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 29 971 €           Daļēji tika piešķirts finansējums, līdz ar to izpildīta daļa no vēlamā. Vasaras sezonā samazinājās telpu nomnieku interese par 

koncertzāles telpu nomu, kā rezultātā samazinājās plānoto pasākumu skaits gadā. Budžeta izpilde norādīta par 9 mēnešiem, bet 

janvārī sniegtajos datos norādīta izpildītā summa - 34 862 EUR gaismas tehnikas iegādei.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 4.2. D_4.2.14. Uzlabot un pilnveidot ēkas materiāli 

tehnisko bāzi un infrastruktūru

62 Vienības 1 Rampas remonts 220000 Apmeklētāji 157470 Apmeklētāji (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 32 403 €           Apmeklētāju skaits mazāks nekā plānots, jo 2023. gadā mainījās apmeklētāju uzskaites sistēma, kas sniedz precīzākus datus. No 

2023. gada apmeklētāju uzskaitē netiek uzskaitīti kafejnīcas Čello apmeklētāji, Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskolas 

audzēkņu un skolotāju skolas apmeklējums, kā arī SIA Lielais Dzintars un VSIA Liepājas Simfoniskais orķestris darbinieku 

ierašanās darba vietā. Daļai netika piešķirts finansējums, daļai izsludināts iepirkums, kurš bija bez rezultāta. Rampas izbūve 

veikta 23 328 EUR apmērā, dati par izpildi sniegti 2024. gada janvārī.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 6.3. VPr_335 Projekts. Kultūras programmas izveide un 

realizācija koncertzālē Lielais dzintars

50 Pasākumi 55 Pasākumi 131000 Apmeklētāji 68372 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts 6.5. Pašvaldības 

līdzfinansēto kultūras 

pasākumu 

apmeklētāju skaits

Ir 126 918 €         Pasākumu skaits ir lielāks nekā plānots, jo gada laikā nāca klāt sadarbības pasākumi ar Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina  

vidusskolu un saņemts ārējais finansējums Dzinata muzikālo saruna klubu lekciju nodrošināšani. Apmeklētāju skaits mazāks nekā 

plānots, jo 2023. gadā mainījās apmeklētāju uzskaites sistēma, kas sniedz precīzākus datus.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 6.4. JPr_180 Projekts. Ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana, nodrošinot gaisa 

mitrināšanu koncertzālē Lielais dzintars 

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(oktobris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, finansējums netika piešķirts. Tiks pārcelts uz 2024. gada attīstības budžeta finansējuma pieprasījumu.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.2. D_4.2.12. Liepājas pilsētas pašvaldības stipendiju 

programma

32 Stipendijas 42 Stipendijas 32 Piesaistīti topošie speciālisti pilsētai 

vajadzīgajās specialitātēs, kas saņem 

pašvaldības stipendiju

42 Piesaistīti topošie speciālisti pilsētai 

vajadzīgajās specialitātēs, kas saņem 

pašvaldības stipendiju

A 1 Izpildīts 5.4. Pašvaldības 

piesaistītie jaunie 

medicīnas 

speciālisti, īstenojot 

atbalsta programmu

Nav 156 000 €         No 2023. gadā kopskaitā maksātajām 42 stipendijām, 10 ir jaunpiešķirtas un tika maksātas no novembra.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.2. D_4.2.18. Liepājas valstspilsētas Ilgtspējīgas 

enerģētikas un klimata rīcības plāna 2020.-

2030. gadam aktualizācija un Klimatpilsētas 

līguma izstrāde

2 Dokumenti 2 Dokumenti 67630 Iedzīvotāji 67088 Iedzīvotāji (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 12 094 €           Iedzīvotāju skaits norādīts atbilstoši 2022.gada statistikas datiem.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.2. D_4.2.18. Bijušās rūpnīcas Liepājas metalurgs 

teritorijas sanācijas plāna, būvprojektu 

izstrāde un teritorijas attīstības stratēģijas 

izstrāde

3 Dokumenti 19 Dokumenti 195 195,85 ha, nākotnē attīrīta un attīstīta 

teritorija

195 195,85 ha, nākotnē attīrīta un attīstīta 

teritorija
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 192 597 €         /Veikta Sanācijas plāna izstrāde un papildu nepieciešamās izpētes Sanācijas programmas izstrādei;/Izstrādāta Liepājas 

Industriālā parka investīciju projektu izmaksu-ieguvumu analīze;/Izstrādāta LIP ilgtermiņa attīstības stratēģija 2023.-

2038.gadam;/Iesniegti 3 projektu pieteikumi CFLA;/Veikti projektēšanas darbi:a)	būvniecības lietai Nr. BIS-BL-661262-20472 Ielu 

infrastruktūras izbūve bijušās rūpnīcas Liepājas metalurgs”teritorijā 1.kārta (Dūņu ielas, F ielas, A ielas, G ielas un C ielas posmi) 

saņemta atzīme būvatļaujā par projektēšanas nosacījumu izpildi;b)	būvniecības lietai Nr. BIS-BL-661264-20384 Ielu infrastruktūras 

izbūve bijušās rūpnīcas Liepājas metalurgs teritorijā 2.kārta (N ielas posms, F ielas posms, C ielas posms) saņemta atzīme 

būvatļaujā par projektēšanas nosacījumu izpildi;c)	būvniecības lietai Nr. BIS-BL-682443-21101 Ēku un citu būvju demontāža 

bijušās rūpnīcas Liepājas metalurgs teritorijā saņemta atzīme paskaidrojuma rakstā par projektēšanas nosacījumu 

izpildi;d)	būvniecības lietai Nr. BIS-BL-737962-22047 Lietotāja elektroapgādes tīkli Brīvības iela 92D, 94, 94B, 94C, 98, 98A, 98B, 

98C, 100A, Meldru ielā 4A, Liepājā saņemta atzīme paskaidrojuma rakstā par projektēšanas nosacījumu izpildi;e)	būvniecības 

lietai Nr. BIS-BL-695303-22006 Brīvības iela 136, 94, 92B, 92D, 98, 98A, 98C, 100B, 92A, 92D, 94C, Meldru iela 4A, Liepāja, 

ārējā elektroapgāde (102265235, 102266234, 102267233, 102268232, 102270233, 102271232, 102272231, 102273230, 

102277236, 102278235, 102279234, 102280236) saņemta atzīme paskaidrojuma rakstā par projektēšanas nosacījumu 

izpildi;f)	būvniecības lietai Nr. BIS-BL-695669-21353 SAT izbūve bijušās rūpnīcas Liepājas metalurgs teritorijā 1.kārta (Dūņu ielas, 

F ielas, A ielas, G ielas un C ielas posmi saņemta atzīme būvatļaujā par projektēšanas nosacījumu izpildi;g)	būvniecības lietai Nr. 

BIS-BL-697087-21346 SAT izbūve bijušās rūpnīcas Liepājas metalurgs teritorijā 2.kārta (N ielas posms, F ielas posms, C ielas 

posms) saņemta atzīme būvatļaujā par  projektēšanas nosacījumu izpildi;h)	būvniecības lietai Nr. BIS-BL-686540-21144 Ielas 

izbūve Brīvības ielas 142, bijušās rūpnīcas Liepājas metalurgs teritorijā saņemta atzīme būvatļaujā par  projektēšanas nosacījumu 

izpildi;i)	būvniecības lietai Nr. BIS-BL-682560-21100 Mazuta cisternas, izliešanas estakāde un citu būvju demontāža bijušās 

rūpnīcas Liepājas metalurgs teritorijā saņemta atzīme paskaidrojuma rakstā par  projektēšanas nosacījumu izpildi;j)	būvniecības 

lietai Nr. BIS-BL-677982-20711 Ielu infrastruktūras izbūve bijušās rūpnīcas Liepājas metalurgs teritorijā 10. kārta (Meldru ielas 

posms) saņemta atzīme būvatļaujā par  projektēšanas nosacījumu izpildi;k)	būvniecības lietai Nr. BIS-BL-677975-20705 Ielu 

infrastruktūras izbūve bijušās rūpnīcas Liepājas metalurgs teritorijā 9. kārta (C ielas posms) saņemta atzīme būvatļaujā par  

projektēšanas nosacījumu izpildi;l)	būvniecības lietai Nr. BIS-BL-698472-21352  SAT izbūve bijušās rūpnīcas Liepājas Metalurgs 

teritorijā (Brīvības ielā 94; 94C; 100;) Liepājā 9. kārta. saņemta atzīme būvatļaujā par  projektēšanas nosacījumu 

izpildi;m)	būvniecības lietai Nr. TMP-695311-185040 Brīvības iela 94C, 100A, Liepāja, ārējā elektroapgāde (102394232, 

102396230) saņemta atzīme paskaidrojuma rakstā par  projektēšanas nosacījumu izpildi.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.2. JPr_110 Projekts. Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada civilās 

aizsardzības plāna izstrāde

1 Apmācības 1 Apmācības 50 Dalībnieki 50 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Mācības notika nepiesaistot ārējos konsultantus, līdz ar to netika iztērēts piešķirtais finansējums.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.2. JPr_130 Projekts. Liepājas pilsētas SEG emisiju 

bilances un prognožu izstrāde

1 Dokuments 1 Dokuments 67630 Iedzīvotāji 67088 Iedzīvotāji (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 000 €             Iedzīvotāju skaits norādīts atbilstoši 2022.gada statistikas datiem.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.3. D_4.3.1. Nevalstisko organizāciju projektu konkurss 1 Konkurss 1 Konkurss 20 Projekti 22 Projekti (tukšs) 1 Izpildīts 1.10. (tukšs) Nav 34 965 €           (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.3. D_4.3.2. Sociālās iekļaušanas projektu konkurss 1 Konkurss 1 Konkurss 5 Projekti 3 Projekti (tukšs) 1 Izpildīts 1.10. (tukšs) Nav 110 000 €         Izvērtējot iesniegtos projektu pieteikumus, komisija atbalstījusi 3 projektu īstenošanu piešķirtā budžeta ietvaros.



Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.3. JPr_95 Projekts. NVO izaugsmes inkubatora 

attīstība Liepājā

1 Pilotprojekts 1 Pilotprojekts 10 Iesaistītas NVO 11 Iesaistītas NVO (tukšs) Jauna 

(oktobris)

Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Projekta īstenošana turpinās 2024.gadā, finansējums pārcelts uz 2024.gadu.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.4. D_4.4.10. Jauniešu iniciatīvu atbalsta mehānisma 

izveide un īstenošana 

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(oktobris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo pārlikta uz Izglītības pārvaldi.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. D_4.5.2. Nodibinājuma valdes un darbinieku 

atlīdzība

3 Līgumi 3 Līgumi 3 Darbinieki 3 Darbinieki (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. D_4.5.8. Atbalsts pilsētai nozīmīgu konferenču 

norisei

5 Konferences 11 Konferences 250 Konferences dalībnieki 10000 Konferences dalībnieki (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 37 762 €           2023. gadā konferenču atbalstam izmantots mazāks finansējums nekā plānots, jo par atsevišķu pieteikumu atbalstu lemts (un 

līgumi noslēgti) 2024. gadā sākumā.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. D_4.5.8. Diktāts latviešu valodā - Rakstīšanas  

svētki Liepājā

1 Pasākums 1 Pasākums 100 Dalībnieki 85 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 891 €             Noticis viens pasākums, kurā diktātu rakstīja 85 dalībnieki.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. D_4.5.8. Izglītojošo, ekumēnisko un adventa 

pasākumu organizēšana

5 Pasākumi 5 Pasākumi 500 Dalībnieki 700 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 22 966 €           (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. D_4.5.8. Orientēšanās spēles komandām - Liepājas 

pēdas Latvijā organizēšana

1 Pasākums 1 Pasākums 1200 Dalībnieki 1082 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 1.12. (tukšs) Nav 44 993 €           Dalībnieku skaits tika prognozēts, ņemot vērā iepriekšējo gadu (pirms Covid-19 ierobežojumu laika) pieredzi. Dalībnieku skaits 

2016.gadā - 1242; 2017.gadā - 1307; 2018.gadā - 1372; 2022.gadā - 926. Dalībnieku skaita pieaugums nav tiks straujš kā bija 

prognozēts, bet ir ar pieaugošu tendenci.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. D_4.5.8. Pasākums - Gada balva zinātnē 1 Pasākums 1 Pasākums 5 Laureāti 3 Laureāti (tukšs) 1 Izpildīts 4.9. (tukšs) Nav 2 500 €             Saņemti 4 pieteikumi. Komisija lēma naudas balvu piešķirt trim no četriem saņemtajiem pieteikumiem, vienai zinātniecei 

pasniegta Pateicība.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. D_4.5.8. Piekrastes pārgājiena Coastline Trek 

organizēšana

1 Pasākums 1 Pasākums 6000 Dalībnieki 6000 Dalībnieki (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 10 000 €           (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. D_4.2.14. Koncertdārza Pūt, Vējiņi! papildināšanas un 

labiekārtošanas būvdarbi

2 Līgumi 2 Līgumi 24400 Apmeklētāji un 

mākslinieki,organizatori, kas organizē 

koncertu

3800 Apmeklētāji un mākslinieki, 

organizatori, kas organizē koncertu
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 42 262 €           Noslēgts līgums par mobilā žoga izgatavi un noslēgts līgums par reklāmas stenda izgatavošanu un uzstādīšanu pie koncertdārza 

Pūt, vējiņi!. Saistībā ar pārnešanu zem citas struktūrvienības radās kļūda Rādītājā (skaitā).Rādītājs ir norādīts par visu sezonu, 

bet faktiski izpilde ir notikusi par 1 mēnesi.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. D_4.2.14. Liepājas Latviešu biedrības nama ēkas 

jumta konstrukciju atjaunošana bojātās 

vietās un Liepājas Leļļu teātra kāpņutelpas 

durvju izgatavošana un uzstādīšana, telpu 

remonts

2 Līgumi 2 Līgumi 24400 Apmeklētāju skaits gadā 31654 Apmeklētāju skaits (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 11 051 €           Noslēgts līgums ar  par WC sanitārtehnisko telpu interjera projekta izveidi. Noslēgts līgums par LLBN Ailu izbūvi iekšsienās.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

6.3. D_6.3.3. Izstāžu organizēšana 3 Izstādes 3 Izstādes 5000 Apmeklētāju skaits 5000 Apmeklētāju skaits (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 5 500 €             1 Sīkdzīvnieku izstāde 08.04.2023., 1 mākslas un 1 vēsturiskā : B.Feoktistova Sievišķības portrets 2023.gada marts, 

Retroperspektīvas foto izstāde Pūt, vējiņi! 2023.gada maijs.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas leļļu teātris 

SIA

6.3. D_6.3.22. Leļļu teātra jauniestudējumu sagatavošana 1 Jauniestudējums 2 Jauniestudējumi 5991 Skatītāji 8212 Skatītāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 48 900 €           Viens jauniestudējums pārcelts no 2022.gada ar finansējumu.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

4.5. D_4.5.1. Liepājas reklāmas kampaņas drukātajos, 

audiovizuālajos un digitālajos medijos 

Latvijā un ārvalstīs dažādām 

mērķauditorijām

3 Kampaņas 5 Kampaņas 77000 Nakšņošo viesu skaits naktsmītnēs 112714 Nakšņojošo viesu skaits naktsmītnēs (tukšs) 1 Izpildīts 2.4. Tūrisma mītnēs 

pavadītās naktis

Nav 55 000 €           Esošās ģeopolitsikās situācijas dēļ ir ļoti grūti prognozēt potenciālo tūristu pieaugumu Liepājā. Ļoti veiksmīgi vienojoties ar mediju 

sadarbības partneriem, 3 kampaņu vietā izdevās veikt 5 kampaņas un piesaistīt lielāku uzmanību Liepājai, kā izcilam tūrisma 

galamērķim.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

4.5. D_4.5.1. Tūrisma materiālu - ceļvežu, karšu, 

tematisko bukletu sagatavošana 

(informācijas apkopošana, maketēšana) un 

drukas nodrošināšana

53000 Eksemplāri 51900 Eksemplāri 1 1,69 diennaktis (uzturēšanās ilgums 

naktsmītnēs)

1 1,74 diennaktis (uzturēšanās ilgums 

naktsmītnēs)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Tūrisma mītnēs 

pavadītās naktis

Nav 23 000 €           Maketētāju izmaksu palielinājuma rezultātā tika nodrukāts par 1100 eksemplāru mazāk kā plānots, sastādot 2023. gada attīstības 

budžetu.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

4.5. D_4.5.8. Atbalsts pārgājienu seriāla Latvijas 

Izaicinājums noslēguma pasākumam

1 Pasākums 0 - 1000 Dalībnieki 0 - (tukšs) Jauna (jūnijs) Neizpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 500 €             Organizatori mainīja pasākuma norises vietu. Piešķirtie budžeta līdzekļi novirzīti Liepājas Latviešu biedrības nama paaugstinātās 

telpu nomas un elektroenerģijas izdevumu daļējai segšanai. Vēstule nr. 244/2.1.4

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

6.4. D_6.4.24 Dalība starptautiskās tūrisma jomas 

izstādēs, kontaktbiržās, prezentācijās un 

dalība starptautiskos projektos

35 Pasākumi 39 Pasākumi 77000 Nakšņošo viesu skaits naktsmītnēs 112714 Nakšņojošo viesu skaits naktsmītnēs (tukšs) 1 Izpildīts 2.4. Tūrisma mītnēs 

pavadītās naktis

Nav 70 000 €           Dalība starptautiskās tūrisma asociācijās sniedz iespēju piedalīties vairāk kontaktbiržās un izstādēs par mazāku dalības maksu, 

nekā iepriekš. Tas radīja iespēju uzņemt arī vairāk tūrisma aģentūru un mediju inspekcijas vizīšu Liepājā.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas reģionālā 

slimnīca SIA

2.1. D_2.1.1. Cilvēkresursu programma veselības aprūpē 

SIA Liepājas reģionālā slimnīca

1 Programma 1 Programma 40 Speciālistit (tsk. 1. Speciālistu skaits, 

kam izīrē dzīvokļus - 15 speciālisti; 2. 

speciālistu skaits, kam sedz 

transporta izdevumus - 25 speciālisti)

63 Speciālisti (t.sk. 1. Speciālistu skaits, 

kam izīrē dzīvokļus 21 speciālists, 

2.speciālistu skaits, kam sedz 

transporta izdevumus - 42 speciālisti)

A 1 Izpildīts 5.4. Ārstu skaits uz 1 000 

iedzīvotājiem

Nav 72 482 €           Plānotā rādītāja apjoms noteikts orientējoši, ņemot vērā iepriekšējo gadu pieredzi. Faktiski speciālistu skaits lielāks, jo 1) tika 

iesaistīts lielāks speciālistu loks, lai nodrošinātu nepieciešamās dežūras (transporta kompensācija), 2) tika īstermiņā piesaistīti 

papildu speciālisti esošo neirologu prombūtnes periodā (dzīvokļu skaits). Budžeta faktiskā izpilde ir mazāka nekā plānots, jo 

sākotnēji nav iespējams prognozēt precīzu nepieciešamo apjomu, ņemot vērā faktisko nepieciešamību un iespējamās cenu 

svārstības (dzīvokļu īrei un degvielai). Prognoze tika veikta ar saprātīgu rezervi.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas reģionālā 

slimnīca SIA

2.1. VPr_289 Projekts. Infrastruktūras attīstība SIA 

Liepājas reģionālā slimnīca, uzlabojot 

kardioloģijas, onkoloģijas un bērnu 

veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību 

un kvalitāti Kurzemē

1 Projekts 1 Projekts 15 15 Pārbūvētas /atjaunotas 

struktūrvienības 15 Medicīnas 

tehnoloģijas

15 15 Pārbūvētas un atjaunotas 

struktūrvienības un iegādātas 14 

medicīnas tehnoloģijas

(tukšs) 1 Izpildīts 5.1. Ārstu skaits uz 1 000 

iedzīvotājiem

Ir (tukšs) Projekta īstenošana pagarināta līdz 31.10.2024., kad plānots arī uzstādīt 1 medicīnas iekārtu (datortomogrāfs). Finansējuma 

apguve 100% pabeigta līdz 31.12.2023., t.sk. veicot apmaksu par paveiktajiem darbiem un veicot avansa maksājumu par 

datortomogrāfijas iekārtu. Projekta kopējās izmaksas 21 010 508,21 EUR, t.sk. Liepājas pašvaldības finansējums 2 453 419,04 

EUR.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas teātris SIA 4.2. D_4.2.13. Cilvēkresursu  piesaistes  programma  

Liepājas teātra  trupas  nostiprināšanai

1 Programma 1 Programma 8 Speciālisti 8 Speciālisti A 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 8 026 €             (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas tramvajs 

SIA

5.3. VPr_318 Projekts. Tramvaja līnijas un piegulošās 

teritorijas pārbūve, 2.kārta

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, lai nedublētos projekta ieraksti, kā arī pašvaldības līdzfinansējums 2023.gadā nav bijis nepieciešams.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas tramvajs 

SIA

5.3. VPr_319 Projekts. Tramvaja līnijas un piegulošās 

teritorijas pārbūve Liepājā, 4.kārta 

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, lai nedublētos projekta ieraksti, kā arī pašvaldības līdzfinansējums 2023.gadā nav bijis nepieciešams. 

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Universitāte 7.4. D_7.4.3. Akadēmiskā personāla piesaiste 6 Lektori 12 8 lektori un 4 juridiskas 

personas

1 Liepājas Universitāte 1 Liepājas Universitāte (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) Studentu skaits 

Liepājas Universitātē

Nav 10 000 €           (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Universitāte 7.4. D_7.4.3. Popularizēt augstākās izglītības iespējas 

Liepājā un atbalstīt aktivitātes primāri 

stratēģiskās specializācijas jomās

1 Mārketinga kampaņa 1 Mārketinga kampaņa 10 Vieslektori 471 Reflektants (tukšs) 1 Izpildīts 4.9. Studentu skaits 

Liepājas Universitātē

Nav 10 000 €           Mārketinga kampaņa ir vērsta nevis uz viesprofesoru piesaisti, bet jaunu reflektantu uzņemšanu studijām. Rezultatīvais rādītājs 

pareizāk būtu reflektantu skaits.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas ūdens SIA 4.2. D_4.2.14. SIA Liepājas ūdens kanalizācijas nozares 

pārvietošana uz  Alsungas ielu 30 un 

Ventas ielu 11/17 

2 Labiekārtošanas projekti 1 Daļēji izpildīts 1 

labiekārtošanas projekts

1 Struktūrvienība  (22 darbinieki, 11 

transporta vienības)

0 - (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Līdzekļi darbības īstenošanai novirzīti caur uzturēšanu (pamatkapitāla palielināšana). Alsungas ielas 30 objekta sakārtošanas 

darbi, lai varētu pārcelt kanalizācijas struktūrvienību uz šo objektu, vēl nav pabeigti. Darbi turpināsies 2024. gadā. Vēl ap ūdens 

rezervuāriem jāizveido sanitāro zonu, jāpabeidz telpu labiekārtošanu un teritorijas labiekārtošanu. Visiem šiem darbiem 

nepieciešami papildus līdzekļi.

Liepājas Centrālā 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Stadiona Olimpija tribīņu labiekārtošana 

(Zvejnieku aleja 2/4, Liepāja)

500 Demontēti tribīņu krēsli 500 Demontēti tribīņu krēsli 500 Uzlabota 500 apmeklētāju drošība, 

palielinot infrastruktūras noslodzi par 

~ 5% no esošā apjoma

500 Uzlabota 500 apmeklētāju drošība, 

palielinot infrastruktūras noslodzi par ~ 

5% no esošā apjoma

(tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 27 500 €           (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. JPr_165 Projekts. Elektroenerģijas un ūdens 

patēriņa samazināšana sporta 

infrastruktūras objektos

1 Tehniskā dokumentācija 1 Tehniskā dokumentācija 40 Sociālekonomiskais ieguvums ~ 40 

Mwh gadā

40 Sociālekonomiskais ieguvums ~ 40 

Mwh gadā
(tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Ir 26 100 €           (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

OC Liepāja SIA 6.1. VPr_136 Projekts. Stadiona Velnciems ģērbtuvju un 

ēkas atjaunošana

1 Līgums 1 Līgums 150 Uzlaboti apstākļi 150 sportistiem 150 Uzlaboti apstākļi 150 sportistiem (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 19 830 €           (tukšs)



Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.4. D_1.4.1. Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

projektam daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas 

atjaunošana Krūmu ielā 8, Liepājā

1 Izstrādāts būvprojekts Krūmu 

ielas 8 esošās daudzdzīvokļu 

mājas atjaunošanai un 

teritorijas labiekārtošanai (tai 

skaitā citu adresē esošo būju 

demontāža un/vai 

atjaunošana)

0 - 25 Atjaunoti pašvaldības dzīvokļi 0 - (tukšs) Jauna (jūnijs) Neizpildīts 1.3. (tukšs) Nav 10 890 €           Veikta tehniskā apsekošana un izstrādāta dokumentācija. Pēc sagatavotās informācijas konstatēts ka ēka ir ļoti sliktā stāvoklī. 

Būvprojekta izstrāde un tālāk pašas būvniecības veikšana prasītu nepamatoti pārmērīgus ieguldāmos resursus. Pieņemts lēmums 

projektu  neturpināt.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. JPr_143 Projekts. Aprīkojuma iegāde ūdenstilpju 

attīrīšanas tehnikai, Liepājā

3 Aprīkojumi: 1) 

hidromanipulators; 2) 

mehaniskais rotortilts; 3) 

ekskavatoriem paredzētas 

dzīvžogu šķēres

0 - 50 ha attīrīta ezera teritorija 0 - (tukšs) Jauna (marts) Neizpildīts (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Projekts netika īstenots sarežģītas un ieilgušas iepirkuma procedūras dēļ. Iepirkuma gaitā tika secināts, ka noteiktā termiņa 

ietvaros nebūs iespējams piegādāt paredzēto aprīkojumu.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. JPr_144 Projekts. Dabas lieguma Liepājas ezers 

aizsardzības plāna izstrāde

1 Izstrādāts dabas 

aizsardzības plāns

0 - 1 Teritorija (Liepājas ezers) 0 - (tukšs) Jauna (marts) Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 15 541 €           Veikts iepirkums plāna izstrādei, ir notikusi pirmā sanāksme plāna uzsākšanai. Darbs turpinās arī 2024.gadā.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. JPr_145 Projekts. Piekrastes apsaimniekošanas 

praktisko aktivitāšu realizēšana

21 Uzstādītas 20  informācijas 

un norāžu zīmes, un viens 

informatīvais stends

2 Uzstādīti informācijas stendi 1 (vienas) Pludmales apmeklētāji 2 Pludmales izejas (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Projektā veiktas izmaiņas - no pludmales tika izvesti 350 m3 jūras zāles un nodotas uzglabāšanā SIA CTB. Projekta finansējums 

100% no Latvijas vides aizsardzības fonda, kas faktiski sastādīja 9088,00 EUR. Informatīvās zīmes uzstādīja Komunālā pārvalde 

par saviem budžeta līdzekļiem.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. JPr_151 Projekts. Smilšu tīrīšanas tehnikas iegāde 

Liepājā

1 Iekārta 1 Iekārta 8 km, attīrīta smilšu liedaga daļa 8 km, attīrīta smilšu liedaga daļa (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 137 651 €         (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. VPr_298 Projekts. Piekrasti raksturojošās dabas 

ainavas publiskās ārtelpas attīstības un 

pieejamības veicināšana kultūras un 

tūrisma pakalpojumu daudzveidošanai 

Liepājas centra pludmalē

1 Izejas izbūve 3 Izeju izbūve 1 Pakalpojuma izveide pludmales 

apmeklētājiem

1 Pakalpojuma izveide pludmales 

apmeklētājiem
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. VPr_344 Projekts. Laivu ielaišanas vietas 

atjaunošana Ezermalas ielā

1 Labiekārtota vieta 1 Labiekārtota vieta 700 m2 700 m2 A 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 70 194 €           (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.6. JPr_43 Projekts. Rotaļu laukuma izveide vides 

kvalitātes uzlabošanai Jūrmalas parkā, 

Liepājā

460 Labiekārtota teritorija, m2 437 Labiekārtota teritorija, m2 1 Izveidots bērnu rotaļu laukums 1 Izveidots bērnu rotaļu laukums (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 321 319 €         Darbības rezultāts norādīts, balstoties uz projektā veiktajiem topogrāfiskā uzmērījuma datiem pēc labiekārtojuma darbu 

veikšanas, kurā fiksēta labiekārtotās teritorijas platība.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. D_1.7.6. Mājsaimniecību individuālo apkures iekārtu 

apzināšana un pašvaldības atbalsta 

mehānismu izstrāde lokālo apkures iekārtu 

efektivitātes uzlabošanai

1 Ziņojums 1 Ziņojums 1 Datu bāze 1 Datu bāze (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 9 953 €             (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. D_1.7.7. Gaisa piesārņojumu mazinošu pasākumu 

īstenošana

1 Ziņojums 1 Ziņojums 4 Piesārņotāju paraugu analīžu 

veikšana   (PM2,5; PM10; NO2, 

benzapirēns) noteikšana 4 mēnešus 

gadā

4 PM2,5, PM10, NO2, benzapirēns 4 

mēneši
A 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 8 831 €             (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. VPr_181 Projekts. Būnas izbūve Baltijas jūrā 225 Metri 225 Metri 72427 Iedzīvotāji 72427 Iedzīvotāji A 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 572 449 €         Iedzīvotāju skaits norādīts atbilstoši PMLP datiem uz 2023.gada 1.janvāri.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. VPr_325 Projekts. Krasta nostiprinājuma izbūve 430 Metri 0 - 72427 Iedzīvotāji 0 - A 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) 2023.gadā krasta nostiprinājuma izbūves būvdarbi netika uzsākti. 2023.gadā veikti iepirkumi būvdarbu uzsākšanai 2024.gadā

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

2.2. VPr_174 Projekts Liepāja.Vesels.Aktīvs.Laimīgs 1 Projekts 1 Projekts 1658 Pasākumi 2423 Pasākumi A 1 Izpildīts 5.5. (tukšs) Ir 442 444 €         (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

2.2. VPr_312 Projekts. Senioru sociālā iekļaušana 

Latvijas- Lietuvas pārrobežu reģionā, 

uzlabojot pieejamību sociālām un fiziskām 

aktivitātēm (Aktīvie seniori)

4 Darbības virzieni (1) uzlaboti 

sociālie pakalpojumi 

senioriem, 2) uzstādīts 

pacēlājs Veco ļaužu 

dzīvojamā mājā Ganību ielā 

135/141, 3) izveidots 

Brīvdabas senioru 

vingrošanas laukums Ganību 

ielā 135/141, 4) īstenota 

pieredzes apmaiņa senioru, 

sociālo darbinieku un citu 

speciālistu kapacitātes 

stiprināšanai

4 1.Uzlaboti sociālie 

pakalpojumi senioriem; 

2.Uzstādīts pacēlājs; 

3.Izveidots vingrošanas 

laukums; 4.Īstenota 

pieredzes apmaiņa

1500 Iesaistītie dalībnieki - seniori, sociālie 

darbinieki, pašvaldības darbinieki, 

Liepājas iedzīvotāji

1500 Iesaistītie dalībnieki - seniori, sociālie 

darbinieki, pašvaldības darbinieki, 

Liepājas iedzīvotāji

(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 87 762 €           (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.1. JPr_55 Projekts. Sociālo pakalpojumu sniedzēju 

infrastruktūras vides pieejamības pilnveide

1 Ēka 0 - 1 Objekts ar uzlabotu vides pieejamību 

sociālo pakalpojumu sniegšanas vietā

0 - A 1 Neizpildīts (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Budžeta izpilde nav notikusi, jo projektēšanas darbi tika pabeigti 2024.gada janvārī. Vienošanās ar CFLA paredz, ka projekta 

darbības īsteno līdz 2024.gada 31.decembrim. Minēto iemeslu dēļ arī rādītājs un darbības rezultāts 2023.gadā nav sasniegts.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.3. JPr_187 Projekts. Dažādību veicināšana 1 Pilotprojekts 1 Pilotprojekts 10 Klienti 10 Klienti (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 35 023 €           (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.3. VPr_112 Projekts. Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide 

deinstitucionalizācijas plāna realizēšanai

4 Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide 

deinstitucionalizācijas plāna 

realizēšanai

4 Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide 

deinstitucionalizācijas plāna 

realizēšanai

50 Vietas 50 Vietas (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 661 828 €         Sākotnējā budžetā tika paredzēta finanšu rezerve būvdarbu izmaksu segšanai, paredzot iespējamos  papildus darbus.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.3. VPr_119 Projekts. Kurzeme visiem 1 Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu attīstība un 

nodrošināšana pašvaldības 

iedzīvotājiem (projekta 

mērķgrupām)

1 Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu attīstība un 

nodrošināšana pašvaldības 

iedzīvotājiem (projekta 

mērķa grupām)

267 Klienti 268 Klienti (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 1 338 328 €       Projekta rezultāts sasniegts, pakalpojumus saņēmušo klientu skaits 268, pakalpojumus saņēmuši visi, kas tos pieprasīja. Budžeta 

izpilde atšķiras no plānotā, jo ne visi plānotie pakalpojumi tika sniegti (iemesli dažādi- klients vai pakalpojuma sniedzējs saslimst, 

neierodas personīgu iemeslu dēļ uc).

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.1. JPr_104 Projekts. Atvērto datu pieejamības un 

apstrādes  stiprināšana vietējas izaugsmes 

un  pilsētas pārveides veicināšanai 

(Strengthening the availability and 

processing of Open Data to support local 

growth and urban transformation, akronīms 

- OD4GROWTH)

1 Datu audits 0 - 3 Struktūrvienības 6 Projektā iesaistītas 3 struktūrvienības 

un 3 pašvaldības iestādes
(tukšs) Jauna (marts) Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 16 852 €           Projektā bija plānots datu audits, kuru pašlaik neapstiprināja. 2024.gada 3.semestrī ir plānots pārskatīt šo lēmumu.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.2. D_4.2.16. Atbalsts attīstības projektu sagatavošanās 

posmam

12 Tehniskās dokumentācijas 

komplekti

5 Tehniskās dokumentācijas 

projekti

12 Objekti, kuriem izstrādāta tehniskā 

dokumentācija būvdarbu īstenošanai

5 Objekti, kuriem izstrādāta tehniskā 

dokumentācija būvdarbu īstenošanai
(tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 333 840 €         Budžeta izpilde, rezultāts un rādītāji atšķiras, jo 2023.gadā pilnībā izstrādāti un pabeigti 5 plānotie tehniskās dokumentācijas 

komplekti (no tiem viens priekšizpēte pārvada būvniecībai), turpinās tehniskās dokumentācijas izstrāde 3 objektiem (Liepājas 

universitātes skvērs, Liepājas Karostas mūzikas skola, ēka Lēņu ielā 5). Četriem plānotajiem objektiem (Salmu 53, Peldu 5, 

pilsētas bibliotēka, ēka Dārza iela 10) projektēšana netika uzsākta, jo izstrāde paredzēta nākotnē atbilstoši iespējām piesaistīt ES 

fondu finansējumu projektu īstenošanai, jo 2023.gadā šādas ES fondu programmas nebija pieejamas.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.4. JPr_101 Projekts. Darba ar jaunatni kvalitatīvas un 

ilgtspējīgas sistēmas attīstība Liepājā

1 Sistēma 1 Sistēma 50 Jaunieši, jaunatnes darba veicēji 50 Jaunieši, jaunatnes darba veicēji (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 911 €                (tukšs)



Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. JPr_108 Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu, 

klimatnoturīgu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas savieno 

ar visaptverošo TEN-T tīklu 3.kārta

1 Grants ielu asfaltēšanas 

programma

1 Grants ielu asfaltēšanas 

programma

3 Noasfaltēti grants seguma ielu posmi 

1,251 km: 1) Pļavu ielas pārbūve 

posmā no Miera ielas  līdz Vaiņodes 

ielai (0,944 km); 2) Pļavu ielas 

pārbūve posmā no Riepu ielas  līdz 

Miera ielai (0,244); 3) Pļavu ielas 

pārbūve posmā no Lauku ielas  līdz 

Riepu ielai (0,063km)

1 Pļavu ielas posmā no Lauku līdz 

Tukuma ielai ieklāta asfalta 

apakškārta

A Jauna (marts) Daļēji izpildīts 3.4. (tukšs) Nav 983 071 €         Projekts pārcelts uz Komunālo pārvaldi. Budžeta izpilde - kredītresursi nodoti Komunālai pārvaldei projekta īstenošanai.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. VPr_144.1 Projekts. Ganību ielas pārbūve posmā no 

Kungu ielas līdz Salmu ielai, Liepājā

1 Ielas posma pārbūve (0.9 

km)

1 Ielas posma pārbūve (0.9 

km)

1 Ielas segums pilnībā atjaunots 1 Ielas segums pilnībā atjaunots A 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 1 903 289 €       Gala izpilde precizēta saskaņā ar izpilduzmērījumu un gala vienošanos.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.3. VPr_318 Projekts. Tramvaja līnijas un piegulošās 

teritorijas pārbūve, 2.kārta

1 Tramvaja līnijas posma 

rekonstrukcija (0.4km)

1 Tramvaja līnijas posma 

pārbūve (0.47091km); 

iegādāti 5 jauni tramvaja 

vagoni

71550 Iedzīvotāji 67088 Iedzīvotāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pilsētas 

sabiedriskajā 

transportā pārvadāto 

pasažieru skaits

Ir 1 360 235 €       Iedzīvotāju skaits norādīts atbilstoši pieejamiem statistikas datiem par 2022.gadu.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.3. VPr_319 Projekts. Tramvaja līnijas un piegulošās 

teritorijas pārbūve Liepājā, 4.kārta

1 Tramvaja līnijas posma 

rekonstrukcija (1.47km)

1 Tramvaja līnijas posma 

pārbūve (1.4360km); 

iegādāti 3 jauni tramvaja 

vagoni

26 Oglekļa dioksīda ekvivalenta tonnām 

gadā

5 (4,9) oglekļa dioksīda ekvivalenta 

samazinājums gadā, tonnas
(tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) Pilsētas 

sabiedriskajā 

transportā pārvadāto 

pasažieru skaits

Ir 1 626 231 €       Nerealizēja  posmu - K. Valdemāra iela posmā no Peldu ielas līdz Rožu ielai. Budžeta izpilde iekļauta zem SIA Liepājas tramvajs 

(strv). Rādītājs norādīts atbilstoši projekta pieteikumā plānotajam oglekļa dioksīda ekvivalenta samazinājumam tonnās ik gadu.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.1. VPr_370 Projekts. Infrastruktūras attīstība stadionā 

Daugava, Jūrmalas parks 3, Liepājā, 2.kārta

2 Aktivitātes ( 1) 800 luksi 

apgaismojuma līmenis;  

2)7070 m2 atjaunota 

stadiona seguma platība) 

2 Aktivitātes ( 1) 800 luksi 

apgaismojuma līmenis;  

2)7070 m2 atjaunota 

stadiona seguma platība)

640 Liepājas Futbola skolas audzēkņu 

skaits 

640 Liepājas Futbola skolas audzēkņu 

skaits
A 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 663 097 €         (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.4. VPr_239 Projekts. Dienvidkurzemes piekrastes 

mantojums cauri gadsimtiem

2 Objekti 2 Objekti 30100 Apmeklējumu skaits 46332 Apmeklētāju skaits (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 54 692 €           (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.4. VPr_60 Projekts. Muzeja filiāles Liepāja okupāciju 

režīmos ēkas pārbūve

1 Ēka 1 Ēka 28808 kWh/gadā primārās enerģijas gada 

patēriņa samazinājums

51015 kWh/gadā primārās enerģijas gada 

patēriņa samazinājums
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 303 578 €         Saskaņā ar pagaidu energosertifikāta datiem rādītājs ir 61459, bet reālā situācija būs zināma, kad ēka būs ekspluatēta pilnu gadu. 

Rādītājs tiek noteikts 51015 kWh, pamatojoties uz aktuālo aprēķina metodiku.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

7.1. VPr_235.3 Projekts.Pirmsskolas izglītības iestādes 

ēkas būvniecība Liedaga ielā 6, Liepājā

1 Ēka 1 Ēka 144 Vietas PII iestādē 144 Vietas PII iestādē (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 300 533 €       Rādītājā norādīts korekti jaunizbūvētās PII vietu skaitam.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.1. VPr_157.1 Projekts. Starptautiskās konkurētspējas 

veicināšana (identifikācijas 

Nr.3.2.1.2./16/I/001)

4 Izstādes gadā (tūrisma 

izstādes ārvalstīs (vidēji 4 

izstādēs gadā, skaits var 

mainīties pēc pieprasījuma))

1 Izstāde 4 Liepāja mārketēta starptautiskos 

galamērķos

1 Liepāja mārketēta starptautiskos 

galamērķos
(tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Rezultāta un rādītāja izpildes atšķiras, jo SIA Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs Latvijas Investīciju un attīstības 

aģentūras organizētajos pasākumos piedalījās sadarbībā ar Kurzemes Tūrisma asociāciju (pašvaldības projektam mazāks 

pieprasījums).

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.1. VPr_84.1 Projekts. Latvijas starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana tūrismā 

(identifikācijas Nr.3.2.1.2./16/I/002)

5 Izstādes gadā (tūrisma 

izstādes ārvalstīs (vidēji 4 

izstādēs gadā, skaits var 

mainīties pēc pieprasījuma))

2 Izstādes (izstāde un dalība 

biedrībā)

5 Liepāja mārketēta starptautiskos 

galamērķos

2 Liepāja mārketēta starptautiskos 

galamērķos
(tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 5 524 €             2023.gadā no projekta konta veikta samaksa 5524,20 EUR apmērā. Rezultāta un rādītāja izpildes atšķiras, jo SIA Liepājas 

reģiona tūrisma informācijas birojs Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras organizētajos pasākumos piedalījās sadarbībā ar 

Kurzemes Tūrisma asociāciju (pašvaldības projektam mazāks pieprasījums).

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. VPr_168 Projekts. Pamatinfrastruktūras 

nodrošināšana uzņēmējdarbības 

veicināšanai, revitalizējot degradēto 

teritoriju Liepājā 4.kārta

510 Metri (pārbūvēta iela) 1280 Metri (pārbūvēts ielas 

posms)

149 Darba vietas 1,27 ha atjaunota platība 

13 940 000  euro komersantu 

ieguldījums nefinanšu investīcijās

149 Darba vietas 1,27 ha atjaunota platība 

13 940 000  euro komersantu 

ieguldījums nefinanšu investīcijās

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 4 730 756 €       Projekts īstenošanā, turpinās 2024.gadā atlikto darbu izpilde. Projekta rādītāji (darba vietas, nefinanšu investīcijas) jāsasniedz ne 

vēlāk kā piektajā kalendāra gadā pēc projekta noslēguma maksājuma veikšanas, nepārsniedzot 2028. gada 31. decembri.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. VPr_339 Projekts. Ielas pārbūve Liedaga ielā 6A, 

Liepājā

258 Metri (izbūvēta iela) 279 Metri, izbūvēta iela 1 Jaunbūvēta iela pilsētas iedzīvotājiem 1 Jaunbūvēta iela pilsētas iedzīvotājiem (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 69 080 €           Darbības rezultāts faktiski veiktajai izbūvei. Budžeta izpilde atšķiras no plāna, jo būvniekam tika piemērots līgumsods par termiņa 

kavējumu, kas tika ieturēts pie gala maksājuma.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. VPr_340 Projekts. Pamatinfrastruktūras 

nodrošināšana uzņēmējdarbības 

veicināšanai, revitalizējot degradēto 

teritoriju Liepājā 7.kārta 

640 Metri (pārbūvēta iela) 841 Metri (pārbūvēta iela) 38 Jaunas darba vietas (piesasaistītas 

investīcijas uzņēmumu attīstības 348 

709 EUR apjomā)

38 Jaunas darba vietas (piesasaistītas 

investīcijas uzņēmumu attīstības 348 

709 EUR apjomā)

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 697 134 €         Pārbūvētās ielas garums norādīts saskaņā ar Būvju ekspluatācijas aktiem. Projekta ietvaros realizēti divi būvprojekti, kur attiecīgi 

ir pārbūvēts 629 m garš posms (Saraiķu, Ziemupes, Sakas ielu posmi) un 212 m garš posms (Ziemupes iela posmā no Medzes 

līdz dzelzceļa sliedēm). Gala izpilde precizēta saskaņā ar izpilduzmērījumu un gala vienošanos. Projekta rādītājs - jaunas darba 

vietas un piesaistītās investīcijas uzņēmumu attīstībai, atbilstoši projekta īstenošanas nosacījumiem jāsasniedz ne vēlāk kā 

piektajā kalendāra gadā pēc projekta noslēguma maksājuma veikšanas, nepārsniedzot  2028. gada 31. decembri.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Personāla daļa 4.2. D_4.2.3. Veicināt pašvaldības darbinieku dažādu 

kompetenču uzlabošanu

60 Kursi un semināri 1186 Kursi un semināri 110 Darbinieki 122 Darbinieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 24 330 €           (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.3. D_4.3.3. Sabiedrības iesaiste caur sabiedriskās 

domas aptaujas veikšanu par dzīvi pilsētā

1 Socioloģiskā  aptauja 1 Socioloģiskā aptauja 53888 Vidēji 80 % no visiem iedzīvotājiem 

būs informēti ar pašvaldības 

darbībām konkrētajā jomā

53670 Vidēji 80 % no visiem iedzīvotājiem 

būs informēti ar pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 8 192 €             (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. D_4.5.5. Dažādu prezentmateriālu un suvenīru 

izgatavošana pilsētas reklāmas kampaņu 

veiksmīgai nodrošināšanai un tēla 

veidošanai

70 Prezentmateriāli 70 Prezentmateriāli 3500 Sasniegtā auditorija - pilsētas 

iedzīvotāji un pilsētas viesi ne tikai no 

Latvijas, bet arī Eiropas un visas 

pasaules

3500 Sasniegtā auditorija - pilsētas 

iedzīvotāji un pilsētas viesi ne tikai no 

Latvijas, bet arī Eiropas un visas 

pasaules

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Tūrisma mītnēs 

pavadītās naktis

Nav 69 779 €           (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. D_4.5.5. Mārketinga un komunikācijas atbalsts 

nodaļu rīkotajiem pasākumiem

30 Pasākumi 30 Pasākumi 53888 Vidēji 80 % no visiem iedzīvotājiem 

būs informēti ar pašvaldības 

darbībām konkrētajā jomā

53670 Vidēji 80 % no visiem iedzīvotājiem 

būs informēti ar pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 573 €                Darbības rezultāts tika sasniegts kā plānots, bet ņemot vērā, ka tie bija daudz un dažādi pasākumi, kas veidojās sadarbības 

ietvaros un bija grūti nodalāmi, tad apmaksu par šo pasākumu komunikācijas materiālu izveidi veicām no 219200101 koda.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. D_4.5.5. Reklāmas kampaņu un komunikācijas 

materiālu izveide, demokrātijas 

stiprināšanas un sabiedrības līdzdalības 

veicināšanas pasākumi

35 Dažādas reklāmas 

kampaņas Latvijā un 

ārvalstīs, kā arī pasākumi 

demokrātijas stiprināšanai 

un sabiedrības līdzdalības 

veicināšanai

35 Dažādas reklāmas 

kampaņas Latvijā un 

ārvalstīs, kā arī pasākumi 

demokrātijas stiprināšanai 

un sabiedrības līdzdalības 

veicināšanai

4500000 Sasniegtā auditorija - pilsētas 

iedzīvotāji un pilsētas viesi ne tikai no 

Latvijas, bet arī Eiropas

4500000 Sasniegtā auditorija pilsētas iedzīvotāji 

un pilsētas viesi ne tikai no Latvijas, 

bet arī Eiropas

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Tūrisma mītnēs 

pavadītās naktis

Nav 27 799 €           Veidojās ietaupījums cenu aptauju rezultātā, vai optimizējot komunikācijas materiālu skaitus.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. D_4.5.5. Reklāmas materiālu izveidošana pilsētas 

reklamēšanas kampaņas nodrošināšanai, 

pilsētas ārējā tēla veidošanai, atbalsts 

pilsētā notiekošajiem pasākumiem

1 Reklāmas materiālu 

komplekts (video, vides 

reklāmas maketi, drukas 

maketi, digitālās vides 

maketi un infografiki, 

nofotogrāfētas jaunas 

fotogrāfijas)

1 Reklāmas materiālu 

komplekts (video, vides 

reklāmas maketi, drukas 

maketi, digitālās vides 

maketi un infografiki, 

nofotogrāfētas jaunas 

fotogrāfijas)

53888 Vidēji 80 % no visiem iedzīvotājiem 

būs informēti ar pašvaldības 

darbībām konkrētajā jomā

50316 Vidēji 75 % no visiem iedzīvotājiem 

būs informēti ar pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Tūrisma mītnēs 

pavadītās naktis

Nav 58 273 €           Ņemot vērā, ka 2023. gada 8. septembra līgumā Nr. 240/2.8.11 izdarīti grozījumi un noslēgta vienošanās Nr. 1 par darbu izpildes 

pagarinājumu, līguma summu EUR 5000,00 apmērā tika lūgts pārcelt uz 2024. gada SAMD Attīstības budžeta koda 219200101 

uz 2024. gada SAMD Attīstības budžeta kodu 219200101, lai varētu norēķināties par sniegto pakalpojumu. Tāpat tika izteikts 

lūgums pārcelt līdzekļus no 2023. gada SAMD Attīstības budžeta koda 219200101 uz 2024. gada SAMD Attīstības budžeta kodu 

219200101 EUR 1727,00 apmērā, lai nosegtu rēķinus par maketēšanās un foto pakalpojumiem 2023. gada beigās, kas vēl nav 

apmaksāti. Un 5000,00 eiro pārpalikums izveidojās, jo vadība neakceptēja pilsētas reklāmas izvietošanu uz gaisa balona.  

Iedzīvotāju skaits aprēķināts ņemot vērā 2022.gada statistikas datus.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Vecliepājas primārās 

veselības aprūpes 

centrs SIA

2.1. JPr_85 Projekts. Saules paneļu uzstādīšana VPVAC 

ēkā

90 Saules paneļi 0 - 45000 kWh/gadā 0 - (tukšs) 2 Daļēji izpildīts 5.3. (tukšs) Ir (tukšs) 2023.gadā tika veiktas aptaujas un tehniskās izpētes. Top projektēšanas risinājumi, 2024.gadā plānots izsludināt iepirkumu.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

1.7. D_1.7.7. Gaisa piesārņojumu mazinošu pasākumu 

īstenošana saskaņā ar Gaisa kvalitātes 

uzlabošanas rīcības programmu

1 Ziņojums 1 Ziņojums 4 Piesārņotāju paraugu analīžu 

veikšana   (PM2,5; PM10; NO2, 

benzapirēns) noteikšana 4 mēnešus 

gadā

4 PM2,5, PM10, NO2, benzapirēns 4 

mēneši
A Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 47 802 €           (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

1.8. SD_1.8.1. Vides akcijas organizēšana 5 Pasākumi 5 Pasākumi 600 Dalībnieki 1600 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 14 487 €           (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

2.1. D_2.1.1. Jauno mediķu profesionālās ievirzes 

dienas un rezidentu izbraukuma seminārs 

Liepājā

2 Pasākumi 1 Pasākums 50 Dalībnieki 24 Dalībnieki A 1 Daļēji izpildīts 5.4. (tukšs) Nav 4 500 €             Noticis viens no plānotajiem pasākumiem - jauniešu profesionālās ievirzes dienas veselības aprūpē (15 dalībnieki). Seminārs 

ģimenes ārstu rezidentiem noticis attālināti sadarbībā ar RSU rezidentūras katedru (piedalījās 9 rezidenti).



Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

2.2. D_2.2.10. Veselības veicināšanas un publicitātes 

pasākumi sabiedrības līdzdalības 

veicināšanai

16 Aktivitātes 16 Aktivitātes 54538 Dalībnieki (1) 650 dalībnieki 2) 

mērķauditorija 53888, t.sk., 80% 

liepājnieki)

54538 650 Dalībnieki; Sasniegtā 

mērķauditorija 53 888 (drukātie mediji 

un oficiālie soc. tīklu konti)

(tukšs) 1 Izpildīts 5.5. (tukšs) Nav 6 000 €             (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.2. D_4.2.1. Izglītojoši un informatīvi pasākumi NVO, 

brīvprātīgā darba veicējiem, reemigrantiem 

sabiedrības iesaistei

8 Pasākumi 8 Pasākumi 800 Iedzīvotāji 800 Iedzīvotāji (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts 1.10. (tukšs) Nav 10 182 €           Noorganizēts pasākums Reemigrantiem un seminārs CT grupas dalībniekiem. Piedalījās 42 cilvēki. Četrās aktivitātēs iesaistīti 

143 brīvprātīgie.  Kopā izlietoti 1700 EUR. Pārējais finansējums palika VVSLD --> 3 ciklu seminārs par komunikāciju, NVO un 

aktīvo iedzīvotāju sadarbības pēcpusdiena, tematiski pasākumi un sarunu vakari Ukrainas civiliedzīvotāju mītnes vietā Siļķu ielā 

u.c. Kopējais auditorijas skaits sasniegts gan ar pasākumos, gan informatīvajā telpā - drukātajos medijos un oficiālajos sociālo 

tīklu kontos.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.2. D_4.2.1. Krāsojamās grāmatiņas sagatavošana 1 Grāmatiņa 1 Grāmatiņa 900 Eksemplāri 1000 Eksemplāri (tukšs) 1 Izpildīts 5.5. (tukšs) Nav 1 779 €             Iepirkuma rezultātā izmaksas mazākas kā plānots.

Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.2. D_4.2.9. Izglītojoši un informatīvi pasākumi 

veselības aprūpes iestādēm un Liepājas 

ģimenes ārstiem

2 Semināri 0 - 46 Ģimenes ārsti 0 - (tukšs) 1 Neizpildīts 5.3. (tukšs) Nav (tukšs) Sadarbībai ar ģimenes ārstiem izvēlēta cita sadarbības forma, veidojot tiešu kontaktu vai sadarbībā ar NVD. Semināri ĢĀ netika 

rīkoti, jo nebija identificēti kopēji jautājumi. Ārsti regulāri

piedalās dažādās attālinātajās sanāksmēs un diskusijās, kuras rīko VM, NVD, asociācijas u.c.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Administratīvā 

nodaļa

4.2. D_4.2.3. Izglītības pārvaldes darbinieku profesionālā 

pilnveide, Peldu iela 5, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. Darbība iekļauta 2024.gada attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Administratīvā 

nodaļa

4.5. D_4.5.8. Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes un 

pašvaldības popularizēšana, Peldu iela 5, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Administratīvā 

nodaļa

6.3. JPr_170 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

1 Pasākums (Eiropas kultūras 

galvaspilsētas 2027 ietvaros)

1 Pasākums (Eiropas kultūras 

galvaspilsētas 2027 ietvaros)

200 Personas (iedzīvotāji un dalībnieki) 201 Personas (iedzīvotāji un dalībnieki) (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 46 760 €           Plānoto ieņēmumu un izdevumu palielinājums, rezultāta izpilde ir lielāka.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Administratīvā 

nodaļa

7.1. D_7.1.18. Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes 

organizētais bērnu un jauniešu nometņu 

konkurss

25 Nometnes 25 Nometnes 1000 Izglītojamie 1000 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 60 206 €           (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Administratīvā 

nodaļa

7.1. VPr_277 Projekts. Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai

7 Izglītības iestādes 0 - 90 Pedagogi 0 - (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 41 183 €           Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Administratīvā 

nodaļa

7.1. VPr_277 Projekts. Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai

7 Izglītības ietādes 0 - 90 Pedagogi 0 - (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 180 794 €         Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

6.3. JPr_170 Pasākumi Eiropas kultūras galvaspilsētas 

2027 ietvaros

8 Pasākumi 8 Pasākumi 5600 Personas (iedzīvotāji un dalībnieki) 5600 Personas (iedzīvotāji un dalībnieki) (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 20 285 €           Budžeta izpilde mazāka kā budžeta plāns, jo samaksa par saņemtajiem pakalpojumiem atšķīrās no sākotnēji plānotā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. JPr_73 Projekts. Izglītības iestāžu digitalizācija 7.-

9. klasēm

33 Vienības (32 uzlādes skapji, 

1 apdrošināšanas līgums)

33 Vienības (32 uzlādes skapji, 

1 apdrošināšanas līgums)

1004 Izglītojamais 1004 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 57 543 €           Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums, 

izveidojās līdzekļu ekonomija.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. VPr_281 Projekts. K. Ukstiņa ielas kompleksa 

attīstība mācību vides nodrošināšanai 

pirmsskolas un sākumskolas izglītības 

pakāpēs

2 Tehniskie projekti 1 Tehniskais projekts 800 Izglītojamie 800 Izglītojamie A 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 165 998 €         2024.gadā tiks veikts gala maksājums par otru tehnisko projektu, iekļauts 2024.gada attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. VPr_316 Projekts. Uzņēmējdarbības atbalsta 

pasākumi Kurzemes plānošanas reģionā

17 Pasākumi (1 jauniešu 

uzņēmējdarbības atbalsta 

centrs, 4 forumi, 3 hakatoni, 

9 sadarbības pasākumi)

1 Pasākums (1 jauniešu 

uzņēmējdarbības atbalsta 

centrs)

1000 Jaunieši 1000 Jaunieši (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 30 572 €           Izpildīts daļēji, projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.4. JPr_124 Projekts. Inovāciju granti Liepājas 

studentiem

4 Projekta cikli 4 Projekta cikli 1200 Jaunieši 1200 Jaunieši (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 5 354 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa

4.1. JPr_76 Projekts. Pirmsskolas reģistrācijas 

sistēmas digitalizācijas risinājumi

1 Informācijas sistēmas (21 PII 

mājas lapu izstrāde)

1 Informācijas sistēma (21 PII 

mājas lapu izstrāde)

20000 Izglītojamie 2000 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 29 993 €           Budžeta izpilde mazāka par plānu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums, izveidojās līdzekļu 

ekonomija.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Peldu iela 5, Liepāja 7 Stacionārie datori 7 Stacionārie datori 7 Darbinieki 7 Darbinieki (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 6 495 €             Budžeta izpilde mazāka par plānu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums, izveidojās līdzekļu 

ekonomija.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa

7.1. D_7.1.8. Pirmsskolas izglītības iestāžu interneta 

tīklu uzlabošana

12 Iestādes 12 Iestādes 2000 Izglītojamie 2000 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 29 999 €           Budžeta izpilde mazāka par plānu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums, izveidojās līdzekļu 

ekonomija.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, PII "Liedags", 

Saulrietu iela 7, Liepāja

(tukšs) (tukšs) 6 IKT aprīkojumi (3 datori, 3 

programmatūras)

(tukšs) (tukšs) 66 Personas (6 PII "Liedags" darbinieki, 

60 izglītojamie)
(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2 487 €             No kopējā pirmsskolas izglītības iestāžu plāna atlikuma, iestādēm izveidojies ietaupījums iepirkuma procedūru rezultātā, iegādāti 

3 datori un datorprogrammas jaunizveidotajā pirmsskolas izglītības iestādē Liedags.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

4.2. D_4.2.18. Projekta izstrāde teritorijas labiekārtošanai, 

Celmu iela 4, Liepāja

1 Tehniskais projekts 1 Tehniskais projekts 183 Izglītojamie 183 Izglītojamie (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 6 050 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. D_7.1.17. Profesionālās pilnveides kursi (Liepājas 

Kristīgā pirmsskolas izglītības iestāde, 

Celmu iela 4, Liepāja)

27 Kursi 27 Kursi 216 Personas (33 darbinieki, 183 

izglītojamie)

216 Personas (33 darbinieki, 183 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 000 €             Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo tika samazināta maksa par kursiem.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros, Celmu iela 4, Liepāja 

186 Mācību līdzekļu komplekti 186 Mācību līdzekļu komplekti 186 Izglītojamie 186 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 4 656 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Celmu iela 4, Liepāja 10 Vienības (5 galdi, 5 soli) 10 Vienības (5 galdi, 5 soli) 198 Personas (183 izglītojamie, 15 

pedagogi)

198 Personas (183 izglītojamie, 15 

pedagogi)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 441 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Celmu iela 4, 

Liepāja

1 Interaktīvais ekrāns 1 Interaktīvais ekrāns 213 Personas (30 darbinieki, 183 

izglītojamie)

213 Personas (30 darbinieki, 183 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 4 350 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. D_7.1.8. Telpas atjaunošana, Celmu iela 4, Liepāja 1 Grupas telpa 1 Grupas telpa 27 Personas (24 izglītojamie, 3 

darbinieki)

27 Personas (24 izglītojamie, 3 darbinieki) (tukšs) Jauna 

(oktobris)

Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 170 €                Budžeta izpilde mazāka kā plāns, jo uz iegādes brīdi precēm samazinājusies cena.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.4. D_4.4.10. Jauniešu iniciatīvu projektu konkurss, 

Kungu iela 24, Liepāja

20 Projekti 4 Projekti 400 Personas 50 Personas (tukšs) Jauna 

(oktobris)

Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 924 €             Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.5. D_4.5.8. Festivālu, koncertu un konkurso 

organizēšana un dalība, Brīvības iela 39, 

Liepāja

3 Pasākumi (1 ģimenes svētki, 

1 mācību gada sākuma 

svētki, transporta 

nodrošinājums)

3 Pasākumi (1 ģimenes svētki, 

1 mācību gada sākuma 

svētki, transporta 

nodrošinājums)

5823 Personas (2823 dalībnieki, 3000 

apmeklētāji)

5823 Personas (2823 dalībnieki, 3000 

apmeklētāji)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 67 179 €           Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo saņemtajiem pakalpojumiem samazinājusies cena par sākotnēji plānoto.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. D_7.1.12. Aprīkojuma iegāde, Brīvības iela 39, Liepāja 175 Tautas tērpu daļas 175 Tautas tērpu daļas 75 Dalībnieki 75 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 12 400 €           (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. D_7.1.12. IKT aprīkojuma iegāde, Brīvības iela 39, 

Liepāja

16 IKT aprīkojumi (8 datori, 8 

programmatūras)

16 IKT aprīkojumi (8 datori, 8 

programmatūras)

32 Dalībnieki 32 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 6 385 €             Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācība, Brīvības 

iela 39, Liepāja

9 Apmācību kursi 2 Apmācību kursi 9 Darbinieki 2 Darbinieki (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 175 €                Plānotā darbība nav pilnībā īstenota, jo plānotie maksas pakalpojumu ieņēmumi nav saņemti.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. D_7.1.8. Kāpņu seguma atjaunošana, Krūmu iela 29, 

Liepāja

1 Kāpnes 1 Kāpnes 362 Personas (15 pedagogi, 347 

izglītojamie)

362 Personas (15 pedagogi, 347 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 528 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. JPr_31 Projekts. Strukturētais dialogs: jauniešu un 

jaunatnes politikas veidošana, Kafija ar 

Politiķi (Liepājas Bērnu un jaunatnes 

centrs, Kungu iela 24, Liepāja)

1 Pildspalva 0 - 1 Darbinieks 0 - (tukšs) Jauna (marts) Neizpildīts (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Plānotā darbība nav īstenota, nepietiekamā finansējuma dēļ. Projekts tika īstenots 2022.gadā un uz 2023.gadu bija palicis 

atlikums - nepilns

EUR. Tādēļ arī ir norāde par 1 pildspalvas iegādi. Grāmatvediski šobrīd projekts ir noslēgts. 



Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. JPr_71 Projekts. Mājas lapas un jauniešu prakses 

vietu platformas izstrāde, ekskursijas 

Liepājas uzņēmumos (Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs, Kungu iela 24, Liepāja)

1 Mājas lapas/ platformas 

izstrāde

1 Izstrādāta mājas lapa/ 

platforma

2000 Lietotāji 2000 Lietotāji (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 54 €                  Budžeta izpilde mazāka kā plāns, atbilstoši projekta īstenošanai pieejamajam finansējumam.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Uliha iela 

33, Liepāja

2 Apmācību kursi 2 Apmācību kursi 550 Personas (40 pedagogi, 510 

izglītojamie)

550 Personas (40 pedagogi, 510 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 059 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Uliha iela 33, Toma iela 

19, Liepāja

3 Planšetdatoru uzlādes skapji 3 Planšetdatoru uzlādes skapji 350 Personas (10 pedagogi, 340 

izglītojamie)

350 Personas (10 pedagogi, 340 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 200 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Uliha iela 33, Toma 

iela 19, Liepāja

65 IKT aprīkojumi (30 

stacionārie datori, 2 

portatīvie datori, 32 

programmatūras, 1 

planšetdatoru uzlādes 

kastes)

65 IKT aprīkojumi (30 

stacionārie datori, 2 

portatīvie datori, 32 

programmatūras, 1 

planšetdatoru uzlādes 

kastes)

588 Personas (544 skolēni, 44 pedagogi) 588 Personas (544 skolēni, 44 pedagogi) (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 27 313 €           (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde, Uliha iela 33, Toma 

iela 19, Liepāja

120 Mācību līdzekļi matemātikā 

un dabaszinībās

120 Mācību līdzekļi matemātikā 

un dabaszinībās

120 Izglītojamie 120 Izglītojamie (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 500 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. JPr_69 Projekts. Mācīties būt... (Liepājas Centra 

sākumskola, Uliha iela 33, Toma iela 19, 

Liepāja)

50 Mācību mobilitātes 45 Mācību mobilitātes 550 Personas (515 skolēni, 35 pedagogi) 550 Personas (515 skolēni, 35 pedagogi) (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 60 432 €           Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. VPr_352 Projekts. A cutting-edge outlook towards 

Science and PE, (Liepājas Centra 

sākumskola, Uliha iela 33, Toma iela 19, 

Liepāja)

16 Mācību mobilitātes 12 Mācību mobilitātes 16 Personas (4 pedagogi, 12 

izglītojamie)

16 Personas (4 pedagogi, 12 izglītojamie) (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 4 800 €             Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. VPr_374 Projekts. Accredited projects for mobility of 

learners and staff in school education 

(Liepājas Centra sākumskola, Uliha iela 33, 

Toma 19, Liepāja)

5 Pilnveides kursi 5 Pilnveides kursi 20 Pedagogi 20 Pedagogi (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 8 069 €             Budžeta izpilde mazāka kā plāns, saskaņā ar saņemto finansējumu projekta īstenošanai.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma 

vidusskola

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Rīgas iela 

50, Liepāja

1 Apmācību kurss 1 Apmācību kurss 1350 Personas (100 pedagogi, 1250 

izglītojamie)

1350 Personas (100 pedagogi, 1250 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 931 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma 

vidusskola

7.1. D_7.1.18. Sadarbības nodrošināšana projektā 

Latvijas skolas soma (Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas 5.vidusskola, Rīgas 

iela 50, Liepāja)

1 Pasākums 1 Pasākums 30 Izglītojamie 30 Izglītojamie (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 84 €                  (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma 

vidusskola

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Rīgas iela 50, Liepāja 157 Mācību aprīkojumi (150 soli 

un krēsli, 2 CNC frēzes ar 

lāzerprinteri, 5 šujmašīnas)

7 2 CNC frēzes ar lāzerprinteri, 

5 šujmašīnas

1357 Personas (1251 izglītojamie, 106 

pedagogi)

1357 Personas (1251 izglītojamie, 106 

pedagogi)
(tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 12 130 €           Ņemot vērā piešķirto finansējumu, rezultāta izpilde mazāka. Darbība iekļauta 2024.gada attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma 

vidusskola

7.1. D_7.1.8. Cokolstāva hidroizolācija un siltināšana 1. 

kārta, Rīgas iela 50, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. Darbība iekļauta 2024.gada attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma 

vidusskola

7.1. D_7.1.8. IKT arīkojuma iegāde, Rīgas iela 50, Liepāja 14 IKT aprīkojumi (8 projektori, 

3 multifunkcionālie printeri, 2 

interaktīvās tāfeles, 1 

interaktīvais projektors)

14 IKT aprīkojumi (8 projektori, 

3 multifunkcionālie printeri, 2 

interaktīvās tāfeles, 1 

interaktīvais projektors)

1357 Personas (1251 izglītojamie, 106 

pedagogi)

1357 Personas (1251 izglītojamie, 106 

pedagogi)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 26 034 €           Cenu aptaujas rezultātā summa palielinājusies, kā rezultātā budžeta izpilde un plāns ir lielāks kā vēlamā summa. Trūkstošais 

finansējums novirzīts no citām izglītības iestādēm, kurām iepirkuma rezultātos ir radusies ekonomija. 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma 

vidusskola

7.1. JPr_114 Projekts. Dalīšanās pieredzē un kopīga 

mācīšanās mūsdienīgas vācu valodas 

mācīšanas nodrošināšanā valodas 

māsīšanas pieejai (Draudzīgā aicinājuma 

Liepājas pilsēas 5. vidusskola, Rīgas iela 

50, Liepāja)

5 Mācību mobilitātes 0 - 10 Pedagogi 0 - (tukšs) 1 Neizpildīts (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Iesniegto projektu neapstiprināja, līdz ar to īstenošana netika uzsākta.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma 

vidusskola

7.1. JPr_68 Projekts. Mācīties būt... (Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola, 

Rīgas iela 50, Liepāja)

60 Mācību mobilitātes 39 Mācību mobilitātes 1044 Personas (926 skolēni, 105 pedagogi) 756 Personas (707 skolēni, 49 pedagogi) (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 52 457 €           Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma 

vidusskola

7.1. VPr_359 Projekts. DALP 5.vidusskolas pedagogu 

profesionālā pilnveide mūsdienīga mācību 

procesa nodrošināšanai (Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas pilsētas 5.vidusskola, 

Rīgas iela 50, Liepāja)

2 Kursi 2 Kursi 111 Personas (105 pedagogi, 1 iestādes 

vadītāja, 5 direktores vietnieki 

izglītības jomā)

111 Personas (105 pedagogi, 1 iestādes 

vadītāja, 5 direktores vietnieki 

izglītības jomā)

(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 3 652 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma 

vidusskola

7.1. VPr_376 Projekts.  Atbalsts DALP 5. vidusskolas 

skolotāju izdegšanas novēršanai un 

motivācijas veicināšanai (Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola, 

Rīgas iela 50, Liepāja)

90 Mācību mobilitātes 76 Mācību mobilitātes 1005 Personas (105 pedagogi, 900 

izglītojamie)i

605 Personas (66 pedagogi, 539 

izglītojamie)i
(tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 24 132 €           Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Celmu iela 

6, Liepāja

1 Apmācību kurss 1 Apmācību kurss 860 Personas (60 pedagogi, 800 

izglītojamie)

860 Personas (60 pedagogi, 800 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 279 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Celmu iela 6, 

Liepāja

60 IKT aprīkojumi (30 datori, 30 

programmatūras)

60 IKT aprīkojumi (30 datori, 30 

programmatūras)

770 Personas (700 skolēni, 70 skolotāji) 770 Personas (700 skolēni, 70 skolotāji) (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 20 000 €           Starpība starp vēlamo summu un budžeta plānu veidojas dēļ noapaļošanas.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. D_7.1.8. Sporta zāles un garderobju atjaunošana, 

Celmu iela 6, Liepāja

1 Sporta zāle 645,8 m2 1 Sporta zāle 645,8 m2 700 Skolēni 700 Skolēni (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 31 148 €           Piešķirtais finansējums lielāks par vēlamo summu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums, kas ir ar 

lielākiem izdevumiem, nekā sākotnēji tika plānots.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. D_7.1.8. Tehniskā projekta izstrāde teritorijas 

labiekārtošanai, Celmu iela 6, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. Darbība iekļauta 2024.gada attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. JPr_31 Projekts. Starptautiska pieredzes apmaiņa 

dabas aizsardzības jautājumos(Liepājas 

7.vidusskola, Celmu iela 6, Liepāja)

1 Pildspalva 1 Pildspalva 1 Projekta vadītājs 1 Projekta vadītājs (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 2 €                    (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. VPr_377 Projekts. Nākotnes skola (Liepājas 7. 

vidusskola, Celmu iela 6, Liepāja)

4 Mācību mobilitātes 4 Mācību mobilitātes 17 Personas (15 pedagogi, 2 skolēni) 17 Personas (15 pedagogi, 2 skolēni) (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 18 245 €           Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Ezerkrasta 

sākumskola

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Lauku iela 

54, Liepāja

1 Apmācību kurss 1 Apmācību kurss 355 Personas (25 pedagogi, 330 

izglītojamie)

355 Personas (25 pedagogi, 330 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 776 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Ezerkrasta 

sākumskola

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Lauku iela 58, 

Liepāja

9 IKT aprīkojumi (5 interaktīvie 

ekrāni ar stiprinājumu pie 

sienas, 2 portatīvie datori, 2 

programmatūras)

9 IKT aprīkojumi (5 interaktīvie 

ekrāni ar stiprinājumu pie 

sienas, 2 portatīvie datori, 2 

programmatūras)

329 Personas (303 izglītojamie, 26 

pedagogi)

329 Personas (303 izglītojamie, 26 

pedagogi)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 24 966 €           (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Ezerkrasta 

sākumskola

7.1. D_7.1.8. Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Lauku iela 58, Liepāja

3 Mācību klases 3 Mācību klases 100 Personas (5 pedagogi, 95 

izglītojamie)

100 Personas (5 pedagogi, 95 izglītojamie) (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 886 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Ezerkrasta 

sākumskola

7.1. JPr_63 Pārvarēt robežas: Ilgtspējīgas 

starptautiskās dimenstijas pilnveidošana 

Liepājas Ezerkrasta sākumskolā (Liepājas 

Ezerkrasta sākumskola, Lauku iela 54., 

Liepāja)

12 Mācību mobilitātes 12 Mācību mobilitātes 348 Personas (322 izglītojamie, 26 

pedagogi)

348 Personas (322 izglītojamie, 26 

pedagogi)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 13 884 €           Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Jāņa 

Čakstes vidusskola

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Alejas iela 

16, Kr. Valdemāra iela 35/37, Liepāja

1 Apmācību kurss 1 Apmācību kurss 938 Personas (70 pedagogi, 868 

izglītojamie)

938 Personas (70 pedagogi, 868 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 462 €             (tukšs)



Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Jāņa 

Čakstes vidusskola

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Alejas iela 16, Liepāja 77 Vienības (10 soli, 60 krēsli, 2 

skaļruņi, 5 galdi)

77 Vienības (10 soli, 60 krēsli, 2 

skaļruņi, 5 galdi)

200 Personas (100 izglītojamie, 15 

pedagogi, 85 apmeklētāji)

200 Personas (100 izglītojamie, 15 

pedagogi, 85 apmeklētāji)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 9 591 €             Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo uz iegādes brīdi precēm samazinājusies cena par sākotnēji plānoto.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Jāņa 

Čakstes vidusskola

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Alejas iela 16, Kr. 

Valdemāra iela 35/37, Liepāja

30 IKT aprīkojumi (15 datori, 15 

programmatūras)

30 IKT aprīkojumi (15 datori, 15 

programmatūras)

490 Personas (450 izglītojamie, 40 

darbinieki)

490 Personas (450 izglītojamie, 40 

darbinieki)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 10 015 €           Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Jāņa 

Čakstes vidusskola

7.1. D_7.1.8. Izglītības iestāžu infrastruktūras 

atjaunošana, Alejas iela 16, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. Darbība iekļauta 2024.gada attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Karostas 

mūzikas skola

7.1. D_7.1.12. Inventāra iegāde, Imantas iela 8, Liepāja 3 Klavieru soli 3 Klavieru soli 35 Personas (5 pedagogi, 30 

izglītojamie)

35 Personas (5 pedagogi, 30 izglītojamie) (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 629 €                Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo uz iegādes brīdi precēm samazinājusies cena par sākotnēji plānoto.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Karostas 

mūzikas skola

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Imantas 

iela 8, Liepāja

21 Apmācību kursi 11 Apmācību kursi 181 Persona (21 pedagogs, 160 

izglītojamie)

181 Persona (21 pedagogs, 160 

izglītojamie)
(tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 270 €                Budžeta izpilde ir atbilstoša saņemtajiem maksas pakalpojumu ieņēmumiem.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Karostas 

mūzikas skola

7.1. D_7.1.8. Tehniskās dokumentācijas izstrāde un ēkas 

fasādes atjaunošana, Imantas iela 8, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Katoļu 

pamatskola

7.1. D_7.1.16. Alternatīvie atbalsta pasākumi ģimenēm ar 

bērniem: pašvaldības līdzfinansējums 

privātajai skolai, Raiņa iela 5, Liepāja

160 Līdzfinansējuma līgumi 160 Līdzfinansējuma līgumi 160 Izglītojamo 160 Izglītojamo (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 18 713 €           (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Liedaga 

iela 5, Liepāja

1 Apmācību kurss 1 Apmācību kurss 990 Personas (85 pedagogi, 905 

izglītojamie)

990 Personas (85 pedagogi, 905 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 528 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Liedaga iela 5, Liepāja 70 Vienības ( 10 žalūzijas, 30 

galdi, 30 krēsli)

70 Vienības ( 10 žalūzijas, 30 

galdi, 30 krēsli)

200 Personas (7 pedagogi, 193 

izglītojamie)

200 Personas (7 pedagogi, 193 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 10 925 €           (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Liedaga iela 5, 

Liepāja

1 Projektors 1 Projektors 32 Izglītojamie 32 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 502 €                (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. D_7.1.8. Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana

66 Logi 66 Logi 900 Izglītojamie 900 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 000 €             Logu izolācijas materiālu nomaiņas un regulēšanas izmaksas zemākas nekā sākotnēji plānots.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. JPr_65 Projekts. Mācīties būt... (Liepājas Liedaga 

vidusskola, Liedaga iela 5, Liepāja)

7 Mācību mobilitātes 4 Mācību mobilitātes 18 Personas (9 pedagogi, 3 atbalsta 

personas, 6 izglītojamie)

18 Personas (9 pedagogi, 3 atbalsta 

personas, 6 izglītojamie)
(tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 11 585 €           Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. VPr_356 Projekts. Skola - pasniedzējiem un 

pasniedzēji - skolai (Liepājas Liedaga 

vidusskola, Liedaga iela 5, Liepāja)

5 Mācību mobilitātes 4 Mācību mobilitātes 10 Pedagogi 10 Pedagogi (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 330 €                Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. VPr_357 Projekts. Meistarklases skolotājiem 

(Liepājas Liedaga vidusskola, Liedaga iela 

5, Liepāja)

1 Aktivitāte 0 - 1 Pedagogs 0 - (tukšs) Jauna (marts) Neizpildīts (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Līvupes 

pamatskola - 

attīstības centrs

7.1. D_7.1.17. Kompetenču pieeja mācību saturā, Uliha 

iela 56, Liepāja

5 Apmācību kursi 5 Apmācību kursi 400 Personas (100 darbinieki, 100 citu 

iestāžu pedagogi, 200 izglītojamie)

400 Personas (100 darbinieki, 100 citu 

iestāžu pedagogi, 200 izglītojamie)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 4 861 €             Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo tika samazināta maksa par kursiem.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Līvupes 

pamatskola - 

attīstības centrs

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Uliha iela 56, 

Liepāja

12 IKT aprīkojumi (6 portatīvie 

datori, 6 programmatūras)

12 IKT aprīkojumi (6 portatīvie 

datori, 6 programmatūras)

76 Personas (70 izglītojamie, 6 

pedagogi)

76 Personas (70 izglītojamie, 6 pedagogi) (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 4 196 €             Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums, 

izveidojās līdzekļu ekonomija.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Līvupes 

pamatskola - 

attīstības centrs

7.1. D_7.1.8. Teritorijas žoga izbūve, Ezera iela 53/55, 

Liepāja

1 Atjaunots žogs 1 Atjaunots žogs 50 Personas (36 izglītojamie, 14 

darbinieki)

50 Personas (36 izglītojamie, 14 

darbinieki)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 9 801 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Līvupes 

pamatskola - 

attīstības centrs

7.1. JPr_31 Projekts. Kustība ir spēks, Uliha iela 56, 

Liepāja

27 Projekta mobilitātes 27 Projekta mobilitātes 90 Personas (72 izglītojamie un 18 

darbinieki)

90 Personas (72 izglītojamie un 18 

darbinieki)
(tukšs) Jauna 

(oktobris)

Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 11 308 €           Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, O. Kalpaka 

iela 96, Liepāja

2 Apmācību kursi 2 Apmācību kursi 1013 Personas (85 pedagogi, 928 

izglītojamie)

1013 Personas (85 pedagogi, 928 

izglītojamie)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 619 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, O. Kalpaka iela 96, 

Liepāja

64 Mācību aprīkojumi (30 galdi, 

30 krēsli, 2 datorgaldi, 2 

datorkrēsli) 

64 Mācību aprīkojumi (30 galdi, 

30 krēsli, 2 datorgaldi, 2 

datorkrēsli)

948 Izglītojamie 948 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 9 702 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, O. Kalpaka iela 96, 

Liepāja

42 IKT aprīkojumi (2 interaktīvie 

ekrāni, 40 planšetes)

42 IKT aprīkojumi (2 interaktīvie 

ekrāni, 40 planšetes)

391 Izglītojamais 391 Izglītojamais (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 17 602 €           PVN maksājums 2172 EUR apmērā iekļauts 2024.gada attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. D_7.1.8. Izglītības iestādes infrastruktūras 

atjaunošana, O. Kalpaka iela 96, Liepāja

90 Termoregulatori 0 - 1058 Personas (948 izglītojamie, 110 

darbinieki)

0 - (tukšs) 1 Neizpildīts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Sākotnēji plānotais finansējums novirzīts interaktīvā ekrāna iegādei.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. VPr_259 Projekts. O. Kalpaka Liepājas 15. 

vidusskolas stadiona atjaunošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. VPr_367 Projekts. Gabe als Aufgabe - unsere 

Verantwortung für morgen

2 IKT aprīkojumi (1 

interaktīvais ekrāns, 1 

projektors)

2 IKT aprīkojumi (1 

interaktīvais ekrāns, 1 

projektors)

1054 Personas (954 izglītojamie, 100 

pedagogi)

1054 Personas (954 izglītojamie, 100 

pedagogi)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 4 483 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. JPr_200 Projekts. Skolu pieredzes apmaiņas 

partnerība

(tukšs) (tukšs) 1 Pieredzes apmaiņas 

brauciens

(tukšs) (tukšs) 2 Dalībnieki (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 3 600 €             NordPlus Junior 2023. gada skolu pieredzes apmaiņas partnerība, kurā pieredzi gūst gan skolēni, gan skolotāji.

Netika iekļauts 2023.gada attīstības budžeta pieprasījumā, jo savlaicīgi netika saņemta informācija no skolas.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Piemares 

pamatskola

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Lazaretes 

iela 8, Liepāja

1 Apmācību kurss 1 Apmācību kurss 400 Personas (30 pedagogi, 370 

izglītojamie)

400 Personas (30 pedagogi, 370 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 872 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Piemares 

pamatskola

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Lazaretes iela 8, 

Liepāja

7 Apģērbu pakabināmo 

iekārtas

7 Apģērbu pakabināmo 

iekārtas

434 Personas (371 skolēni, 1 iestādes 

vadītājs, 40 pedagogi, 22 tehniskie 

darbinieki)

434 Personas (371 skolēni, 1 iestādes 

vadītājs, 40 pedagogi, 22 tehniskie 

darbinieki)

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 6 997 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Piemares 

pamatskola

7.1. D_7.1.8. Elektroinstalācijas nomaiņa, Lazaretes iela 

8, Liepāja

1 Nomainīta elektroinstalācija 1 Nomainīta elektroinstalācija 434 Personas (371 skolēni, 1 iestādes 

vadītājs, 40 pedagogi, 22 tehniskie 

darbinieki)

434 Personas (371 skolēni, 1 iestādes 

vadītājs, 40 pedagogi, 22 tehniskie 

darbinieki)

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 488 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Piemares 

pamatskola

7.1. D_7.1.8. Sporta laukuma labiekārtošana, Lazaretes 

iela 8, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Piemares 

pamatskola

7.1. JPr_31 Projekts. Sākam-protam-saprotam, 

Lazaretes iela 8, Liepāja

5 Mobilitātes 4 Mobilitātes 212 Personas (192 izglītojamie, 20 

pedagogi)

210 Personas (192 izglītojamie, 18 

pedagogi)
(tukšs) Jauna 

(oktobris)

Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 7 440 €             Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Ganību 

iela 160, Liepāja

2 Apmācību kursi 2 Apmācību kursi 929 Personas (79 skolotāji, 850 

izglītojamie)

929 Personas (79 skolotāji, 850 

izglītojamie)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 399 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Ganību iela 106, 

Liepāja

50 Mācību aprīkojumi (50 

konferenču tipa krēsli)

50 Mācību aprīkojumi (50 

konferenču tipa krēsli)

947 Personas (850 izglītojamie, 97 

darbinieki)

947 Personas (850 izglītojamie, 97 

darbinieki)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 993 €             Budžeta izpilde mazāka kā plāns, jo uz iegādes brīdi precēm samazinājusies cena.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Ganību iela 160, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. Darbība iekļauta 2024.gada attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. D_7.1.8. Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Ganību iela 160, Liepāja

1 Telpa 1 Telpa 947 Personas (850 izglītojamie, 97 

darbinieki)

947 Personas (850 izglītojamie, 97 

darbinieki)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 943 €             (tukšs)



Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. JPr_117 Projekts. Carbon Neutral Schools (Liepājas 

Raiņa 6. vidusskola, Ganību iela 106, 

Liepāja)

23 Aktivitātes (20 stundu 

piemēri, 1 metodika, 1 

teorētiskais pamatojums, 1 

rokasgrāmata, )

20 Aktivitātes (17 stundu 

piemēri, 1 metodika, 1 

teorētiskais pamatojums, 1 

rokasgrāmata, )

850 Izglītojamie 850 Izglītojamie (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 24 516 €           Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā. Starpību starp budžeta plānu un vēlamo 

summu veido ārējais finansējums 1 274 eiro apmērā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. JPr_119 Projekts. Augmented Reality for STEM 

education (AR4STEM) (Liepājas Raiņa 6. 

vidusskola, Ganību iela 106, Liepāja)

29 Aktivitātes (1 metodika, 8 

video, 20 mācības)

26 Aktivitātes (1 metodika, 8 

video, 17 mācības)

480 Izglītojamie 480 Izglītojamie (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 6 916 €             Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. VPr_360 Projekts. Efektīvas stundas dizaina 

aplikācija: SMART princips sasniedzamam 

rezultātam jeb metakognitivitāte mācību 

procesā (Liepājas Raiņa 6.vidusskola, 

Ganību iela 106, Liepāja,)

1 Mobilitāte 1 Mobilitāte 730 Personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)

730 Personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 1 254 €             Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. VPr_361 Projekts. Self-enterpreneurship how to turn 

ideas into action Liepājas Raiņa 

6.vidusskola,  Ganību iela 106, Liepāja)

1 Aktivitāte 1 Aktivitāte 730 Personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)

730 Personas (30 pedagogi, 700 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 176 €                (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas 

Rietumkrasta 

vidusskola

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Dunikas 

iela 9/11, Liepāja

2 Apmācību kursi 2 Apmācību kursi 535 Personas (35 pedagogi, 500 

izglītojamie)

535 Personas (35 pedagogi, 500 

izglītojamie)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 838 €             Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo tika samazināta maksa par kursiem.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas 

Rietumkrasta 

vidusskola

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Dunikas iela 9/11, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. Darbība iekļauta 2024.gada attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas 

Rietumkrasta 

vidusskola

7.1. D_7.1.8. Sporta zāles atjaunošanas tehniskā 

projekta izstrāde, Dunikas iela 9/11, Liepāja

1 Tehniskais projekts 1 Tehniskais projekts 461 Izglītojamie 461 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 17 787 €           Piešķirtais finansējums mazāks par vēlamo summu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas 

Rietumkrasta 

vidusskola

7.1. D_7.1.8. Teritorijas labiekārtojums pirmsskolas 

izglītības iestādes vajadzībām, 

labiekārtojamās teritorijas žoga nomaiņa, 

Dunikas iela 9/11, Liepāja

1 Labiekārtota teritorija 1 Labiekārtota teritorija 861 Izglītojamie 861 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 86 160 €           Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas 

Rietumkrasta 

vidusskola

7.1. VPr_364 Projekts. Pedagogu profesionālās 

meistarības pilnveide (Liepājas 8.viduskola, 

Dunikas iela 9/11, Liepāja)

1 Aktivitāte 0 - 1 Pedagogs 0 - (tukšs) Jauna (marts) Neizpildīts, jo 

netika 

piešķirts 

finansējums

(tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Plānotā darbība nav īstenota, jo plānotie ieņēmumi nav saņemti.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Valsts 

ģimnāzija

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Ausekļa 

iela 9, Liepāja

1 Apmācību kurss 1 Apmācību kurss 700 Personas (70 pedagogi, 630 

izglītojamie)

700 Personas (70 pedagogi, 630 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 183 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Valsts 

ģimnāzija

7.1. D_7.1.8. Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Ausekļa iela 9, Liepāja

5 Koridori 5 Koridori 700 Personas (87 darbinieki, 613 

izglītojamie)

700 Personas (87 darbinieki, 613 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 6 059 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Valsts 

ģimnāzija

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde, Ausekļa iela 9, 

Liepāja 

33 Mikroskopi 33 Mikroskopi 354 Skolēni 354 Skolēni (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 812 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Valsts 

ģimnāzija

7.1. VPr_355 Projekts. EUthopia: Using Memories to 

Construct the Future of Europe (Liepājas 

Valsts 1.ģimnāzija, Ausekļa iela 9, Liepāja)

1 Aktivitāte 1 Aktivitāte 1 Pedagogs 1 Pedagogs (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Projekts īstenots 2022.gadā, 2023.gada plānā iekļauts noapaļošanas rezultātā radies atlikums.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Valsts 

ģimnāzija

7.1. VPr_375 Projekts. Personu mobilitātes mācību 

nolūkos (Liepājas Valsts 1. ģimnāzija, 

Ausekļa iela 9, Liepāja)

8 Mācību mobilitātes 5 Mācību mobilitātes 31 Persona (13 skolotāji, 18 skolēni) 18 Personas (7 skolotāji, 11 skolēni) (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 45 919 €           Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Metodiskais centrs 4.2. D_4.2.3. Darbinieku profesionālā pilnveide, Peldu 

iela 5, Liepāja

3 Apmācību kursi 0 - 15 Darbinieki 0 - (tukšs) 1 Neizpildīts, jo 

netika 

piešķirts 

finansējums

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Plānotā darbība nav īstenota, jo plānotie maksas pakalpojumu ieņēmumi nav saņemti.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Metodiskais centrs 7.5. JPr_105 Projekts. Nacionālie koordinatori Eiropas 

programmas ieviešanai Latvijas pieaugušo 

izglītībā2

7 Moduļi 7 Moduļi 1 Grupa (12 dalībnieki) 1 Grupa (12 dalībnieki) (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 288 €                Budžeta izpilde mazāka par plānu, jo finansējums par projekta īstenošanu saņemts 2023.gada decembra mēnesī, pēc izpildes 

atskaišu nosūtīšanas un saskaņošanas.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 4.2. D_4.2.18. Izglītības attīstībai koncepcijas izstrāde 1 Koncepcija 1 Koncepcija 14000 Personas (11944 izglītojamie, 2232 

pedagogi un iestāžu darbinieki)

14000 Personas (11944 izglītojamie, 2232 

pedagogi un iestāžu darbinieki)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 27 303 €           Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo uz iegādes brīdi pakalpojumiem samazinājusies cena par sākotnēji 

plānoto.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 4.5. D_4.5.8. Latviešu valodas apguve Liepājā 14 Pasākumi (4 kursi, 10 

pasākumi)

7 Pasākumi (2 kursi, 5 

pasākumi)

235 Personas (80 pedagogi, 155 bērni) 168 Personas (30 pedagogi, 55 bērni) (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 24 518 €           Budžeta izpilde mazāka kā budžeta plāns, jo tika noorganizētas 5 no plānotajām 10 nometnēm, neapgūtais finansējums aizskaitīts 

finansējuma piešķīrējam.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 4.5. D_4.5.8. Skolotāju dienas pasākumu cikla 

organizēšanās

3 Pasākumi 3 Pasākumi 800 Pedagogi 800 Pedagogi (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 16 843 €           Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo uz iegādes brīdi pakalpojumiem samazinājusies cena par sākotnēji 

plānoto.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.15. Alternatīvie atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums Aukļu 

dienestam

167 Līdzfinansējuma līgumi 160 Līdzfinansējuma līgumi 167 Izglītojamie 160 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 188 571 €         Rezultātu un rādītāju izpilde atšķiras no plānotās izpildes, jo 2023.gadā samazinājies līgumu skaits, salīdzinājumā ar sākotnēji 

plānoto pēc 2022.gada datiem.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.16. Alternatīvie atbalsta pasākumi ģimenēm ar 

bērniem: pašvaldības līdzfinansējums 

privātajai skolai, Peldu iela 5, Liepāja

(tukšs) (tukšs) 1 Līdzfinansējums (tukšs) (tukšs) 1 Izglītojamais (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 13 €                  Viena mēneša līdzfinansējums izglītojamajam, kurš apmeklēja privāto izglītības iestādi Rīgā. Tā kā izdevumi nav attiecināmi uz 

Liepājas privātajām izglītības iestādēm, plāns un izdevumi norādīti Pedagoģijas nodaļā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.17. Konferenču organizēšana vecāku 

izglītošanai un pedagogu profesionālajai 

pilnveidei

1 Konference 1 Konference 1200 Personas (1000 vecāki, 200 

pedagogi)

1200 Personas (1000 vecāki, 200 pedagogi) (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 540 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.17. Pedagogu profesionālā pilnveide 21 Pasākumi (lekciju cikli, 

semināri, apmācības)

11 Pasākumi (lekciju cikli, 

semināri, apmācības)

1500 Pedagogi 890 Pedagogi (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 25 387 €           Budžeta izpilde mazāka kā budžeta plāns, rezultāti, rādītāji nav sasniegti, jo tika atcelti direktoru un vadītāju pieredzes apmaiņas 

braucieni, atcēlās sākotnēji plānotās apmācības un pasākumi dēļ noslogotā grafika.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.17. Pedagogu profesionālā pilnveide 

metodiskajā darbā

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.18. Atbalsts Skolēnu mācību uzņēmumu 

darbībai Junior Achievements programmā

11 Izglītības iestādes 11 Izglītības iestādes 400 Personas (izglītojamie un pedagogi) 400 Personas (izglītojamie un pedagogi) (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 6 760 €             Budžeta izpilde mazāka kā budžeta plāns, jo samaksa par saņemtajiem pakalpojumiem atšķīrās no sākotnēji plānotā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.18. Karjeras atbalsts vispārējās izglītības 

iestādēs

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.18. Pirmsskolu izglītības iestāžu mācību satura 

attīstības pasākumi

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta (jūnijs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Tehniskie grozījumi, piešķirtais finansējums sadalīts pa Liepājas valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēm.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.18. Sadarbības nodrošināšana projektā 

Latvijas skolas soma

300 Pasākumi 295 Pasākumi 8087 Skolēni 8015 Skolēni (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 111 011 €         Rezultātu un rādītāju izpilde atšķiras no plānotās izpildes, jo 2023.gadā izglītojamie varēja apmeklēt 295 pasākumus, darbība 

turpinās 2024.gadā un ir iekļauta 2024.gada attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.18. Sporta pasākumi izglītojamiem (t.sk. 

projekta Sporto visa klase īstenošana)

11 Izglītības iestādes 11 Izglītības iestādes 8000 Izglītojamie 8000 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 30 000 €           Budžeta izpilde mazāka kā budžeta plāns, jo samaksa par saņemtajiem pakalpojumiem atšķīrās no sākotnēji plānotā, atcēlās 

braucieni uz sporta spēlēm, kas neietekmē rezultātu un rādītāju izpildi.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.18. Talantīgo bērnu un jauniešu atbalsts 

(Konkursu un olimpiāžu organizēšana)

12 Izglītības iestādes 12 Izglītības iestādes 2000 Personas (izglītojamie un pedagogi) 2000 Personas (izglītojamie un pedagogi) (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 39 022 €           Budžeta izpilde mazāka kā budžeta plāns, jo samaksa par saņemtajiem pakalpojumiem atšķīrās no sākotnēji plānotā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.18. Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu 

nometnes

20 Nometnes 20 Nometnes 342 Bērni un jaunieši 342 Bērni un jaunieši (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 62 955 €           Budžeta izpilde atbilstoša saņemtajam finansējumam.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.18. Zinātniski pētniecisko darbu organizēšana (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. Darbība iekļauta 2024.gada attīstības budžeta pieprasījumā.



Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. D_7.1.8.  Mācību satura digitālā transformācija 

Liepājas Valsts 1. ģimnāzijas 7.-9.klašu 

posmam, Ausekļa iela 9, Liepāja

38 Vienības (15 datortehnikas, 

15 programmatūras, 8 

datoru uzlādes ratiņi)

38 Vienības (15 datortehnikas, 

15 programmatūras, 8 

datoru uzlādes ratiņi)

815 Personas (45 pedagogi, 770 

izglītojamie)

815 Personas (45 pedagogi, 770 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 14 023 €           Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums, 

izveidojās līdzekļu ekonomija.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. VPr_23 Projekts. Profesionālās pilnveides 

apmācības un mācību satura aprobācijas 

semināri

5 Darba braucieni 0 - 13017 Personas (11 667 Liepājas pilsētas 

izglītojamie, 1 350 pedagogi)

0 - (tukšs) Jauna (marts) Neizpildīts (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Braucieni netika organizēti. Projekts tiek īstenots 6-7 gadus, darba braucieni notika, lai piedalītos projekta

"Skola 2030" izstrādē. 2023.gadā nebija neviena aktivitāte, Projektu finansēja

IZM, šobrīd atlikums ir 107 EUR. 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. VPr_278 Projekts. Atbalsts priekšlaicīgās mācību 

pārtraukšanas samazināšanai

12 Izglītības iestādes 12 Izglītības iestādes 876 Personas (izglītojamie un pedagogi) 876 Personas (izglītojamie un pedagogi) (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 44 375 €           Budžeta izpilde atbilstoši saņemtajam finansējumam.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.5. VPr_91 Projekts. Nodarbināto personu 

profesionālās kompetences pilnveide

3 Pasākumu kopumi 

(informēšana, konsultācijas, 

semināri)

3 Pasākumu kopumi 

(informēšana, konsultācijas, 

semināri)

890 Iedzīvotāji 890 Iedzīvotāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 1 705 €             Budžeta izpilde mazāka kā budžeta plāns, jo samaksa par saņemtajiem pakalpojumiem atšķīrās no sākotnēji plānotā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Delfīns

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Elizabetes 

iela 4, Liepāja

1 Apmācību kurss 1 Apmācību kurss 46 Darbinieki 46 Darbinieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 360 €                Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo tika samazināta maksa par kursiem.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Delfīns

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros, Elizabetes iela 4, Liepāja 

246 Mācību līdzekļu komplekti 246 Mācību līdzekļu komplekti 246 Izglītojamie 246 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 6 169 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Delfīns

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Elizbetes iela 4, Liepāja (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Delfīns

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Elizabetes iela 4, 

Liepāja

20 IKT aprīkojumi (10 portatīvie 

datori, 10 programmatūras, 

5 projektori)

20 IKT aprīkojumi (10 portatīvie 

datori, 10 programmatūras, 

5 projektori)

286 Personas (240 izglītojamie, 46 

darbinieki)

286 Personas (240 izglītojamie, 46 

darbinieki)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 9 995 €             Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums, 

izveidojās līdzekļu ekonomija.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Delfīns

7.1. D_7.1.8. Multifunkcionālas telpas izveide, Elizabetes 

iela 4, Liepāja

1 Izveidota telpa (44 m2) 1 Izveidota telpa (44 m2) 240 Izglītojamie 240 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 5 994 €             Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums, 

izveidojās līdzekļu ekonomija.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Dzintariņš

4.2. D_4.2.18. Projekta izstrāde teritorijas labiekārtošanai, 

Dzintaru iela 90, Liepāja

1 Tehniskais projekts 0 - 266 Personas (236 izglītojamie, 30 

darbinieki)

0 - (tukšs) Jauna 

(oktobris)

Neizpildīts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Tehniskā projekta izstrāde pārcelta uz 2024.gadu, iekļauts 2024.gada attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Dzintariņš

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros,  Dzintara ielā 90, Liepāja 

227 Mācību līdzekļu komplekti 227 Mācību līdzekļu komplekti 227 Izglītojamie 227 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 5 546 €             Piešķirtais finansējums mazāks par vēlamo summu, jo, mācību līdzekļu komplekta cena, uz iegādes brīdi, samazinājusies par 

sākotnēji plānoto.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Dzintariņš

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Dzintaru iela 90, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. Darbība iekļauta 2024.gada attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Dzintariņš

7.1. D_7.1.8. Ārējā apgaismojuma atjaunošana, Dzintaru 

iela 90, Liepāja

1 Ārējais apgaismojums 1 Ārējais apgaismojums 250 Personas (217 izglītojamie, 33 

darbinieki)

250 Personas (217 izglītojamie, 33 

darbinieki)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 768 €                (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Dzintariņš

7.1. D_7.1.8. Grīdas remntdarbi, Dzintaru iela 90, Liepāja 1 Atjaunota grīda 1 Atjaunota grīda 250 Personas (217 izglītojamie, 33 

darbinieki)

250 Personas (217 izglītojamie, 33 

darbinieki)
(tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 120 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Gailītis

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros, Muitas ielā 3, Liepāja 

77 Mācību līdzekļu komplekti 77 Mācību līdzekļu komplekti 77 Izglītojamie 77 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 886 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Gailītis

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Muitas iela 3, Liepāja 4 Vienības (1 skapis, 2 plaukti, 

1 kumode)

4 Vienības (1 skapis, 2 plaukti, 

1 kumode)

45 Personas (10 darbinieki, 35 

izglītojamie)

45 Personas (10 darbinieki, 35 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 708 €                (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Gailītis

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Muitas iela 3, 

Liepāja

2 IKT aprīkojumi (1 

interaktīvais ekrāns, 

montējams pie sienas, 1 

krāsu printeris)

2 IKT aprīkojumi (1 

interaktīvais ekrāns, 

montējams pie sienas, 1 

krāsu printeris)

87 Personas (77 izglītojamie, 1 iestādes 

vadītājs, 1 metodiķis, 8 pedagogi)

87 Personas (77 izglītojamie, 1 iestādes 

vadītājs, 1 metodiķis, 8 pedagogi)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 767 €             Piešķirtais finansējums mazāks par vēlamo summu un budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo iepirkuma 

procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums, izveidojās līdzekļu ekonomija.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Gailītis

7.1. D_7.1.8. Jauna žoga būvniecība, Muitas iela3, 

Liepāja

1 Žogs (45.99 m) 1 Žogs (45.99 m) 87 Personas (76 izglītojamie, 11 

pedagogi)

87 Personas (76 izglītojamie, 11 

pedagogi)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 839 €                (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Gulbītis

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, E. 

Rimbenieka iela 1, Liepāja

2 Apmācību stundas 2 Apmācību stundas 14 Darbinieki (1 vadītāja, 1 metodiķe, 12 

skolotāji)

14 Darbinieki (1 vadītāja, 1 metodiķe, 12 

skolotāji)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 100 €                (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Gulbītis

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros, Evalda Rimbenieka ielā 1, Liepāja 

80 Mācību līdzekļu komplekti 80 Mācību līdzekļu komplekti 80 Izglītojamie 80 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 963 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Gulbītis

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, E. Rimbenieka iela 1, 

Liepāja

5 Vienības 5 Vienības 84 Personas (79 izglītojamie, 5 

pedagogi)

84 Personas (79 izglītojamie, 5 pedagogi) (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 316 €                Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo sporta inventāra cena uz iegādes brīdi samazinājusies par sākotnēji 

plānoto.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Gulbītis

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde E. Rimbinieka iela 1, 

Liepāja

9 IKT aprīkojumi (5 

planšetdatori, 2 portatīvie 

datori, 2 programmatūras)

9 IKT aprīkojumi (5 

planšetdatori, 2 portatīvie 

datori, 2 programmatūras)

79 Izglītojamie (44 izglītojamie 

vecumpsomā 5-6 gadi, 35 izglītojamie 

ar runas un valodas traucējumiem)

79 Izglītojamie (44 izglītojamie 

vecumpsomā 5-6 gadi, 35 izglītojamie 

ar runas un valodas traucējumiem)

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 771 €             Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums, 

izveidojās līdzekļu ekonomija.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Gulbītis

7.1. D_7.1.8. Telpu atjaunošana, E. Rimbenieka iela 1, 

Liepāja

3 Grupiņu telpas 3 Grupiņu telpas 60 Personas (8 pedagogi, 52 

izglītojamie)

60 Personas (8 pedagogi, 52 izglītojamie) (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 065 €             Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo remontmateriāliem uz iegādes brīdi samazinājusies cena par sākotnēji 

plānoto.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Kāpēcītis

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Miera iela 

40/42, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Kāpēcītis

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros, Miera ielā 40/42, Liepāja 

118 Mācību līdzekļu komplekti 118 Mācību līdzekļu komplekti 118 Izglītojamie 118 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 932 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Kāpēcītis

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Miera iela 40/42, 

Liepāja

35 Vienības (21 regulējams 

galds, 14 krēsli)

35 Vienības (21 regulējams 

galds, 14 krēsli)

56 Personas (6 darbinieki, 50 

izglītojamie)

56 Personas (6 darbinieki, 50 izglītojamie) (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 127 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Kāpēcītis

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde Miera iela 40/42, 

Liepāja

3 IKT aprīkojumi (1 

interaktīvais ekrāns ar 

pārvietojamu statīvu, 2 

planšetdatori)

3 IKT aprīkojumi (1 

interaktīvais ekrāns ar 

pārvietojamu statīvu, 2 

planšetdatori)

131 Personas (16 pedagogi, 115 

izglītojamie)

131 Personas (16 pedagogi, 115 

izglītojamie)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 767 €             Iepirkuma procedūras rezultātā izdevumu samazinājums.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Kriksītis

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, E. 

Veidenbauma iela 16, Liepāja

1 Apmācību kurss 1 Apmācību kurss 57 Personas (42 izglītojamie, 15 

darbinieki)

57 Personas (42 izglītojamie, 15 

darbinieki)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 300 €                (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Kriksītis

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros, Eduarda Veidenbauma ielā 16, 

Liepāja 

45 Mācību līdzekļu komplekti 45 Mācību līdzekļu komplekti 45 Izglītojamie 45 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 070 €             Piešķirtais finansējums mazāks par vēlamo summu, jo, mācību līdzekļu komplekta cena, uz iegādes brīdi, samazinājusies par 

sākotnēji plānoto.



Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Kriksītis

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, E. Veidenbauma iela 

16, Liepāja

6 Vienības (3 augstie bērnu 

krēsli, 1 krēsls, 1 gald, 1 

plaukts)

6 Vienības (3 augstie bērnu 

krēsli, 1 krēsls, 1 gald, 1 

plaukts)

46 Personas (4 pedagogi logopēdi, 42 

izglītojamie)

46 Personas (4 pedagogi logopēdi, 42 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 715 €                Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo uz iegādes brīdi samazinājusies cena par sākotnēji plānoto.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Kriksītis

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde E.Veidenbauma iela 

16, Liepāja

2 IKT aprīkojumi (1 

interaktīvais ekrāns, 1 

interaktīvā ekrāna kāja pie 

sienas)

2 IKT aprīkojumi (1 

interaktīvais ekrāns, 1 

interaktīvā ekrāna kāja pie 

sienas)

66 Personas (42 izglītojamie, 24 

darbinieki)

66 Personas (42 izglītojamie, 24 

darbinieki)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 767 €             Piešķirtais finansējums mazāks par vēlamo summu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Kriksītis

7.1. JPr_39 Projekts. Digitalizācijas un āra vides 

sasaiste ar mūsdienu mācību procesā 

(E.Veidenbauma iela 16, Liepāja)

3 Kursi un apmācības 3 Kursi un apmācības 57 Personas (42 izglītojamie, 15 

darbinieki)

57 Personas (42 izglītojamie, 15 

darbinieki)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 1 309 €             Projekta izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Liedags

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Saulrietu iela 7, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) 4 IKT aprīkojumi (2 datori, 2 

programmatūras)

(tukšs) (tukšs) 150 Personas (10 darbinieki, 140 

izglītoajmie)
(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 1 730 €             No kopējā pirmsskolas izglītības iestāžu plāna atlikuma, iestādēm izveidojies ietaupījums iepirkuma procedūru rezultātā, iegādāti 

3 datori un datorprogrammas jaunizveidotajā pirmsskolas izglītības iestādē Liedags.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Liepiņa

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Bāriņu iela 

35a, Liepāja

1 Apmācību kurss 1 Apmācību kurss 22 Pedagogi 22 Pedagogi (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 350 €                (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Liepiņa

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros, Bāriņu ielā 35a, Liepāja 

213 Mācību līdzekļu komplekti 213 Mācību līdzekļu komplekti 213 Izglītojamie 213 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 5 353 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Liepiņa

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Bāriņu iela 35a, 

Liepāja

2 IKT aprīkojumi (1 projektors, 

1 projektora ekrāns)

0 - 120 Izglītojamie 0 - (tukšs) 1 Neizpildīts, jo 

netika 

piešķirts 

finansējums

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Nepietiekamu maksas pakalpojumu ieņēmumu dēļ, darbība netika īstenota.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Liepiņa

7.1. D_7.1.8. Telpu atjaunošana 1. grupā un foajē, Bāriņu 

iela 35a, Liepāja

4 Atjaunotas telpas (1 pirmās 

grupas garderobe, 1 pirmās 

grupas grupas telpa, 1 

pirmās grupas guļamtelpa 

(kopā 116 m2), 1 foajē (kopā 

29m2))

4 Atjaunotas telpas (1 pirmās 

grupas garderobe, 1 pirmās 

grupas grupas telpa, 1 

pirmās grupas guļamtelpa 

(kopā 116 m2), 1 foajē (kopā 

29m2))

191 Persona (18 izglītojamie pirmā grupā, 

138 izglītojamie, 35 darbinieki) 

191 Persona (18 izglītojamie pirmā grupā, 

138 izglītojamie, 35 darbinieki)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 220 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Liesmiņa

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros, Strazdu ielā 6, Liepāja 

121 Mācību līdzekļu komplekti 121 Mācību līdzekļu komplekti 121 Izglītojamie 121 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 389 €             Piešķirtais finansējums lielāks par vēlamo summu, jo, mācību līdzekļu komplekta cena, uz iegādes brīdi, palielinājusies par 

sākotnēji plānoto.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Liesmiņa

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Strazdu iela 6, Liepāja (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. Darbība iekļauta 2024.gada attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Liesmiņa

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Strazdu iela 6, 

Liepāja

1 Interaktīvais ekrāns ar 

mobilo kāju

1 Interaktīvais ekrāns ar 

mobilo kāju

135 Personas (120 izglītojamie, 15 

pedagogi)

135 Personas (120 izglītojamie, 15 

pedagogi)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 752 €             Piešķirtais finansējums mazāks par vēlamo summu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Liesmiņa

7.1. D_7.1.8. Radiatoru nomaiņa, termoregulātoru 

uzstādīšana, Strazdu iela 6, Liepāja

13 Vienības (4 radiatori, 9 

termoregulātori)

13 Vienības (4 radiatori, 9 

termoregulātori)

139 Personas (119 izglītojamie, 20 

darbinieki)

139 Personas (119 izglītojamie, 20 

darbinieki)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 331 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Liesmiņa

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Strazdu iela  iela 6, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) 1 Interaktīvais ekrāns (tukšs) (tukšs) 135 Personas (20 darbinieki, 115 

izglītojamie)
(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 338 €                No kopējā skolu plāna atlikuma, iestādēm izveidojies ietaupījums iepirkuma procedūru rezultātā, iegādāts interaktīvais ekrāns, 

daļēja samaksa no pasākuma koda.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Margrietiņa

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Siļķu iela 

16a, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. Darbība iekļauta 2024.gada attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Margrietiņa

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros, Siļķu ielā 16a, Liepāja 

122 Mācību līdzekļu komplekti 122 Mācību līdzekļu komplekti 122 Izglītojamie 122 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 031 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Margrietiņa

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Siļķu iela 16a, Liepāja 13 Aprīkojumi (1 telefons, 12 

galdiņi grupā)

13 Aprīkojumi (1 telefons, 12 

galdiņi grupā)

37 Personas ( 32 izglītojamie 

(vecumposmā līdz 3 gadu vecumam), 

5 darbinieki)

37 Personas ( 32 izglītojamie 

(vecumposmā līdz 3 gadu vecumam), 

5 darbinieki)

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 363 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Margrietiņa

7.1. D_7.1.8. Telpu atjaunošana, Siļķu iela 16a, Liepāja 1 Garderobe 1 Garderobe 30 Personas (3 darbinieki, 27 bērni) 30 Personas (3 darbinieki, 27 bērni) (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 123 €                (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Mazulītis

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Dunikas 

iela 17, Dunikas iela 9/11, Liepāja

1 Apmācību kurss 1 Apmācību kurss 41 Pedagogs 41 Pedagogs (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 250 €                (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Mazulītis

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros,  Dunikas iela 17, Liepāja 

293 Mācību līdzekļu komplekti 293 Mācību līdzekļu komplekti 293 Izglītojamie 293 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 7 367 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Mazulītis

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma (žalūziju) iegāde, Dunikas iela 

17, Liepāja

20 Regulējamie bērnu krēsliņi 20 Regulējamie bērnu krēsliņi 20 Izglītojamie 20 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 800 €                (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Mazulītis

7.1. D_7.1.8. Atjaunotas telpas, Dunikas iela 17, Liepāja 2 Grupu telpas 2 Grupu telpas 54 Personas (6 darbinieki, 48 

izglītojamie)

54 Personas (6 darbinieki, 48 izglītojamie) (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 500 €                (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Mazulītis

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Dunikas iela 17, 

Liepāja

9 IKT aprīkojumi (1 projektors, 

3 planšetdatori, 1 monitors, 1 

stacionārais dators, 1 

portatīvais dators, 2 

programmatūras

9 IKT aprīkojumi (1 projektors, 

3 planšetdatori, 1 monitors, 

1 stacionārais dators, 1 

portatīvais dators, 2 

programmatūras

275 Personas (231 izglītojamais, 41 

pedagogs, 1 medicīnas māsa, 2 

administrācijas darbinieki)

275 Personas (231 izglītojamais, 41 

pedagogs, 1 medicīnas māsa, 2 

administrācijas darbinieki)

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 218 €             Piešķirtais finansējums mazāks par vēlamo summu un budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo iepirkuma 

procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums, izveidojās līdzekļu ekonomija.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Mazulītis

7.1. D_7.1.8. Mācību līdzekļu iegāde, Dunikas iela 17, 

Liepāja

50 Vienības (27 sporta 

inventāri, 23 attīstošas 

spēles)

50 Vienības (27 sporta 

inventāri, 23 attīstošas 

spēles)

326 Personas (291 izglītojamais, 35 

darbinieki)

326 Personas (291 izglītojamais, 35 

darbinieki)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 419 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Mazulītis

7.1. D_7.1.8. Teritorijas labiekārtošanas darbi, Dunikas 

iela 16, Liepāja

1 Labiekārtošanas darbi 1 Daļēji veikti labiekārtošanas 

darbi

291 Izglītojamais 291 Izglītojamais (tukšs) Jauna (marts) Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 74 094 €           Labiekārtošanas darbi veikti daļēji, laikapstākļu dēļ apturēti, darbības izpilde turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības 

budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Pasaciņa

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros,  Klaipēdas ielā 65/67, Liepāja 

228 Mācību līdzekļu komplekti 228 Mācību līdzekļu komplekti 228 Izglītojamie 228 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 5 550 €             Piešķirtais finansējums mazāks par vēlamo summu, jo, mācību līdzekļu komplekta cena, uz iegādes brīdi, samazinājusies par 

sākotnēji plānoto.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Pasaciņa

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Klaipēdas iela 65/67, 

Liepāja

7 Vienības (2 skapji, 2 galdi, 2 

datorkrēsli, 1 paaugstināts 

bērnu krēsls)

7 Vienības (2 skapji, 2 galdi, 2 

datorkrēsli, 1 paaugstināts 

bērnu krēsls)

51 Personas (1 pedagogs, 50 

izglītojamie)

51 Personas (1 pedagogs, 50 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 179 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Pasaciņa

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Klaipēdas iela 

65/67, Liepāja

20 IKT aprīkojumi (8 portatīvie 

datori, 1 stacionārais dators, 

1 monitors, 1 interaktīvā 

tāfele, 9 programmatūras)

20 IKT aprīkojumi (8 portatīvie 

datori, 1 stacionārais dators, 

1 monitors, 1 interaktīvā 

tāfele, 9 programmatūras)

253 Personas (220 izglītojamie, 30 

pedagogi, 1 vadītājs, 1 vietnieks, 1 

lietvedis)

253 Personas (220 izglītojamie, 30 

pedagogi, 1 vadītājs, 1 vietnieks, 1 

lietvedis)

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 11 616 €           Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums, 

izveidojās līdzekļu ekonomija.



Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Pienenīte

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros, Pulkveža Brieža ielā 10a, Liepāja 

154 Mācību līdzekļu komplekti 154 Mācību līdzekļu komplekti 154 Izglītojamie 154 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 849 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Pienenīte

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Pulkveža Brieža iela 

10a, Liepāja

17 Vienības (15 evakuācijas 

apgaismojuma lampas, 1 

skapis, 1 pārvietojama 

tāfele)

17 Vienības (15 evakuācijas 

apgaismojuma lampas, 1 

skapis, 1 pārvietojama 

tāfele)

193 Personas (40 darbinieki, 153 

izglītojamie)

193 Personas (40 darbinieki, 153 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 990 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Pienenīte

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Pulkveža Brieža iela 

10a, Liepāja

6 IKT aprīkojumi (1 

stacionārais dators, 2 

portatīvie datori, 3 

programmatūras)

6 IKT aprīkojumi (1 

stacionārais dators, 2 

portatīvie datori, 3 

programmatūras)

111 Personas (106 izglītojamie, 5 

darbinieki)

111 Personas (106 izglītojamie, 5 

darbinieki)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 6 021 €             Cenu aptaujas rezultātā summa palielinājusies, kā rezultātā budžeta izpilde un plāns ir lielāks kā vēlamā summa. Trūkstošais 

finansējums novirzīts no citām izglītības iestādēm, kurām iepirkuma rezultātos ir radusies ekonomija. 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Prātnieks

4.2. D_4.2.18. Dokumentācijas izstrāde jumta 

apsekošanai un atzinuma saņemšanai, 

Koku iela 10, Liepāja

(tukšs) (tukšs) 1 Atzinums (tukšs) (tukšs) 262 Personas (214 izglītojamie, 48 

darbinieki)
(tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 366 €                Tika iesniegta informācija, ka pozīcijā izdevumu nebūs, tāpēc tikai veikti budžeta grozījumi, dzēšot ierakstu no attīstības budžeta 

pieprasījuma. Tomēr 20.12.2023. grāmatvedībā tika iesniegts rēķins par saņemto pakalpojumu, kas tika arī apmaksāts.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Prātnieks

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Koku iela 

10 Liepāja

1 Apmācību kurss 1 Apmācību kurss 254 Personas (25 pedagogi, 15 skolotāju 

palīgi, 214 vecāki)

254 Personas (25 pedagogi, 15 skolotāju 

palīgi, 214 vecāki)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 60 €                  Budžeta izpilde mazāka par plānu, jo plānotie maksas pakalpojumu ieņēmumi nav saņemti, samazināts plānoto nodarbību skaits 

kursa apguvei, līdz ar to arī samazināta maksa par kursiem.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Prātnieks

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros, Koku ielā 10, Liepāja 

208 Mācību līdzekļu komplekti 208 Mācību līdzekļu komplekti 208 Izglītojamie 208 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 5 226 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Prātnieks

7.1. D_7.1.8. Gumijas seguma ieklāšana, Koku iela 10, 

Liepāja

1 Segums 1 Segums 204 Izglītojamie 204 Izglītojamie (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 045 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Prātnieks

7.1. D_7.1.8. Jumta pārbūve, Koku iela 10, Liepāja 3 Atjaunoti jumti (A korpusa 

jumts, B korpusa jumts, 

savienojošā gaiteņa jumts)

3 Atjaunoti jumti (A korpusa 

jumts, B korpusa jumts, 

savienojošā gaiteņa jumts)

262 Personas (214 izglītojamie, 48 

darbinieki)

262 Personas (214 izglītojamie, 48 

darbinieki)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 157 802 €         (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Prātnieks

7.1. D_7.1.8. Jumta pārbūve, Koku iela 10, Liepāja (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta (jūnijs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Izdevumi novirzīti uz pasākuma kodiem 219104701 un 219104702.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Pūcīte

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Bāriņu iela 

32a, Liepāja

1 Apmācību kurss 1 Apmācību kurss 139 Personas (14 pedagogi, 1 metodiķis, 

1 iestādes vadītājs, 123 izglītojamie)

139 Personas (14 pedagogi, 1 metodiķis, 1 

iestādes vadītājs, 123 izglītojamie)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 225 €                (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Pūcīte

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros, Bāriņu ielā 32a, Liepāja 

125 Mācību līdzekļu komplekti 125 Mācību līdzekļu komplekti 125 Izglītojamie 125 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 110 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Pūcīte

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Bāriņu iela 32 a, 

Liepāja

10 Vienības (5 galdi, 5 soli) 10 Vienības (5 galdi, 5 soli) 141 Persona (20 darbinieki, 121 

izglītojamais)

141 Persona (20 darbinieki, 121 

izglītojamais)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 322 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Rūķītis

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, Apšu iela 

6, Liepāja

1 Apmācību kurss 1 Apmācību kurss 22 Pedagogi 22 Pedagogi (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 292 €                Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo tika samazināta maksa par kursiem.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Rūķītis

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros,  Apšu ielā 6, Liepāja 

125 Mācību līdzekļu komplekti 125 Mācību līdzekļu komplekti 125 Izglītojamie 125 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 110 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Rūķītis

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Apšu iela 6, Liepāja 7 Bērnu gultu komplekti 7 Bērnu gultu komplekti 20 Izglītojamie 20 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 318 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Rūķītis

7.1. D_7.1.8. Elektroinstalācijas atjaunošana, Apšu iela 

6, Liepāja

1 Elektroinstalācijas sistēma 

1.stāvā

1 Elektroinstalācijas sistēma 

1.stāvā

122 Izglītojamie 122 Izglītojamie (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 20 318 €           (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Rūķītis

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Apšu iela 6, Liepāja 9 IKT aprīkojumi (4 portatīvie 

datori, 4 programmatūras, 1 

interaktīvais ekrāns)

9 IKT aprīkojumi (4 portatīvie 

datori, 4 programmatūras, 1 

interaktīvais ekrāns)

140 Personas (123 izglītojamie, 12 

pedagogi, 1 metodiķis, 1 

saimniecības daļas vadītāja, 1 

logopēds, 1 mūzikas pedagogs, 1 

vadītājs)

140 Personas (123 izglītojamie, 12 

pedagogi, 1 metodiķis, 1 saimniecības 

daļas vadītāja, 1 logopēds, 1 mūzikas 

pedagogs, 1 vadītājs)

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 7 224 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Sauleszaķis

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācības, O. Kalpaka 

iela 58, Liepāja

1 Apmācību kurss 1 Apmācību kurss 20 Darbinieki 20 Darbinieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 300 €                (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Sauleszaķis

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros, O.Kalpaka ielā 58, Liepāja 

123 Mācību līdzekļu komplekti 123 Mācību līdzekļu komplekti 123 Izglītojamie 123 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 030 €             Piešķirtais finansējums mazāks par vēlamo summu, jo, mācību līdzekļu komplekta cena, uz iegādes brīdi, samazinājusies par 

sākotnēji plānoto.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Sauleszaķis

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, O. Kalpaka iela 58, 

Liepāja

2 Aprīkojumi (1 sensors gaisa 

kvalitātes mērīšanai, 1 

bezvadu mikrofons)

2 Aprīkojumi (1 sensors gaisa 

kvalitātes mērīšanai, 1 

bezvadu mikrofons)

135 Personas (120 izglītojamie, 15 

pedagogi)

135 Personas (120 izglītojamie, 15 

pedagogi)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 783 €                Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo uz iegādes brīdi samazinājusies cena par sākotnēji plānoto.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Sauleszaķis

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, O. Kalpaka iela 58, 

Liepāja

9 IKT aprīkojumi (3 Photon 

robota komplekti, 3 

atslēgspraudņi, 3 Photon 

roboti)

9 IKT aprīkojumi (3 Photon 

robota komplekti, 3 

atslēgspraudņi, 3 Photon 

roboti)

135 Personas (120 izglītojamie, 15 

pedagogi)

135 Personas (120 izglītojamie, 15 

pedagogi)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 767 €             Piešķirtais finansējums mazāks par vēlamo summu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Sauleszaķis

7.1. D_7.1.8. Nojumes grīdas atjaunošana, Oskara 

Kalpaka iela 58, Liepāja

1 Nojumes grīda 1 Nojumes grīda 30 Personas (3 darbinieki, 27 

izglītojamie)

30 Personas (3 darbinieki, 27 izglītojamie) (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 300 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Saulīte

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācība, Ganību iela 

122/128, Liepāja

3 Apmācību kursi 3 Apmācību kursi 186 Personas ( 140 izglītojamie, 46 

pedagogi)

186 Personas ( 140 izglītojamie, 46 

pedagogi)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 446 €             Budžeta plāns lielāks par budžeta izpildi, jo tika samazināta maksa par kursiem.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Saulīte

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros, Ganību ielā 122/128, Liepāja 

368 Mācību līdzekļu komplekti 368 Mācību līdzekļu komplekti 368 Izglītojamie 368 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 9 303 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Saulīte

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Ganību iela 122/128, 

Liepāja

3 Vienības (1 logu 

mazgājamais robots, 1 

datorkrēsls, 1 recirkulātors)

3 Vienības (1 logu 

mazgājamais robots, 1 

datorkrēsls, 1 recirkulātors)

449 Personas (369 izglītojamie, 80 

darbinieki)

449 Personas (369 izglītojamie, 80 

darbinieki)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 938 €                (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Saulīte

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Ganību iela 122/128, 

Liepāja

9 IKT aprīkojumi (5 portatīvie 

datori, 4 programmatūras)

9 IKT aprīkojumi (5 portatīvie 

datori, 4 programmatūras)

110 Izglītojamie 110 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 4 337 €             Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums, 

izveidojās līdzekļu ekonomija.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Saulīte

7.1. D_7.1.8. Žoga atjaunošana, Ganību iela 122/128, 

Liepāja

1 Žogs (30 m) 1 Žogs (30 m) 412 Personas (60 darbinieki, 352 

izglītojamie)

412 Personas (60 darbinieki, 352 

izglītojamie)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 408 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Sprīdītis

7.1. D_7.1.17. Izglītības darbinieku apmācība, Dārza iela 

42, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. Darbība iekļauta 2024.gada attīstības budžeta pieprasījumā.



Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Sprīdītis

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros, Dārza ielā 42, Liepāja 

124 Mācību līdzekļu komplekti 124 Mācību līdzekļu komplekti 124 Izglītojamie 124 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 085 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Sprīdītis

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Dārza iela 42, Liepāja 6 Mēbeļu vienības (6 virtuves 

skapīši)

6 Mēbeļu vienības (6 virtuves 

skapīši)

63 Personas (24 izglītojamie, 2 skolotāji, 

1 skolotāja palīgs, 48 vecāki)

63 Personas (24 izglītojamie, 2 skolotāji, 

1 skolotāja palīgs, 48 vecāki)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 295 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Sprīdītis

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Dārza iela 42, 

Liepāja

4 IKT aprīkojumi (2 portatīvie 

datori, 2 programmatūras)

4 IKT aprīkojumi (2 portatīvie 

datori, 2 programmatūras)

2 Darbinieki (1 mūzikas skolotājs, 1 

medmāsa)

2 Darbinieki (1 mūzikas skolotājs, 1 

medmāsa)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 609 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Sprīdītis

7.1. D_7.1.8. Sanitāro mezglu un trauku mazgātavu 

atjaunošana, Dārza iela 42, Liepāja

10 Atjaunotas telpas (4 sanitārie 

mezgli un 6 mazgātuves)

10 Atjaunotas telpas (4 sanitārie 

mezgli un 6 trauku 

mazgātuves)

150 Personas (120 izglītojamie, 30 

darbinieki)

150 Personas (120 izglītojamie, 30 

darbinieki)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 115 781 €         (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Sprīdītis

7.1. D_7.1.8. Tehniskā projekta izstrāde žoga 

atjaunošanai, Dārza iela 42, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Sprīdītis

7.1. D_7.1.8. Telpas atjaunošana, Dārza iela 42, Liepāja 1 Atjaunota telpa 1 Atjaunota telpa 28 Personas (25 izglītojamie, 3 

darbinieki)

28 Personas (25 izglītojamie, 3 darbinieki) (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 988 €                (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Stārķis

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros, Stārķu iela 30 Liepāja 

245 Mācību līdzekļu komplekti 245 Mācību līdzekļu komplekti 245 Izglītojamie 245 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 6 087 €             Piešķirtais finansējums mazāks par vēlamo summu, jo, mācību līdzekļu komplekta cena, uz iegādes brīdi, samazinājusies par 

sākotnēji plānoto.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Stārķis

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Stārķu iela 30, 

Liepāja

9 IKT aprīkojumi (6 

planšetdatori, 1 portatīvais 

dators, 1 programmatūra, 1 

interaktīvā tāfele)

9 IKT aprīkojumi (6 

planšetdatori, 1 portatīvais 

dators, 1 programmatūra, 1 

interaktīvā tāfele)

112 Personas (100 izglītojamie, 12 

pedagogi)

112 Personas (100 izglītojamie, 12 

pedagogi)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 8 086 €             Piešķirtais finansējums mazāks par vēlamo summu un budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo iepirkuma 

procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums, izveidojās līdzekļu ekonomija.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Stārķis

7.1. D_7.1.8. Verandas jumta remonts, Stārķu iela 30, 

Liepāja

2 Verandas 2 Verandas 56 Personas (6 darbinieki, 48 

izglītojamie)

56 Personas (6 darbinieki, 48 izglītojamie) (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) (tukšs) 5 363 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Zīļuks

4.2. D_4.2.18. Projekta izstrāde teritorijas labiekārtošanai 

un vides pieejamības nodrošināšanai, 

Grīzupes iela 29, Liepāja

1 Tehniskais projekts 1 Tehniskais projekts 237 Personas (181 izglītojamais, 56 

pedagogi)

237 Personas (181 izglītojamais, 56 

pedagogi)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 24 382 €           Piešķirtais finansējums lielāks par vēlamo summu, jo iepirkuma procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums, kas ir ar 

lielākiem izdevumiem, nekā sākotnēji tika plānots.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Zīļuks

7.1. D_7.1.18. Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Liepāja 

ietvaros,  Grīzupes iela 29, Liepāja 

203 Mācību līdzekļu komplekti 203 Mācību līdzekļu komplekti 203 Izglītojamie 203 Izglītojamie (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 5 062 €             Piešķirtais finansējums mazāks par vēlamo summu, jo, mācību līdzekļu komplekta cena, uz iegādes brīdi, samazinājusies par 

sākotnēji plānoto.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Zīļuks

7.1. D_7.1.8. Aprīkojuma iegāde, Grīzupes iela 42, 

Liepāja

1 Aprīkojums (1 zāles 

pļaujmašīna)

1 Aprīkojums (1 zāles 

pļaujmašīna)

250 Persona (54 darbinieki, 196 audzēkņi) 250 Persona (54 darbinieki, 196 audzēkņi) (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 360 €                Budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo uz iegādes brīdi samazinājusies cena par sākotnēji plānoto.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Zīļuks

7.1. D_7.1.8. IKT aprīkojuma iegāde, Grīzupes iela 29, 

Liepāja

4 IKT aprīkojumi (2 datori, 2 

programmatūras)

4 IKT aprīkojumi (2 datori, 2 

programmatūras)

201 Persona (2 muzikālie pedagogi, 2 

logopēdi, 1 latviešu valodas skolotājs, 

196 audzēkņi)

201 Persona (2 muzikālie pedagogi, 2 

logopēdi, 1 latviešu valodas skolotājs, 

196 audzēkņi)

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 609 €             Piešķirtais finansējums mazāks par vēlamo summu un budžeta izpilde ir mazāka par piešķirto finansējumu, jo iepirkuma 

procedūras rezultātā tika izvēlēts lētākais piedāvājums, izveidojās līdzekļu ekonomija.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Zīļuks

7.1. D_7.1.8. Zāles grīdas atjaunošana, Grīzupes iela 29, 

Liepāja

1 Atjaunota grīda 1 Atjaunota grīda 211 Personas (181 izglītojamais, 30 

darbinieki)

211 Personas (181 izglītojamais, 30 

darbinieki)
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 719 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Privātā pirmsskolas 

izglītības iestāde 

Pikucis

7.1. D_7.1.16. Alternatīvie atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm, Salmu iela 

27/31, Liepāja

75 Līdzfinansējuma līgumi 75 Līdzfinansējuma līgumi 75 Izglītojamie 75 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 108 466 €         (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Privātsākumskola 

Varavīksne

7.1. D_7.1.16. Alternatīva atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums privātajai 

pirmsskolas izglītības iestādei, Republikas 

iela 23, Liepāja

46 Līdzfinansējuma līgumi 46 Līdzfinansējuma līgumi 46 Izglītojamie 46 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 96 536 €           Izglītojamo neapmeklētības dēļ, budžeta izpilde mazāka par saņemto finansējumu.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Privātsākumskola 

Varavīksne

7.1. D_7.1.16. Alternatīva atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums privātajai 

skolai, Republikas iela 23, Liepāja

40 Līdzfinansējuma līgumi 40 Līdzfinansējuma līgumi 40 Izglītojamie 40 Izglītojamie (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 4 377 €             (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Tehniskā nodaļa 7.1. VPr_29 Projekts. Pirmsskolu izglītības iestāžu 

piegulošo teritoriju labiekārtošana, t.sk., 

apgaismojuma pārbūve, ierīkošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta (marts) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Atbilstoši apstiprinātajai Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu attīstības programmai 2022.-2027.gadam, 

paredzēts Laukumu labiekārtošana vides pieejamības nodrošināšanai PII Mazulītis, tehniskā projekta izstrādāšana rotaļlaukumu 

labiekārtošanai Kristīgai PII un PII Zīļuks. Struktūrvienības un kodu maiņa.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Zinātnes un 

izglītības inovāciju 

centrs

7.1. D_7.1.9. Pirmsskolas un vispārējās izglītības iestāžu 

pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveides programmas apguves 

nodrošinājums, Autoru iela 4/6, Zirgu sala 

2, Liepāja

2 Profesionālās pilnveides 

programmas

2 Profesionālās pilnveides 

programmas

68 Pedagogi 68 Pedagogi (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 247 €             Budžeta izpilde mazāka kā budžeta plāns, jo samaksa par saņemtajiem pakalpojumiem atšķīrās no sākotnēji plānotā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Zinātnes un 

izglītības inovāciju 

centrs

7.1. D_7.1.9. Transporta pakalpojumu nodrošinājums 

pašvaldības dibināto izglītības iestāžu 

nokļūšanai Zinātnes un izglītības inovāciju 

centra darbības vietās izglītības 

tehnoloģiju, digitālās ražošanas un dabas 

virzienu bagātināta mācību procesa 

īstenošanas nolūkos

664 Transporta pakalpojumi 664 Transporta pakalpojumi 9698 Personas (1577 izglītojamie 

vecumgrupā no 5 līdz 7 gadiem, 8087 

vispārizglītojošo iestāžu vecumgrupa, 

22 pirmsskolas pedagogi-vēstneši, 12 

vispārizglītojošo skolu pedagogi-

vēstneši)

9698 Personas (1577 izglītojamie 

vecumgrupā no 5 līdz 7 gadiem, 8087 

vispārizglītojošo iestāžu vecumgrupa, 

22 pirmsskolas pedagogi-vēstneši, 12 

vispārizglītojošo skolu pedagogi-

vēstneši)

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 44 301 €           Budžeta izpilde mazāka kā budžeta plāns, jo samaksa par saņemtajiem pakalpojumiem atšķīrās no sākotnēji plānotā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Zinātnes un 

izglītības inovāciju 

centrs

7.2. VPr_34 Projekts. Zinātnes centra izveidošana 

bērniem un jauniešiem

2 Aktivitātes (1 ekspozīcija 

Dabas mājā, 1 Tehnoloģiju 

koprades telpa) telpa

2 Aktivitātes (1 ekspozīcija 

Dabas mājā, 1 Tehnoloģiju 

koprades telpa)

10000 Latvijas un Liepājas izglītojamie 10000 Latvijas un Liepājas izglītojamie A 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 251 041 €         Budžeta izpilde mazāka kā plāns, jo projekta īstenošana turpinās 2024.gadā, iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Zinātnes un 

izglītības inovāciju 

centrs

7.4. JPr_80 Projekts. Makerspace attīstība, FAB LAB 

Academy programmas ieviešana

1 Laboratorijas izveide 1 Laboratorijas izveide 9698 Personas (1577 izglītojamie 

vecumgrupā no 5 līdz 7 gadiem, 8087 

vispārizglītojošo iestāžu vecumgrupa, 

22 pirmsskolas pedagogi-vēstneši, 12 

vispārizglītojošo skolu pedagogi-

vēstneši)

9698 Personas (1577 izglītojamie 

vecumgrupā no 5 līdz 7 gadiem, 8087 

vispārizglītojošo iestāžu vecumgrupa, 

22 pirmsskolas pedagogi-vēstneši, 12 

vispārizglītojošo skolu pedagogi-

vēstneši)

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 13 908 €           (tukšs)

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. D_1.6.12. Ēkas fasādes vienkāršotās atjaunošanas 

projekta izstrāde un ēkas fasādes remonts 

Centrālās kapsētas biroja ēkai Klaipēdas 

ielā 83

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. D_1.6.12. Kapsētas iekšējā ceļa grants seguma 

atjaunošana Dienvidu kapsētā Klaipēdas 

ielā 150

1 Atjaunots grants ceļa 

segums 320 metru garumā

1 Atjaunots grants ceļa 

segums 320 metru garumā

5000 Kapsētas apmeklētāji 5000 Kapsētas apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 7 636 €             (tukšs)



Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. D_1.6.12. Ūdensvada un kanalizācijas pievada izbūve 

Centrālās kapsētas biroja ēkai Klaipēdas 

ielā 83

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. JPr_33 Projekts. Vecās kapsētas teritorijas 

labiekārtošana, saglabājot kultūrvesturisko 

mantojumu

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. JPr_35 Projekts. Ziemeļu kapsētas infrastruktūras 

pilnveidošana pakalpojumu pieejamības 

nodrošināšanai

1 Atjaunota ēka 1 Atjaunota ēka 1200 5 Kapsētu pārvaldes darbinieki, 1195 

apmeklētāji

1200 5 Kapsētu pārvaldes darbinieki, 1195 

apmeklētāji
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 39 260 €           (tukšs)

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. VPr_42 Projekts. Dienvidu kapsētas teritorijas 

attīstība

2 1 būvprojekts, 1 uzbūvēts 

žoga posms

1 Uzbūvēts žoga posms 3500 Dienvidu kapsētā esošo un no jauna 

izveidoto kapa vietu uzturētāji

3500 Dienvidu kapsētā esošo un no jauna 

izveidoto kapa vietu uzturētāji
(tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 10 934 €           Būvprojekta izstrāde netika realizēta, jo pirms projekta izstrādes uzsākšanas bija nepieciešams veikt teritorijas topogrāfisko 

uzmērīšanu un ģeotehnisko izpēti. Projekts tiks turpināts 2024.gadā.

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

4.2. D_4.2.14. Automašīnas iegāde 1 Automašīna 1 Automašīna 10 Kapsētu pārvaldes tehniskie 

darbinieki

10 Kapsētu pārvaldes tehniskie darbinieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 27 000 €           (tukšs)

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

4.2. D_4.2.14. Bioloģiskās tualetes iegāde Dienvidu 

kapsētai Klaipēdas ielā 150

1 Bioloģiskā tualete 1 Bioloģiskā tualete 2500 Kapsētas apmeklētāji 2500 Kapsētas apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 800 €                (tukšs)

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

4.2. D_4.2.3. Darbinieku apmācība 7 Apmācību kursi 11 Apmācību kursi 10 Kapsētu pārvaldes darbinieki 4 Kapsētu pārvaldes darbinieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 944 €                Rādītāju izpilde atšķiras no plānotās izpildes, jo 2023.gada apmācības kursi un semināri bija nepieciešami 4 darbiniekiem.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Glābšanas dienests 1.5. JPr_21 Projekts. Pludmales, tirdzniecības kanāla, 

ezermalas u.c. iekšzemes ūdenstilpņu 

glābēju aprīkojuma modernizācija

1 Glābšanas tornis (liedaga 

zonā pretim Glābšanas 

stacijai Jūrmalas parkā)

1 Glābšanas tornis (liedaga 

zonā pretim Glābšanas 

stacijai Jūrmalas parkā)

4 Reizes (plānotais nelaimes gadījumu 

skaita samazinājums - 8 gadījumi)

4 Reizes (plānotais nelaimes gadījumu 

skaita samazinājums - 8 gadījumi)
A 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 936 €             Projekts realizēts pilnībā. Iepirkumu procedūras rezultātā būtiski samazinājās torņa uzstādīšanas izmaksas, kā rezultātā 

izveidojās finansējuma ekonomija, jo lielākā daļa izdevumu tika segta no ES fondu līdzekļiem.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Glābšanas dienests 1.5. SD_1.5.15. Vienas papildus glābšanas dienesta štata 

vietas izveidošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Glābšanas dienests 4.2. VPr_310 Projekts. Palielināt cilvēku drošību Baltijas 

jūrā, izmantojot pārrobežu sadarbību 

Rietumu Lietuvā un Kurzemē 

1 Drošības pasākumu 

komplekss

1 Drošības pasākumu 

komplekss

1 Nodrošināta drošība visiem Zilā 

karoga zonas pludmales 

apmeklētājiem

1 Nodrošināta drošība visiem Zilā 

karoga zonas pludmales 

apmeklētājiem

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 63 530 €           Neliels finanšu ietaupījums iepirkumu procedūru rezultātā.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.1. D_1.1.6. Kanalizācijas ārējo inženiertīklu izbūve, 

pārbūve un atjaunošana Liepājas pilsētā

1 gab. (lietus ūdens 

kanalizācijas kolektora 

posms)

1 gab. (lietus ūdens 

kanalizācijas kolektora 

posms)

180 m (lietus ūdens kanalizācijas 

kolektora pārbūve Kūrmājas 

prospektā posmā no Celtnieku ielas 

līdz Graudu ielai)

120 m (lietus ūdens kanalizācijas kolektora 

pārbūve Kūrmājas prospektā, posmā 

no Celtnieku ielas līdz Graudu ielai)

(tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 63 472 €           Atlikušais kolektora posms tiks izbūvēts 2024.gadā, iestājoties piemērotiem laika apstākļiem. Neapgūtais finansējums tiek pārcelts 

no 2023.gada budžeta uz 2024.gada budžetu.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.2. JPr_8 Projekts. Pretplūdu pasākumi vides 

kvalitātes un drošības nodrošināšanai 

Liepājā

2 gab. AHS (automātisko 

hidroloģisko staciju) 

uzstādīšana

2 gab. AHS (automātisko 

hidroloģisko staciju) 

uzstādīšana

1 Uzlabota Liepājas pilsētas drošība 

plūdu gadījumā

1 Uzlabota Liepājas pilsētas drošība 

plūdu gadījumā
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 33 200 €           Projekts ir noslēdzies. Atlikušais finansējums tiks atmaksāts pilsētas budžetā.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.6. D_1.6.9. Bērnu laukuma pārbūve Dunikas ielas 

parkā, t.sk videonovērošana sistēmas 

uzstādīšana

1 gab. (atjaunots bērnu rotaļu 

laukums ar izbūvētu 

videonovērošanas sistēmu)

1 gab. (atjaunots bērnu rotaļu 

laukums ar izbūvētu 

videonovērošanas sistēmu)

560 m2 labiekārtota pašvaldības īpašumā 

esoša teritorija

560 m2 labiekārtota pašvaldības īpašumā 

esošā teritorija
(tukšs) 1 Izpildīts 6.7. (tukšs) Nav 33 347 €           Vaiņodes ielas bērnu rotaļu laukumā darbi ir pabeigti. 2024.gadā tika veikts galīgais norēķins no finansējuma, kas pārcelts no 

2023.gada.Par bērnu rotaļu laukuma izbūvi (atjaunošanu) Dunikas ielas parkā, divas iepirkumu procedūras beidzās bez rezultāta. 

Pēc trešās iepirkumu procedūras veikšanas, līgumu ar uzņēmēju bija iespējams noslēgt tikai decembra mēnesī. Līdz ar to, 

veicamo darbu izpilde un 2023.gadā plānotais finansējums ir pārcelts uz 2024.gada budžetu.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.6. VPr_184 Elektroapgādes pieslēguma izbūve 

Jūrmalas parkā

5 Projekti 5 Projekti 5 Tirdzniecības un pakalpojumu 

sniegšanas vietās palielināta 

elektroapgādes jauda

5 Tirdzniecības un pakalpojumu 

sniegšanas vietās palielināta 

elektroapgādes jauda

(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 32 433 €           Projekts realizēts pilnībā.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.6. VPr_347 Projekts. Jūrmalas parka labiekārtošana 1 Labiekārtota parka teritorija 0 - 6 objekti (5 tirdzniecības mājiņu 

izvietošana, 183m nostiprināts dīķa 

krasts)

0 - (tukšs) 1 Neizpildīts 3.3. (tukšs) Nav (tukšs) Vadības līmenī tika pieņemts lēmums projektu nerealizēt.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.7. JPr_86 Projekts. Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā, 1.daļa

1577 Nomainīti LED gaismekļi, 

gab.

1577 Nomainīti LED gaismekļi, 

gab.

55 Plānotais CO2 emisiju samazinājums 

pēc projekta 

55 Plānotais CO2 emisiju samazinājums 

pēc projekta 
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 262 949 €         Projekts realizēts pilnībā.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.7. JPr_87 Projekts. Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā, 2.daļa

1582 Nomainīti LED gaismekļi, 

gab.

1582 Nomainīti LED gaismekļi, 

gab.

72 Plānotais CO2 emisiju samazinājums 

pēc projekta 

72 Plānotais CO2 emisiju samazinājums 

pēc projekta 
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 251 507 €         Projekts realizēts pilnībā, pārejošie līdzekļi no 2023.gada uz 2024.gada budžetu galīgā norēķina veikšanai uzņēmējam.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.7. JPr_88 Projekts. Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā, 3.daļa

1765 Nomainīti LED gaismekļi, 

gab.

1765 Nomainīti LED gaismekļi, 

gab.

75 Plānotais CO2 emisiju samazinājums 

pēc projekta 

75 Plānotais CO2 emisiju samazinājums 

pēc projekta 
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 270 327 €         Projekts realizēts pilnībā, pārejošie līdzekļi no 2023.gada uz 2024.gada budžetu galīgā norēķina veikšanai uzņēmējam.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

3.3. D_3.3.6. Skolnieku nodarbinātība 15 Darbavietas 15 Skolēni (trīs vasaras 

brīvlaika mēnešus 

nodarbināti pa 15 bērniem 

mēnesī)

45 Skolēni (trīs vasaras brīvlaika 

mēnešus nodarbināti pa 15 bērniem 

mēnesī) 

45 Skolēni (trīs vasaras brīvlaika 

mēnešus nodarbināti pa 15 bērniem 

mēnesī)

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 38 096 €           Projekts realizēts pilnā apjomā.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.1. D_4.1.11. Videonovērošanas sistēmas izbūve 

(izveide) un modernizācija

12 Kompleksi pasākumi 

(darbības) videonovērošanas 

sistēmas darbības 

uzlabošanai un kvalitātes 

nodrošināšanai

10 Kompleksi pasākumi 

(darbības) videonovērošanas 

sistēmas darbības 

uzlabošanai un kvalitātes 

nodrošināšanai

24 Vienības 1) Videonovērošanas 

sistēmas izbūve Roņu ielā; 2) 

Videonovērošanas sistēmas izbūve 

pie Amritas; 3) Videonovērošanas 

sistēmas izbūve Pētertirgus apkartnē; 

4) Videonovērošanas sistēmas izbūve 

PII Mazulītis; 5) Videonovērošanas 

sistēmas izbūve Lāčplēša dārzā 

(rotaļu laukums); 6) PTZ kameru 

aizsargstiklu nomaiņa perifērijas 

ierīcēm Pludmales glābšanas 

dienestam; 7) Optiska kabeļa izbūve 

uz Jaunā tilta; 8) 11.gab. 

autotransporta numura zīmju 

atpazīšanas kameru iegāde un 

uzstādīšana; 9) 1.gab. autotransporta 

numura zīmju atpazīšanas kameru 

serveris un sistēmas uzlabojumi; 10) 

2.gab. 55collu monitori un darba 

stacija ar programmatūru; 11) 1.gab. 

videonovērošanas sistēmas ierakstu 

serveris, menedžmenta serveris ar 

programmatūru; 12) 1.gab. 

videonovērošanas sistēmas perifērijas 

ierīces 

20 Vienības 1) Videonovērošanas 

sistēmas izbūve Roņu ielā; 2) 

Videonovērošanas sistēmas izbūve pie 

Amritas; 3) Videonovērošanas 

sistēmas izbūve Pētertirgus apkartnē; 

4) Videonovērošanas sistēmas izbūve 

PII Mazulītis; 5) Videonovērošanas 

sistēmas izbūve Lāčplēša dārzā (rotaļu 

laukums); 6) PTZ kameru aizsargstiklu 

nomaiņa perifērijas ierīcēm Pludmales 

glābšanas dienestam; 7) Optiska 

kabeļa izbūve uz Jaunā tilta; 8) 8.gab. 

autotransporta numura zīmju 

atpazīšanas kameru iegāde un 

uzstādīšana; 9) 1.gab. autotransporta 

numura zīmju atpazīšanas kameru 

serveris un sistēmas uzlabojumi; 10) 

1.gab. 55collu monitori un darba 

stacija ar programmatūru; 11) 1.gab. 

videonovērošanas sistēmas ierakstu 

serveris, menedžmenta serveris ar 

programmatūru; 12) 1.gab. 

videonovērošanas sistēmas perifērijas 

ierīces

A 1 Daļēji izpildīts 3.2. (tukšs) Nav 51 727 €           Turpinās neliela daļa pasākumu realizācijas. 2023.gadā iepirktas numuru noteikšanas kameras un ar tām saistītā aparatūra, kas 

tiks piegādāta un uzstādīta 2024.gadā. Galīgais norēķins tiks veikts no 2023.gada budžeta līdzekļiem, kas pārcelti uz 2024.gada 

budžetu.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. D_4.2.14. Konteinera tipa tualetes moduļa iegāde un 

uzstādīšana skvērā pretim t/n Kurzeme

1 Trīsdaļīgs tualešu modulis 0 - 7000 Liepājas centra apmeklētājiem, t.sk. 

tūristiem  ierīkotas labierīcības

0 - (tukšs) 1 Neizpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 178 €             2023.gadā iepirkumu procedūrā ieilga pretendentu piedāvājumu izvērtēšana, kā rezultātā līgums ar uzņēmēju tika noslēgts tikai 

š.g. janvāra mēnesī. Līdz ar to, arī 2023.gadā plānotais finansējums ir pārcelts uz 2024.gada budžetu. Darbi un apmaksa pilnā 

apmērā tiks veikti 2024.gadā.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. D_4.2.14. Noliktavas ēkas Ezermalas ielā 9b 

kapitālais remonts, apkures sistēmas 

izbūve un apsardzes sistēmas ierīkošana

1 Noliktava 1 Noliktava 3 Telpu pārbūve, apkures sistēmas 

izbūve un signalizācijas sistēmas 

ierīkošana

3 Telpu pārbūve, apkures sistēmas 

izbūve un signalizācijas sistēmas 

ierīkošana

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 88 370 €           Darbi pabeigti pilnā apjomā.



Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. D_4.2.14. Traktortehnikas - pludmales liedaga smilšu 

tīrīšanas iekārtas iegāde

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(oktobris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo ir apstiprināts projekts.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. D_4.2.14. Vienas vieglās pasažieru automašīnas ar 

hibrīdtipa dzinēju un divu elektroauto 

iegāde iestādes pamatfunkciju 

nodrošināšanai

3 Automašīnas 2 Noslēgti līgumi par trīs 

automašīnu piegādi

9 Darbiniekiem nodrošināts 

autotransports objektu apsekošanai, 

tiešo darba pienākumu veikšanai

0 - (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 2023.gadā tika veikti divi iepirkumi - viena Hibrid tipa un divu elektroautomobīļu iegādei. 2023.gadā noslēgti divi transporta 

līdzekļu piegādes līgumi. Sakarā ar ilgo piegādes termiņu, 2023.gadā plānotais finansējums pārcelts uz 2024.gada budžetu un tiks 

izlietots pēc transporta līdzekļu piegādes.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. D_4.2.16. Ieceres dokumentācijas (projektu) izstrāde, 

topogrāfiskie uzmērījumi, auditi un 

ekspertīzes

19 Izstrādātas un izvērtētas 19 

dokumentu vienības, 

kvalitatīvākai tālākai objektu 

virzībai: 1) 9 gab. ieceres 

dokumentācijas (projektu) 

izstrāde; 2) 7 gab. 

topogrāfiskie uzmērījumi, 

ģeoloģijas; 3) 2 gab. ieceres 

dokumentāciju (projektu) 

auditi; 4) 1 gab. ieceres 

dokumentācijas (projektu) 

ekspertīzes

15 Izstrādātas un izvērtētas 19 

dokumentu vienības, 

kvalitatīvākai tālākai objektu 

virzībai: 1) 9 gab. ieceres 

dokumentācijas (projektu) 

izstrāde; 2) 6 gab. 

topogrāfiskie uzmērījumi, 

ģeoloģijas

19 Sakārtoti un labiekārtoti ielu 

infrastruktūras un rekrācijas objekti

15 Sakārtoti un labiekārtoti ielu 

infrastruktūras un rekrācijas objekti
(tukšs) 1 Daļēji izpildīts 3.2. (tukšs) Nav 201 139 €         Uzsākti darbi pie atsevišķu projektu izstrādes, kuri netika pabeigti 2023.gadā. Apmaksa tiks veikta no 2023.gada budžeta 

līdzekļiem, kas pārcelti uz 2024.gada budžetu.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. D_4.2.3. Iestādes darbinieku apmācības 53 Kursi, semināri 53 Kursi, semināri 28 Darbiniekiem paaugstināta 

kvalifikācija

28 Darbiniekiem paaugstināta kvalifikācija (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 6 526 €             Apmācības veiktas plānotajā apjomā.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. D_5.1.6. Satiksmes infrastruktūras investīciju 

rezerves fonds

1 Drošības pasākumu 

komplekss (pēc 

nepieciešamības uzstādīti 

drošības spoguļi 

krustojumos; pēc 

nepieciešamības uzstādīti 

guļošie policisti; pēc 

nepieciešamības nomainītas 

bojātās luksoforu 

komponentes; pēc 

nepieciešamības nomainīti 

ielu apgaismojuma balsti; 

pēc nepieciešamības 

nomainīti ielu apgaismojuma 

vadības bloki; pēc 

nepieciešamības uzstādītas 

norobežojošās barjeras; pēc 

nepieciešamības  uzstādītas 

ceļa zīmes)

1 Drošības pasākumu 

komplekss (pēc 

nepieciešamības uzstādīti 

drošības spoguļi 

krustojumos; pēc 

nepieciešamības uzstādīti 

guļošie policisti; pēc 

nepieciešamības nomainītas 

bojātās luksoforu 

komponentes; pēc 

nepieciešamības nomainīti 

ielu apgaismojuma balsti; 

pēc nepieciešamības 

nomainīti ielu apgaismojuma 

vadības bloki; pēc 

nepieciešamības uzstādītas 

norobežojošās barjeras; pēc 

nepieciešamības uzstādītas 

ceļa zīmes)

15000 Iedzīvotāji, kas pārvietojas pilsētas 

ielās ar kājām un transporta 

līdzekļiem

12000 Iedzīvotāji, kas pārvietojas pilsētas 

ielās ar kājām un transporta līdzekļiem
(tukšs) 1 Daļēji izpildīts 3.2. (tukšs) Nav 46 743 €           Lielākā plānoto darbu daļa darbu ir paveikta. Gājēju luksofora izbūve Ganību - Dārzu ielas krustojumā ir uzsākta un tiks pabeigta 

2024.gadā.Par atsevišķiem darbiem nepieciešams veikt galīgo norēķinu. Nepieciešamais finansējums tiek pārcelts no 2023.gada 

uz 2024.gada budžetu.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. D_5.1.8. Iekškvartālu ielu asfaltēšanas programmas 

īstenošana

3 Iekškvartāli: 1) Slimnīcas 

ielas un Grīzupes ielas 

posmu pārbūve, Liepājā 

(brauktuve gar ēkām 

Slimnīcas 15 un 7) - 

0,228km; 2) Brauktuves 

seguma atjaunošana 

Mirdzas Ķempes ielas 

iekškvartālā, Liepājā 

(Brauktuve gar ēkām 

M.Ķempes 16 un 18) - 

0,254km; 3) Vānes ielas 

posms starp Ziemupes ielu 

un Vānes ielu 3 - 0,124km

1 Iekškvartāls - Slimnīcas ielas 

un Grīzupes ielas posmu 

pārbūve, Liepājā (brauktuve 

gar ēkām Slimnīcas 15 un 7) 

- 0,228km.

1 km atjaunots asfalta segums (606 

tek.m brauktuves ielas platumā)

1 0,228 km Slimnīcas ielas un Grīzupes 

ielas posmu pārbūve, Liepājā 

(brauktuve gar ēkām Slimnīcas 15 un 

7).

(tukšs) 1 Daļēji izpildīts 3.2. (tukšs) Nav 18 826 €           1) Slimnīcas ielas un Grīzupes ielas posmu pārbūve, Liepājā (brauktuve gar ēkām Slimnīcas 15 un 7) - 0,228km ir realizēta kā 

plānots 2023.gadā.2) Brauktuves seguma atjaunošana Mirdzas Ķempes ielas iekškvartālā, Liepājā (Brauktuve gar ēkām 

M.Ķempes 16 un 18) - 0,254km aizkavējās iepirkumu procedūras rezultātā. Ir noslēgts līgums ar uzņēmēju. Darbi tiks uzsākti 

iestājoties atbilstošiem laika apstākļiem 2024.gadā.3) Vānes ielas posms starp Ziemupes ielu un Vānes ielu 3 - 0,124km netiks 

realizēts.2023.gada neizlietotais finansējums pārcelts uz 2024.gada budžetu.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. JPr_107 Nodrošināt ilgtspējīgu, klimatnoturigu un 

drošu pilsētas infrastruktūras savienojumu 

ar maģistrālajām ielām Liepājā, kas 

savieno ar visaptverošu TEN-T tīklu 2.kārta

1 Grants ielu asfaltēšanas 

programma

1 Grants ielu asfaltēšanas 

programma

1239 Noasfaltēti grants seguma ielu posmi 

1,239 km: 1) Noliktavas, Ābeļu, 

Kviešu ielu pārbūve posmā  no Vānes 

līdz Ventspils ielai

190 m garā Noliktavas ielas posmā no 

Vānes līdz Ziemeļu ielai izbūvēta lietus 

ūdens kanalizācija

A 1 Daļēji izpildīts 3.4. (tukšs) Nav 402 854 €         Darbus turpināt un projektu realizēt paredzēts pēc tehnoloģiskā pārtraukuma, iestājoties atbilstošiem laika apstākļiem. 2023.gadā 

veikta lietus ūdens novadīšanas kolektora izbūve posmā no Vānes līdz Ziemeļu ielai. Neizlietotais 2023.gada finansējums pārcelts 

uz 2024.gadu.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. JPr_108 Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu,  

klimatnoturīgu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas savieno 

ar visaptverošo TEN-T tīklu 3.kārta

1 Grants ielu asfaltēšanas 

programma

1 Grants ielu asfaltēšanas 

programma

3 Noasfaltēti grants seguma ielu posmi 

1,251 km: 1) Pļavu ielas pārbūve 

posmā no Miera ielas  līdz Vaiņodes 

ielai (0,944 km); 2) Pļavu ielas 

pārbūve posmā no Riepu ielas  līdz 

Miera ielai (0,244); 3) Pļavu ielas 

pārbūve posmā no Lauku ielas  līdz 

Riepu ielai (0,063km)

1 Pļavu ielas posmā no Lauku līdz 

Tukuma ielai ieklāta asfalta 

apakškārta

A 1 Daļēji izpildīts 3.4. (tukšs) Nav 1 190 021 €       Darbus turpināt un projektu realizēt paredzēts pēc tehnoloģiskā pārtraukuma, iestājoties atbilstošiem laika apstākļiem. 2023.gadā 

ieklāta asfalta apakškārta posmā no Lauku līdz Tukuma ielai un komunikāciju izbūve posmā no Tukuma līdz Vaiņodes ielai. 

Neizlietotais 2023.gada finansējums pārcelts uz 2024.gadu.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. JPr_111 Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu,  

klimatnoturīgu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas savieno 

ar visaptverošo TEN-T tīklu 4.kārta

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) A Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. VPr_153 Projekts. Jaunu ielu izbūve 3 Projekti 0 - 3 Izbūvētas jaunas ielas ar grants 

segumu

0 - (tukšs) Jauna (marts) Neizpildīts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Iekavējušies projektēšanas darbi. Būvdarbu realizāciju paredzēts uzsākt 2024.gadā. 2023.gadā plānotais finansējums pārcelts uz 

2024.gadu.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. VPr_154 Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu,  

klimatnoturīgu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas savieno 

ar visaptverošo TEN-T tīklu 1.kārta

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) A Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.2. D_5.2.2. Atsevišķu ietvju posmu izbūve un 

atjaunošana

3 Pārbūvēti ietvju posmi: 1) 

Ventspils ielas ietves 

pārbūve,  posmā no Užavas 

ielas līdz Miežu ielai, Liepājā - 

630m2; 2) Gājēju ietves 

pārbūve Studentu rotas ielā, 

posmā no Atmodas bulvāra 

līdz P.Brieža ielai - 1248m2; 

3) Gājēju ietves pārbūve 

Tirgus ielā, posmā no 

1905.gada ielas līdz Baseina 

ielai (nepāra numuru puse) - 

228m2

2 Pārbūvēti ietvju posmi:1) 

Gājēju ietves pārbūve 

Studentu rotas ielā, posmā 

no Atmodas bulvāra līdz 

P.Brieža ielai - 1248m2; 2) 

Gājēju ietves pārbūve Tirgus 

ielā, posmā no 1905.gada 

ielas līdz Baseina ielai 

(nepāra numuru puse) - 

228m2

2000 m2 izbūvēts ietvju segums (2106m2) 1000 m2 izbūvēts ietvju segums (1228m2) (tukšs) 1 Daļēji izpildīts 3.2. (tukšs) Nav 94 375 €           Pilnībā pabeigta ietves pārbūve Tirgus ielā.Daļēji izbūvēta ietve Studentu rotas ielā. Darbi tiks pabeigti iestājoties labvēlīgiem laika 

apstākļiem 2024.gadā.Ventspils ielas ietves pārbūve ir atlikta un arī 2024.gadā netiks realizēta.2023.gada budžetā atlikušais 

finansējums pārcelts uz 2024.gada budžetu.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.2. D_5.2.2. Pērkones ielas stāvlaukuma daļas pārbūve 1 Stāvlaukums 1 Nobrauktuve 17 Automašīnām izbūvētas stāvvietas 1500 Automašīnām izbūvēta nobrauktuve uz 

ražošanas un noliktavas telpām 

14.novembra bulvārī (automašīnu 

plūsma gadā)

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 46 946 €           Tika nolemts sākotnēji veikt nobrauktuves izbūves darbus 14.novembra bulvārī uz ražošanas un noliktavas telpām. Darbi 

Pērkones ielas stāvlaukumā netika uzsākti un veikti finansējuma nepietiekamības dēļ.



Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.2. D_5.2.6. Ielu apgaismojuma un gājēju pāreju 

apgaismojuma izbūve

24 Uzstādīti gājēju pāreju 

izgaismojoši gaismekļi

24 Uzstādīti gājēju pāreju 

izgaismojoši gaismekļi

11 Ielu krustojumos izgaismotas gājēju 

pārejas: 1) Gājēju pāreju 

apgaismojumu izbūve Cukura ielas, 

Nākotnes ielas un Grīzupes ielas 

krustojumā, Liepājā ; 2) Gājēju pāreju 

apgaismojumu izbūve Tirgus ielas un 

Jelgavas ielu krustojumā, Liepājā; 3) 

Gājēju pāreju apgaismojumu izbūve 

Salmu iela 53, Liepājā; 4) Gājēju 

pāreju apgaismojumu izbūve Salmu 

ielas un Amatas ielas krustojums, 

Liepājā; 5) Gājēju pāreju 

apgaismojumu izbūve Klaipēdas iela 

19/21 pie Līvas laukuma, Liepājā; 6) 

Gājēju pāreju apgaismojumu izbūve 

Cenkones ielas un Sudraba Edžus 

ielas krustojums, Liepājā; 7) Gājēju 

pāreju apgaismojumu izbūve Ganību 

iela 9/11, Liepājā 8) Gājēju pāreju 

apgaismojumu izbūve Peldu ielas un 

Zivju ielas krustojumā, Liepājā; 9) 

Gājēju pāreju apgaismojumu izbūve 

Kungu ielas un Zivju ielas krustojumā, 

Liepājā; 10) Gājēju pāreju 

apgaismojuma izbūve Jaunā ostmala 

un Brīvības ielas krustojums, Liepāja; 

11) Gājēju pāreju apgaismojuma 

izbūve Jaunā ostmala un Zemnieku 

ielas krustojums, Liepāja

11 Ielu krustojumos izgaismotas gājēju 

pārejas: 1) Gājēju pāreju 

apgaismojumu izbūve Cukura ielas, 

Nākotnes ielas un Grīzupes ielas 

krustojumā, Liepājā ; 2) Gājēju pāreju 

apgaismojumu izbūve Tirgus ielas un 

Jelgavas ielu krustojumā, Liepājā; 3) 

Gājēju pāreju apgaismojumu izbūve 

Salmu iela 53, Liepājā; 4) Gājēju 

pāreju apgaismojumu izbūve Salmu 

ielas un Amatas ielas krustojums, 

Liepājā; 5) Gājēju pāreju 

apgaismojumu izbūve Klaipēdas iela 

19/21 pie Līvas laukuma, Liepājā; 6) 

Gājēju pāreju apgaismojumu izbūve 

Cenkones ielas un Sudraba Edžus 

ielas krustojums, Liepājā; 7) Gājēju 

pāreju apgaismojumu izbūve Ganību 

iela 9/11, Liepājā 8) Gājēju pāreju 

apgaismojumu izbūve Peldu ielas un 

Zivju ielas krustojumā, Liepājā; 9) 

Gājēju pāreju apgaismojumu izbūve 

Kungu ielas un Zivju ielas krustojumā, 

Liepājā; 10) Gājēju pāreju 

apgaismojuma izbūve Jaunā ostmala 

un Brīvības ielas krustojums, Liepāja; 

11) Gājēju pāreju apgaismojuma 

izbūve Jaunā ostmala un Zemnieku 

ielas krustojums, Liepāja

(tukšs) 1 Izpildīts 3.2. (tukšs) Nav 111 385 €         Plānotie darbi paveikti pilnā apjomā.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

6.2. D_6.2.3. Basketbola laukuma izbūve Toma ielā 19, 

Liepājā

1 Projekts 1 Projekts 1 Izbūvēts basketbola laukums 1 Izbūvēts basketbola laukums (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 76 716 €           Projekts realizēts pilnībā.

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

6.4. VPr_69 Projekts. Liepājas teātra Mazās zāles 

izveide

1 Piebūve 0 - 150 Skatītāju vietas (150 - 200 vietas) 0 - A 1 Neizpildīts 6.4. (tukšs) Nav 4 090 €             Veikta un apmaksāta tehniskā ekspertīze bijušajai Latvijas Bankas ēkai, kur sākotnēji bija plānots izbūvēt Liepājas teātra Mazo 

zāli.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

4.2. D_4.2.14. LCZB plauktu sistēmu iegāde 1 Plauktu sistēma 0 - 60000 Iespieddarbi 0 - (tukšs) 1 Neizpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav (tukšs) 2023. gada ietvaros projekts netika realizēts un finansējums ir pārcelts uz 2024. gadu. Pagraba sanācija netika pabeigta laikā, līdz 

ar to plauktu sistēmas vēl nebija, kur izvietot.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

4.2. D_4.2.15. Jaunas datortehnikas, biroja tehnikas un 

citu pamatlīdzekļu iegāde LCZB un 

filiālbibliotēkās

4 Vienības 4 Vienības 4 Darbavietas 4 Darbavietas (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 2 906 €             (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

4.2. D_4.2.16. Tehniskās dokumentācijas izstrāde LCZB 

filiāles Zaļās birzs bibliotēkai

1 Būvprojekts 0 - 5000 Apmeklētāji 0 - (tukšs) Jauna (marts) Neizpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav (tukšs) 2023. gada ietvaros projekts netika realizēts un finansējums ir pārcelts uz 2024. gadu.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

4.2. D_4.2.17. Liepājas Centrālās zinātniskās bibliotēkas 

jaunas mājaslapas izveide

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

4.2. D_4.2.3. Darbinieku apmācības 8 Apmācību kursi 8 Apmācību kursi 28 Darbinieki 28 Darbinieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 542 €             (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

6.4. D_6.4.4. Digitālās bibliotēkas izveide un 

pakalpojumu attīstība

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

(tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

6.4. JPr_28 Projekts. Liepājas Centrālās zinātniskās 

bibliotēkas sanācija

1 Pamatu sanācija 1 Pamatu sanācija 60000 Iespieddarbi 60000 Iespieddarbi (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Ir 79 149 €           Pamatu sanācijas darbi tika pabeigti 2023. gada nogalē un gala maksājums bija plānots 2024. gada sākumā, tāpēc attiecīgā 

summa tika pārcelta uz 2024. gadu.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.2. D_4.2.14. Transporta līdzekļa iegāde pasākumu 

organizēšanas vajadzībām

1 Automašīna 1 Automašīna 5 Darbinieku darba pienākumu izpildei 5 Darbinieku darba pienākumu izpildei (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 30 000 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.2. D_4.2.3. Kultūras nozares darbinieku dalība 

konferencēs, semināros, kursos, nozīmīgos 

notikumos u.c.

1 Programma 1 Programma 12 Darbinieki 12 Darbinieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 12 016 €           Piešķirtā finansējuma atlikums veidojās, jo bija iespēja apmeklēt bezmaksas seminārus.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. D_4.5.2. Augsta līmeņa kultūras nozares speciālista 

atalgojums Eiropas Kultūras galvaspilsētas 

programmas virzībai

1 Darbinieks 1 Darbinieks 1 Programma 1 Programma (tukšs) 1 Izpildīts 6.5. (tukšs) Nav 19 183 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. D_4.5.3. Kultūras nozares mārketinga un 

komunikāciju programmas realizācija 

(nozares publicitāte radio, drukātajā presē, 

digitālā vidē, vides reklāma)

1 Programma 1 Programma 20 Aktivitātes 20 Aktivitātes (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 27 734 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. D_4.5.8. E.Līva piemiņas balvas organizēšana 

(naudas balvas, saturs, tehnika, 

organizatoriskās izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 1 Pasākums 4 Apbalvojumi 4 Apbalvojumi (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 9 855 €             (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. D_4.5.8. Goda un Gada Liepājnieks 2022 

organizēšana (apbalvojumu izgatavošana, 

organizatoriskās, satura un tehnikas 

izmaksas)

1 Pasākums 1 Pasākums 16 Apbalvojumi 16 Apbalvojumi (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 38 952 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. D_4.5.8. Liepājas Kultūras gada balvas 2022 

organizēšana (apbalvojumu izgatavošana, 

balvu fonds, mākslinieku honorāri, 

organizatoriskās, komunikācijas un 

tehnikas izmaksas)

1 Pasākums 1 Pasākums 10 Apbalvojumi 10 Apbalvojumi (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 26 701 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. D_4.5.8. Liepājas pēdas Latvijā pasākuma 

organizēšana (satura un tehnikas izmaksas 

pasākuma atklāšanas un noslēguma daļai)

1 Pasākums 1 Pasākums 1300 Apmeklētāji 1300 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 13 963 €           Finanšu neizpildi radīja neplānotas, pēdējā brīža izmaiņas mākslinieciskajā koncepcijā.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. D_4.5.8. V. Caunes balva Gada bibliotekārs 

organizēšana (2 balvas)

1 Pasākums 1 Pasākums 2 Apbalvojumi 2 Apbalvojumi (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 500 €             (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. D_4.5.8. Vizuālās mākslas rudens kopizstādes 

balvas organizēšana (balva)

1 Pasākums 0 - 1 Apbalvojums 0 - (tukšs) 1 Neizpildīts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 2023. gadā tika mainīts konkursa nolikums, kopizstāde turpmāk būs biennāle, kas notiks 1 reizi 2 gados. Tas ir, lai celtu balvas 

prestižu un kvalitāti. 2023. gadā balva netika pasniegta un finansējums netika izlietots.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.1. Kultūras projektu konkurss (2 konkursi, 7 

žūrijas locekļu atalgojums)

2 Projektu konkursi 2 Projektu konkursi 30 Projekti 30 Projekti (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 104 674 €         (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.1. Liepājas NVO darbības atbalsts kultūras 

norisēm

1 Programma 1 Programma 6 Biedrības 4 Biedrības (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 34 777 €           Rādītāju izpilde atšķiras no plānotās izpildes un plānotais finansējums atšķiras no budžeta izpildes, jo lai pieteiktos programmas 

atbalstam tika celti kvalitātes kritēriji, līdz ar to tika atbalstītas mazāk organizāciju.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.23. Autordarbu veicināšanas programma 

(jaundarbu radīšana, sagatavošanas 

process, materiālu vākšana, izdošanas 

izmaksas, dalība nacionālās un 

starptautiskās konferencēs, izstādēs utml.)

1 Programma 1 Programma 5 Projekti 5 Projekti (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 19 700 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Dzejas dienas pasākumu organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

8 Pasākumi 8 Pasākumi 800 Apmeklētāji 800 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 16 791 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Iedzīvotāju patriotiskās audzināšanas 

programmas realizācija (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas)

1 Programma 1 Programma 10 Pasākumi 5 Pasākumi (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 6 363 €             Rādītāju izpilde atšķiras no plānotās izpildes un plānotais finansējums atšķiras no budžeta izpildes, jo lai pieteiktos programmas 

atbalstam tika celti kvalitātes kritēriji, līdz ar to tika atbalstītas mazāk organizāciju.



Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Jaunā gada sagaidīšanas pasākuma 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 1 Pasākums 10000 Apmeklētāji 10000 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 78 073 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Jūras svētku organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 Pasākums 1 Pasākums 20000 Apmeklētāji 20000 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 70 000 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Latvijas Republikas Neatkarības 

deklarācijas pasludināšanas dienas 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 1 Pasākums 2000 Apmeklētāji 2000 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 18 088 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Latvijas Republikas proklamēšanas dienas 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 1 Pasākums 7000 Apmeklētāji 7000 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 38 535 €           Plānotais finansējums atšķiras no budžeta izpildes, jo ņemot vērā, ka Liepāja ir Eiropas Savienības klimatneitrālas pilsētas 

programmā, tika atcelta uguņošana Latvijas Republikas proklamēšanas dienā.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Lāčplēša dienas pasākuma organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 1 Pasākums 3000 Apmeklētāji 3000 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 23 758 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Lieldienu pasākuma organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 Pasākums 1 Pasākums 600 Apmeklētāji 600 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 6 829 €             (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Liepājai nozīmīgi pasākumi un 

starptautiska sadarbība

1 Programma 1 Programma 17 Pasākumi 13 Pasākumi (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 51 239 €           Rādītāju izpilde atšķiras no plānotās izpildes un plānotais finansējums atšķiras no budžeta izpildes, jo lai pieteiktos programmas 

atbalstam tika celti kvalitātes kritēriji, līdz ar to tika atbalstītas mazāk organizāciju.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Liepājas dzimšanas dienas pasākuma 

organizēšana (organizatoriskās, satura un 

tehnikas izmaksas)

1 Pasākums 1 Pasākums 20000 Apmeklētāji 20000 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 80 000 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Līdzfinansēti Lāčplēša dārza svētki 

(organizatoriskās izmaksas)

1 Pasākums 1 Pasākums 500 Apmeklētāji 500 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības 

līdzfinansēto kultūras 

pasākumu 

apmeklētāju skaits

Nav 5 000 €             (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Līdzfinansēts festivāls Liepājas vasara 

(honorāri, organizatoriskās izmaksas)

2 Pasākumi 2 Pasākumi 3600 Apmeklētāji 3600 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības 

līdzfinansēto kultūras 

pasākumu 

apmeklētāju skaits

Nav 50 000 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Līdzfinansēts festivāls Summer Sound 

(organizatoriskās izmaksas)

1 Pasākums 1 Pasākums 40000 Apmeklētāji 40000 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības 

līdzfinansēto kultūras 

pasākumu 

apmeklētāju skaits

Nav 35 000 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Līdzfinansēts Karostas festivāls 

(organizatoriskās izmaksas)

1 Pasākums 1 Pasākums 2000 Apmeklētāji 2000 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības 

līdzfinansēto kultūras 

pasākumu 

apmeklētāju skaits

Nav 20 000 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Līdzfinansēts Starptautiskais Zvaigžņu 

festivāls (honorāri, organizatoriskās 

izmaksas)

3 Pasākumi 3 Pasākumi 2400 Apmeklētāji 2400 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības 

līdzfinansēto kultūras 

pasākumu 

apmeklētāju skaits

Nav 50 000 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Līgo svētku organizēšana (saturs, tehnika, 

organizatoriskās izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 1 Pasākums 2000 Apmeklētāji 2000 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 21 000 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Līvas ciema svētku organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 Pasākums 1 Pasākums 20000 Apmeklētāji 20000 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 70 000 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Mazākumtautību kultūras dienas pasākuma 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 1 Pasākums 500 Apmeklētāji 500 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 14 235 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Māmiņas dienas pasākuma organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 1 Pasākums 300 Apmeklētāji 300 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 4 900 €             (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Muzeju nakts pasākuma organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās un 

komunikācijas izmaksas)

1 Pasākums 1 Pasākums 4000 Apmeklētāji 4000 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 25 000 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Pilsētas Lielās egles atklāšanas pasākuma 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 1 Pasākums 3000 Apmeklētāji 3000 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 24 990 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Starptautiskās akcijas Senās uguns nakts 

organizēšana (satura, tehnikas izmaksas)

1 Pasākums 1 Pasākums 1500 Apmeklētāji 1500 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 14 993 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.3. Ziemassvētku ieskaņas pasākumu 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas)

3 Pasākumi 3 Pasākumi 400 Apmeklētāji 400 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 8 671 €             (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. D_6.3.6. Līdzfinansēts biedrības Atštaukas radošā 

darbība folkloras vietā NAMĪNS (radošās 

programmas nodrošinājuma izmaksas, 

telpu noma

11 Pasākumi 11 Pasākumi 1200 Apmeklētāji 1200 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības 

līdzfinansēto kultūras 

pasākumu 

apmeklētāju skaits

Nav 12 000 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.4. D_6.4.8. Sv.Trīsvienības katedrāles ērģeļu 

uzturēšana, kultūras norišu saturiskais 

atbalsts, nozīmīgi pētījumi

1 Programma 1 Programma 5 Projekti 5 Projekti (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 9 646 €             (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.4. JPr_29 Projekts. Future DiverCities/Nākotnes 

dažādpilsētas

1 Projekts 0 - 2 Aktivitātes 3 Aktivitātes (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 16 998 €           2023. gada finansējums tika izlietots 3 aktivitātēm. Finansējums projektam ir uz 4 gadiem - līdz 2026. gada jūnijam. Neizlietots 

finansējums tiks pārcelts uz 2024. gadu.



Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. D_4.2.14. Koncertdārza Pūt, Vējiņi! papildināšanas un 

labiekārtošanas būvdarbi

6 Aprīkojumi (1) galvenās 

ieejas žoga sekcijas 

projektēšanas izstrāde, 

izgatavošana, montāža 2) 

mobilā žoga izgatavošana 

wc konteineru 

norobežošanai; 

elektroinstalācijas ierīkošana 

koncertdārza skatītāju zonā 

4) vides reklāmas stenda 

izgatave un uzstādīšana 5) 

soliņu izgatave, montāža 

5gb; 6) galdi 7) gaismas 

ķermeņi 8) sēdvietu koka 

konstrukciju nomaiņa)

5 Aprīkojumi (1)galvenās 

ieejas žoga sekcijas 

proprojekta izstrāde 2) 

elektroinstalācijas ierīkošana 

koncertdārza skatītāju zonā 

4) soliņu izgatave, montāža 

5 gab 6)galdi 5) gaismas 

ķermeņi)

24400 Apmeklētāji un 

mākslinieki,organizatori, kas organizē 

koncertu

20817 Apmeklētāji un mākslinieki, 

organizatori, kas organizē koncertu
(tukšs) Jauna (jūnijs) Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 874 €             (1)galvenās ieejas žoga sekcijas proprojekta izstrāde 2) elektroinstalācijas ierīkošana koncertdārza skatītāju zonā 1 3) soliņu 

izgatave, montāža 5 gab 4)galdi 22 gab 5) gaismas ķermeņi 22 gab.Izpilde Darbības rezultāts (mērvienība) sēdvietu koka 

konstrukciju nomaiņa tiks izpildīts 2024.gadā.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. D_4.2.14. Kungu ielas 24 ēku kompleksa remonti 1 Demontāžas projekta 

izstrāde ēkas lievenim

1 Demontāžas projekts ēkas 

lievenim

1800 Apmeklētāju skaits 1950 Apmeklētaju skaits (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 600 €             Izstrādāts 1 Demontāžas projekts ēkas lievenim pabeigts. Pieņemšanas- nodošanas akts parakstīts 2024.gada 16.janvārī

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. D_4.2.14. Liepājas Latviešu biedrības nama ēkas 

jumta konstrukciju atjaunošana bojātās 

vietās un Liepājas Leļļu teātra kāpņutelpas 

durvju izgatavošana un uzstādīšana, telpu 

remonts

2 Remontdarbi (jauna LLBN 

ēkas inventarizācijas lieta;  

2)Leļļu teātra telpu remonts)

1 Remontdarbi (1) Leļļu teātra 

telpu remonts

24400 Apmeklētāju skaits gadā 38468 Apmeklētāju skaits gadā (tukšs) Jauna (jūnijs) Daļēji izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 20 181 €           Noslēgts līgums par Liepājas Leļļu teātra WC telpu remontu, noslēgts līgums  par   Liepājas Leļļu teātra WC telpas dizaina 

projekta izstrādi. Liepājas Leļļu teātra WC telpu labiekārtošanai nopirktas flīzes, WC mēbeles, palodzes, atkritumu tvertnes, tika 

veikta boilera un mēbeļu uzstādīšana. Noslēgti līgumi par LLBN ēkas Ailu izbūvi un par vienkāršotu telpu atjaunošanu, noslēgts 

līgums par LLBN ēkas pārsedžu pārbaudi, dokumentu sagatavošanu, noslēgts līgums par konsultācijām LLBN ēkas jumta 

atjaunošanas darbiem organizētajā iepirkumā, būvatļaujas, margu izgatave un uzstādīšana. Saskaņā ar izstrādātā paskaidrojuma 

raksta Skaidrojošo aprakstu Ailas izbūve pagraba telpā Nr.32 LLBN ēkā Rožu laukumā 5/6, Liepājā, nevarēja  2023.gadā pabeigt 

Izpilde Darbības rezultāts (mērvienība) jauna LLBN ēkas inventarizācijas lieta, jo nepieciešami papildus būvdarbi (starpsienu mūra 

darbu pabeigšana telpas Nr.32 kreisajā pusē, tīklu iebūves vajadzībām izkaltās nišas aizdarīšana mūra sienā telpā Nr.32) darbi 

pie izpildes tiek turpināti 2024.gadā.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

6.3. D_6.3.3. Izstāžu organizēšana 6 Izstādes (Ziedu izstādes 4, 

vēsturiskās un nacionāli 

patriotiskās mākslas izstādes 

1, mākslas iztāde 1)

6 Izstādes (Ziedu izstādes 4, 

vēsturiskās un nacionāli 

patriotiskās mākslas 

izstādes 1, mākslas izstāde 

1)

5500 Apmeklētāju skaits 9280 Apmeklētāju skaits (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 500 €             Izstādes 6 (4 Ziedu 1)Rožu izstāde 7.-9. jūlijs 2)Liliju izstāde 20.-23.jūlijs 3)Hortenziju izstāde 3.-5.augusts 4)Gladiolu izstāde 17.-

19.augusts; 2 Mākslas un vēsturiskās 1)Daces Runčas un Ineses Līnes kopizstāde Kaislību atspulgi jūnijs 2)Jāņa Judina 

personālizstāde Mīlot Latviju novembris

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

6.4. JPr_173 Projekts. Liepājas Latviešu biedrības nama 

lielās skatuves gaismas un skaņas 

sistēmas modernizēšana un digitalizēšana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. Saskaņā ar rīcības plānu pozīcija tiks iekļauta 2025. gada Attīstības budžeta 

pieprasījumā 90 000 EUR.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas leļļu teātris 

SIA

6.3. D_6.3.22. Leļļu teātra jauniestudējumu sagatavošana 3 Jauniestudējumi 3 Jauniestudējumi 3009 Skatītāji 8212 Skatītāji (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

(tukšs) 14 500 €           2023.gadā kopā tika sagatavoti 5 jauniestudējumi, kopējais skatītāju skaits - 16 424. 

Pozīcija sadalīta divās daļās, ņemot vērā izmaiņas deleģējuma līgumā un izmaiņas sākot ar jūnija mēnesi.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 4.2. D_4.2.15. Jaunas datortehnikas un MS Office iegāde 

Liepājas muzejam

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 4.2. D_4.2.3. Pašvaldības darbinieku apmācības (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.3. D_6.3.3. Liepājas muzeja un filiāļu pasākumi 7 Izstādes 7 Izstādes 70000 Muzeju apmeklētāji 70000 Muzeju apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 63 323 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.3. D_6.3.3. Tēvu dienas kultūras pasākuma norise 1 Pasākums 1 Pasākums 100 Apmeklētāji 100 Apmeklētāji (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 5 000 €             (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.3. D_6.3.6. Liepājas muzeja rakstu krājuma izdošana 1000 Eksemplāri 1000 Eksemplāri 70000 Apmeklētāji 70000 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 9 609 €             (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.3. VPr_60.1 Projekts. Ekspozīcijas Liepāja okupācijas 

režīmos modernizācija 

1 Ekspozīcija 1 Ekspozīcija 40000 Muzeju apmeklētāji 40000 Muzeju apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts 6.1. Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 60 917 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.3. VPr_60.1 Projekts. Ekspozīcijas Liepāja okupācijas 

režīmos modernizācija 

201 Vienības (mēbeles) 201 Vienības (mēbeles) 40000 Muzeju apmeklētāji 40000 Muzeju apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts 6.1. (tukšs) Nav 30 000 €           (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.4. JPr_49 Projekts. Dārgmetālu kolekciju kataloga 

izveide

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.4. VPr_68 Projekts. Liepājas muzeja krātuves izveide (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

(tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Tautas 

mākslas un kultūras 

centrs

4.2. D_4.2.3. Pašvaldības darbinieku apmācības 3 Apmācību kursi 3 Apmācību kursi 3 Darbinieki 3 Darbinieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 300 €                (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Tautas 

mākslas un kultūras 

centrs

6.3. D_6.3.4. Jaunu tautas tērpu un apavu izgatavošana 

Liepājas pašvaldības amatierkolektīviem

1 Kolektīvi / kori, deju kolektīvi, 

ansambļi/, veicinās 

pašvaldības reprezentāciju

1 Kolektīvi /kori, deju kolektīvi, 

ansambļi/, veicinās 

pašvaldības reprezentāciju

6 Dalībnieki 6 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 1 098 €             (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Tautas 

mākslas un kultūras 

centrs

6.3. D_6.3.4. Liepājas valstspilsētas amatiermākslas 

kolektīvu dalības nodrošināšana XXVII 

Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju 

svētku norisēs Rīgā

30 Kolektīvi 30 Kolektīvi 1000 Dalībnieki 1000 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 322 513 €         Sākotnēji tika plānots lielāks valsts finansējums, ieņēmumu plānā netika izdarīti grozījumi pēc valsts atbalsta saņemšanas. 

Pašvaldības budžetā pieprasīts un piešķirts 250 000 EUR un iztērēts 238 618 EUR, Valsts budžets tika plānots 224 300 EUR, 

piešķīra tikai 89 646 EUR un iztērēts 83 895 EUR. Valsts budžeta neizpilde 5 751 EUR ir atskaitīti atpakaļ Valsts budžetā un 11 

382 EUR pašvaldības finansējuma neizpilde atskaitīta atpakaļ pašvaldības budžetā.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Tautas 

mākslas un kultūras 

centrs

6.3. D_6.3.6. Teicējas Martas Štolcmanes apkopotā 

dziesmu pūra apzināšana, krājuma 

izdošana un materiāla digitalizācija

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Tautas 

mākslas un kultūras 

centrs

6.3. D_6.3.9. TMKC mārketinga kampaņa jaunu 

dalībnieku piesaistei

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas teātris SIA 4.2. D_4.2.13. Cilvēkresursu  piesaistes  programma  

Liepājas teātra  trupas  nostiprināšanai

1 Programma 1 Programma 9 Speciālisti 9 Speciālisti A 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Nav 19 584 €           Jaunā speciālista aiziešana no darba Liepājas teātrī (aktrise Madara Viļčuka), kā arī atsevišķi īres līgumi ir ar zemākām 

izmaksām, attiecīgi mazāka arī kompensējamā daļa.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas teātris SIA 4.2. D_4.2.14. Teātra ēkas jumta daļas remonts, Teātra 

ielā 4, Liepājā

1 Jumts 1 Jumts 50000 Apmeklētāji 55607 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Teātra ēkas jumta daļas remonts īstenots, izdevumus sedzot no pašu ieņēmumiem.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas teātris SIA 6.3. JPr_3 Projekts. Liepājas teātra jauniestudējumu 

ražošana 2022.un 2023.gadā

10 Jaunuzvedumi 12 Jaunuzvedumi 50000 Apmeklētāji 55607 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju 

skaits

Ir (tukšs) Projekts īstenots ar ES fondu atbalstu. Izdevumi atbilstoši projekta ietvaros piešķirtajam finansējumam, starpību sedzot no pašu 

ieņēmumiem.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas teātris SIA 6.4. D_6.4.10. Videoprojekciju nodrošināšanas tehnikas 

komplekts

1 Komplekts (videoprojektors, 

to apkalpojošā datortehnika, 

savienojumi)

1 Komplekts 50000 Apmeklētāji 55607 Apmeklētāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Finansēts no pašvaldības piešķirtajiem līdzekļiem, caur pamatkapitāla palielināšanu.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas teātris SIA 6.4. D_6.4.11. Video novērošanas sistēmas atjaunošana (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas teātris SIA 6.4. VPr_69 Projekts. Liepājas teātra Mazās zāles 

izveide

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.



Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. D_1.4.1. Pašvaldības dzīvokļu atjaunošana 2 Dzīvokļi 1 Dzīvoklis 2 Kvalificēti speciālisti 1 Kvalificēts speciālists (tukšs) Jauna (jūnijs) Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 14 282 €           2023.gadā kvalificēto speciālistu nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu tika piešķirti 60 000 EUR. 2023.gadā tika apgūti 14 282 EUR - 

izremontēts dzīvoklis Eduarda Tisē ielā 81-14, kurš tika piešķirts kvalificētam speciālistam. Lēmums par kvalificētam speciālistam 

izīrējamas dzīvojamās telpas Dzintara ielā 91-42 statusa noteikšanu tiek virzīts izskatīšanai šā gada 25.janvāra Domes sēdē, līdz 

ar to no 2023.gada attīstības budžeta sadaļas Pašvaldības dzīvokļu atjaunošana speciālistiem summa 45 718 EUR apmērā, tiek 

pārcelta uz 2024.gada budžetu.

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. D_1.4.1. Pašvaldības dzīvokļu atjaunošana 13 Dzīvokļi 12 Dzīvokļi 13 13 ģimenēm - potenciālajiem 

īrniekiem tiks uzlaboti dzīves apstākļi

12 12 ģimenēm - īrniekiem uzlaboti 

dzīves apstākļi
(tukšs) Jauna (jūnijs) Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 43 939 €           Saskaņā ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības  domes 2023.gada 15.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr.11, Nekustamā 

īpašuma pārvaldei tika piešķirti 120 000 EUR tukšo dzīvokļu remontam. 2023.gada 5.jūlija sēdē, protokols Nr.1 tika izsludināts 

atklāts konkurss (identifikācijas numurs LVP 2023/106) par Pašvaldības dzīvokļu atjaunošanu dzīvošanai derīgā stāvoklī. 

Pamatojoties uz veikto iepirkumu Pašvaldības dzīvokļu atjaunošana, 1.kārta, 2023.gada 2.oktobrī tika parakstīts līgums ar 

Izpildītāju. Līguma darbu izpildes termiņš noteikts 95 (deviņdesmit piecas) kalendārās dienas no līguma parakstīšanas dienas. 

Ņemot vērā, ka līgums ar izpildītāju tika parakstīts tikai 2023.gada oktobrī,  uz 2023.gada beigām tika apgūti 45 338,03 EUR 

atlikusī līguma summa 74 661,97 EUR tiks samaksāta 2024.gadā.

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. D_1.4.3. Mikrorajonu pagalmu labiekārtošana 1 Konkurss 1 Konkurss 13 Labiekārtotas teritorijas. 13 dzīvojamo 

māju pagalmi

5 Labiekārtotas teritorijas: 5 dzīvojamo 

māju pagalmi
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 525 317 €         Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2023.gada budžetā daudzdzīvokļu mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai tika 

piešķirti 542 499 EUR (t. sk. projektu būvuzraudzības izmaksas). 2023.gadā tika iesniegti 7 (septiņi) projekta pieteikumi 

pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai par ēkām piesaistītās teritorijas labiekārtošanu. Tika atbalstīti 5 projektu pieteikumi par 

kopējo summu 525 317 EUR. 2 projektu pieteikumi tika noraidīti, kā neatbilstoši saistošo noteikumu prasībām.

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. D_1.4.3. Nodrošināta iespēja šķirot atkritumus 1 Konkurss 1 Konkurss 3 Atkritumu novietnes 2 Atkritumu novietnes (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Dalītās atkritumu 

vākšanas punktu 

skaits

Nav 1 600 €             Piešķirtais pašvaldības līdzfinansējums par sadzīves atkritumu savākšanas punktu izveidi 2023.gadā bija 2400 EUR. Tika 

iesniegti divi pieteikumi, kurus komisija izvērtēja un piešķīra pašvaldības līdzfinansējumu par kopējo summu 1600 EUR. 

Pieteikumu aktivitātes samazināšanās skaidrojama ar faktu, ka viena atkritumu savākšanas punkta izveides vidējās izmaksas 

2023. gadā (gan dokumentācijas izstrādes, gan būvniecības kopējās izmaksas) bija aptuveni 5000 EUR. 2024.gadā plānots 

līdzfinansējuma summu palielināt.

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. D_1.4.5. Energoefektīva dzīvojamā māja 1 Konkurss 1 Konkurss 5 Projekti. Projektu realizācijas rezultātā 

ieguvēji ir daudzdzīvokļu māju 

iedzīvotāji

2 Projekti. Projektu realizācijas rezultātā 

ieguvēji ir daudzdzīvokļu māju 

iedzīvotāji

(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Renovētās 

daudzdzīvokļu mājas 

(kumulatīvais 

rādītājs)

Nav 5 827 €             2023.gadā tika iesniegti 3 projektu pieteikumi energoefektivitātes pasākumiem daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās. Tika atbalstīti 2 

projektu pieteikumi. 1 projektu pieteikums noraidīts, kā neatbilstošs saistošos noteikumu prasībām.

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Dzīvnieku patversme 1.6. VPr_39 Projekts. Dzīvnieku patversmes izbūve 

2.kārta

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(oktobris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 2023.gadā netika piešķirts finansējums.

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

1.6. D_1.6.7. Vides pieejamības nodrošināšana p/a 

Nodarbinātības projekti biroja ēkas 

iekštelpu pirmajā stāvā cilvēkiem ar 

funkcionāliem traucējumiem

1 Objekts 1 Objekts 50 Cilvēki ar funkcionāliem traucējumi 50 Cilvēki ar funkcionāliem traucējumiem (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 14 756 €           (tukšs)

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

1.6. JPr_36 Projekts. Jumta konstrukciju atjaunošana 

p/a Nodarbinātības projekti ēkai

1 Objekts 1 Objekts 300 Personas (darba vadītāji un 

bezdarbnieki)

300 Personas (darba vadītāji un 

bezdarbnieki)
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 8 463 €             (tukšs)

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

3.3. JPr_51 Projekts. Subsidētās darba vietas 

bezdarbniekiem, Nr.9.1.1.1/15/I/001

37 Darbavietas 37 Darbvietas 127 Bezdarbnieki 127 Bezdarbnieki (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 67 661 €           (tukšs)

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

3.3. VPr_93 Projekts. NVA administrētie nodarbinātības 

pasākumi Skolēnu nodarbinātība vasarā

50 Darbvietas 50 Darbvietas 150 Skolēni 150 Skolēni (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 137 862 €         (tukšs)

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

3.3. VPr_94 Projekts. Skolēnu nodarbinātība vasarā 60 Darbvietas 60 Darbvietas 300 Skolēni 300 Skolēni (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 60 580 €           (tukšs)

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

4.2. D_4.2.14. Traktora iegāde 1 Traktors 1 Traktors 495 Hektāri 495 Hektāri (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) Aizsargājamo 

biotopu platība

Nav 57 822 €           (tukšs)

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

4.2. D_4.2.3. Darbinieku apmācība 5 Kursi/semināri 4 Kursi/semināri 4 Darbinieki 4 Darbinieki (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 292 €                Rezultātu izpilde atšķiras no plānotās izpildes, jo tika plānots apmeklēt piecus seminārus, bet darbības rezultātā tika apmeklēti 

četri semināri par maksu. Plānotais finansējums 2023.gadam 500 EUR, budžeta izpilde 292 EUR.

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

4.4. VPr_25 Projekts. PROTI un DARI 2 Speciālisti 2 Speciālisti 25 Jaunieši 27 Jaunieši A 1 Izpildīts (tukšs) Jauniešu 

bezdarbnieku 

īpatsvars kopējā 

bezdarbnieku skaitā

Ir 90 255 €           Rādītāju izpilde atšķiras no plānotās izpildes, tika plānots projektā iesaistīt 25 jauniešus, bet darbības rezultātā izdevās iesaistīt 27 

jauniešus. Apstiprināts plāns ar grozījumiem 2023.gadam 105 431 EUR , budžeta izpilde 90 255 EUR. Starpību veido pašvaldības 

piešķirtais priekšfinansējums projektā Proti un Dari, kurš projektam noslēdzoties 2024.gadā jāatgriež pašvaldībai.

Liepājas 

pašvaldības policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. D_4.2.14. Pašvaldības policijas administratīvā 

aprīkojuma modernizācija

131 Vienības 130 Vienības 70000 Liepājas iedzīvotāji un viesi 70000 Liepājas iedzīvotāji un viesi (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) Ceļu satiksmes 

negadījumu skaits

Nav 34 178 €           2023.gadā tika organizēts rokas radara ātruma kontrolei iegādes iepirkums, taču piegāde tika veikta 2024.gada februārī.

Liepājas 

pašvaldības policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. D_4.2.14. Transporta līdzekļu iegāde pašvaldības 

policijas vajadzībām

8 Transporta vienības 0 - 70000 Liepājas iedzīvotāji un viesi 0 - (tukšs) 1 Neizpildīts (tukšs) Reģistrēto videi 

draudzīgo (elektrība 

un hibrīds) 

transportlīdzekļu 

skaits

Nav (tukšs) 6 jauniem operatīvajiem transportlīdzekļiem tika piešķirts finansējums, bet iepirkuma procesa aizķeršanās dēļ, šo transportlīdzekļu 

iegāde notiks 2024.gadā. Savukārt, 2 transportlīdzekļu (specializēta laiva un operatīvais vadības centra transportlīdzeklis) iegādei 

netika piešķirts finansējums. Līdz ar to, budžeta izpilde ir 0 EUR apmērā, jo vēl netika veikti nekādi darījumi.

Liepājas 

pašvaldības policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. D_4.2.15. Datortehnikas un biroja tehnikas iegāde 

pašvaldības policijas vajadzībām

23 Tehnikas vienības 24 Tehnikas vienības 100 Darbinieki + 15 personas ārpus PP 

dienā

100 Darbinieki + 15 personas ārpus PP 

dienā
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 4 920 €             (tukšs)

Liepājas 

pašvaldības policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. D_4.2.16. Projekta izstrāde Liepājas pilsētas 

pašvaldības policijas ēkai, Jelgavas iela 48

1 Projekts 0 - 100 Darbinieki + 15 apmeklētāji dienā 0 - (tukšs) 1 Neizpildīts, jo 

netika 

piešķirts 

finansējums

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Nav realizēts, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas 

pašvaldības policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. D_4.2.3. Pašvaldības policijas darbinieku dalība 

apmācībās

10 Apmācības 20 Apmācības 100 Darbinieki 100 Darbinieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 10 901 €           (tukšs)

Liepājas 

pašvaldības policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. JPr_92 Projekts. Bērnu līdzdalības stiprināšana 

civilajā aizsardzībā un noturīgas 

sabiedrības veidošana (Strengthening 

children's participation in civil protection 

and building resilient societies (PA Secure 

Kids))

11 Dažādas projektu aktivitātes 

(plāni, vadlīnijas, 

nodarbības)

0 - 50 Drošības nozares praktiķi Baltijas 

jūras reģionā

0 - (tukšs) Jauna (marts) Neizpildīts (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Izpildē norādīts, ka nav veiktas nevienas aktivitātes, jo projektā paredzētie uzdevumi partneriem atšķiras. Atbilstoši projekta 

plānam un reālai norisei, 2023.gadā Pašvaldības policijai nebija plānotas aktivitātes, līdz ar to budžeta izpildē norādīti 0 EUR, jo 

projekta ietvaros 2023.gadā netika izlietoti budžeta līdzekļi. Projekta realizācija turpinās 2024. un 2025.gadā, līdz ar to plānotā 

budžeta līdzekļu lietošana notiks 2024.un 2025.gadā.

Liepājas 

pašvaldības policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. VPr_310 Projekts. Palielināt cilvēku drošību Baltijas 

jūrā, izmantojot pārrobežu sadarbību 

Rietumu Lietuvā un Kurzemē (Increasing 

people safety in the Baltic Sea through 

cross- border cooperation in the Western 

Lithuania and Kurzeme (ONLY SAFE!))

6 Vienības 6 Vienības 100 Darbinieki 100 Darbinieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) Rīcības ir izpildītas plānotā apjomā. Plānotājs finansējums atšķiras no budžeta izpildes, jo nepieciešama projekta 

priekšfinansējuma atgriešana pašvaldībai, kas tiks veikta 2024.gadā.

Liepājas 

pašvaldības policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. VPr_311 Projekts. Drošības dienestu attīstība, 

stiprinot komunikācijas un sadarbības 

spējas starp pašvaldībām un policijas 

iestādēm (The development of safety 

services by strengthening communication 

and cooperation capacity between the local 

government and police authorities (SCAPE 

II))

84 Vienības 84 Vienības 100 Darbinieki 100 Darbinieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 150 943 €         (tukšs)

Liepājas 

pašvaldības policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. VPr_322 Projekts. Vajadzībās balstīta izglītība un 

pētījumi sabiedrības drošība (The 

Needsbased education and studies in 

societal security (NEEDS))

9 Sabiedrības drošības 

izglītības pasākumu 

galvenās aktivitātes

9 Sabiedrības drošības 

izglītības pasākumu 

galvenās aktivitātes

1 Izstrādāta tiešsaistes apmācību 

programma par sabiedrības drošību

1 Izstrādāta tiešsaistes apmācību 

programma par sabiedrības drošību
(tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 10 206 €           (tukšs)

Liepājas 

pašvaldības policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.4. JPr_98 Projekts. Jauniešu drošība 4 Informatīvās kampaņas 8 Informatīvās kampaņas 5000 Liepājas bērni un jaunieši 6000 Liepājas bērni un jaunieši (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 9 903 €             (tukšs)



Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

4.2. D_4.2.15. Datortehnikas un programmatūras iegāde 1 Komplekts 

(dators+programmatūra)

1 Komplekts 

(dators+programmatūra)

1 Darbinieks 1 Darbinieks (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 137 €             (tukšs)

Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

4.2. D_4.2.3. Darbinieku dalība apmācībās 4 Apmācības 4 Apmācības 5 Darbinieki 20 Darbinieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 821 €                (tukšs)

Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

5.3. JPr_126 Autobusu un tramvaju uzskaites norēķinu 

sistēmas izstrāde

1 Sistēma 0 - 9000000 Pārvadātie pasažieri 0 - (tukšs) 1 Neizpildīts 1.4. Pilsētas 

sabiedriskajā 

transportā pārvadāto 

pasažieru skaits

Nav 74 469 €           Rezultātu un rādītāju izpilde atšķiras no plānotā, kā arī plānotais finansējums atšķiras no budžeta izpildes, jo elektroniskās biļešu 

norēķinu sistēmas izstrādes un ieviešanas plāns ir pagarināts, pamatojoties uz konstatēto nepieciešamību pēc papildus 

programmēšanas  darbu veikšanas sistēmas kvalitatīvai darbībai. Tā rezultātā uz 2024.gada 1.ceturksni ir atlikta norēķinu iekārtu 

(kases sistēmu), lasītāju aprīkošana un arī kontrolieru viedierīču piegāde, jo saskaņā ar noslēgto līgumu iekārtu garantijas iestājas 

no piegādes laika pasūtītājam, kas sastāda 47% no kopējām projekta izmaksām.

Liepājas Sociālais 

dienests

Atkarību profilakses 

centrs

4.2. D_4.2.14. Telpu remontdarbi Atkaribu profilakses 

centrā Flotes ielā 7

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sociālais 

dienests

Dienas centrs 

personām ar garīgās 

attīstības 

traucējumiem

3.1. D_3.1.6. Personu vajadzībām atbilstošu sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu attīstība

1 Izveidota sensorā istaba 1 Izveidota sensorā istaba 30 Klienti 30 Klienti (tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 12 168 €           3. Finansējuma izpilde atkarīga no cenu aptaujas rezultātiem.

Liepājas Sociālais 

dienests

Dienas centrs 

personām ar garīgās 

attīstības 

traucējumiem

4.2. D_4.2.14. Apkures sistēmas pārbūve Dienas centrā 

personām ar garīgās attīstības 

traucējumiem

1 Pārbūvēta apkures sistēma 1 Pārbūvēta apkures sistēma 35 Dienas centra klienti 35 Dienas centra klienti (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 26 561 €           3. Budžeta izpilde atkarīga no iepirkuma rezultātiem.

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. D_3.1.9. Pilnveidot sociālās jomas darbinieku 

profesionālo klasifikāciju un nodrošināt 

apmācības

1 Gada apmācību cikls 1 Gada apmācību cikls 200 Darbinieki 176 Darbinieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 11 693 €           2., 3. Rādītāju izpilde atšķiras, jo ir atkarīga no darbinieku skaita, kas konkrētajā gadā strādā iestādē.  2023. gadā kvalifikāciju 

cēluši visi darbinieki, kuriem to kā obligātu nosaka normatīvie akti. Budžeta izpilde atkarīgā no kursu un semināru cenām.

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. JPr_184 Projekts. Infrastruktūras izveide sabiedrībā 

balstītu pakalpojumu nodrošināšanai

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) Sociālo pakalpojumu 

skaits pašvaldības 

saistošajos 

noteikumos

(tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo  projektu konkurss netika izsludināts. Iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. JPr_185 Projekts. Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) Sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu 

saņēmēju īpatsvars 

no visiem sociālo 

pakalpojumu 

saņēmējiem

(tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo projektu konkurss netika izsludināts. Iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. JPr_186 Projekts. Profesionāla un mūsdienīga 

sociālā darba attīstība

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo projektu konkurss netika izsludināts. Iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. JPr_50 Projekts. Sociāla dienesta ēkas 

E.Veidenbauma ielā 3, Liepājā ventilācijas 

sistēmas atjaunošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) A Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo projektu konkurss netika izsludināts. Iekļauts 2024.gada Attīstības budžeta pieprasījumā.

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. VPr_114 Projekts. Profesionāla sociālā darba 

attīstība pašvaldībā

1 Pilotprojekts 1 Pilotprojekts 30 Klienti 30 Klienti (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 41 191 €           3. Budžeta izpilde atkarīgā no pilotprojekta mērķiem un rezultātiem.

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. VPr_114.1 Projekts. Pašvaldības sociālo darbinieku 

supervīzija Liepājā

12 Grupas 8 Grupas 95 Darbinieki 84 Darbinieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 17 789 €           1., 2., 3.  Rezultātu un Rādītāju izpilde atšķiras, jo supervīzijas tiek sniegtas visiem konkrētajā laikā Sociālajā dienestā 

strādājošajiem sociālā darba speciālistiem. Supervīzijas nodrošinātas visiem sociālā darba speciālistiem pēc vajadzības. Papildus 

Grupu supervīzijām, 11 sociālā darba speciālisti izvēlējušies individuālās supervīzora konsultācijas. Budžeta izpilde atkarīga no 

iepirkuma rezultāta.

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.2. JPr_183 Projekts. Mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšana cilvēkiem ar invaliditāti

12 Mājokļu izvērtējumi 8 Mājokļu izvērtējums 12 Personas ar invaliditāti 8 Personas ar invaliditāti (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Ir 1 440 €             1.,2., 3. Rezultāti un rādītāji atšķiras, jo līdz 2023.gada beigām dalībai projektā pieteicās 8 personas. 2023.gada nogalē 

Labklājības ministrija veica grozījumus Ministru kabineta noteikumos, kas regulē projekta ieviešanu, un līdz 2024.gada martam 

tiks izvērtēti atlikušie 4 mājokļi. Finansējuma izpilde atkarīgā no cenu aptaujas rezultātiem. Papildus 4 personu un mājokļu 

vērtēšana turpinās 2024.gadā.

Liepājas Sociālais 

dienests

Nakts patversme 4.2. D_4.2.14. Telpu remontdarbi Nakts patversmē Flotes 

ielā 7

2 Izremontētas telpas 2 Izremontētas telpas 75 Klienti 75 Klienti (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 932 €             3. Finansējums atšķiras cenu aptaujas rezultātā.

Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Flotes ielā 14

4.2. D_4.2.14. Elektrības pievada renovācija un dzīvokļu 

remontdarbi Sociālajā dzīvojamā mājā 

Flotes ielā 14

2 Remontdarbi 1 Remontdarbs 140 Iedzīvotāji 140 Iedzīvotāji (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 67 892 €           Remontdarbi sociālās mājas dzīvokļos uzsākās 2023.gada IV ceturksnī un tika pabeigti 2024.gada janvārī. Remontdarbu 

uzsākšana aizkavējās tādēļ, ka iepirkuma uzvarētājs atteicās slēgt līgumu un bija jāveic atkārtota pretendentu izvērtēšana.

Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Flotes ielā 14

4.2. D_4.2.16. Būvniecības ieceres dokumentācija 

Automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un 

trauksmes signalizācijas sistēmas 

ierīkošanai

1 Būvprojekts 1 Būvprojekts 140 Iedzīvotāji 140 Iedzīvotāji (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 1 815 €             (tukšs)

Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Ģen.Baloža 

ielā 1

4.2. D_4.2.14. Ugunsaizsardzības sistēmas nomaiņa 

Sociālā dzīvojamā mājā Ģen.Baloža ielā 1

1 Nomainīta sistēma 0 - 80 Iedzīvotāji 0 - (tukšs) 1 Neizpildīts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 1., 3. Rezultāts nav sasniegts, jo pirms sistēmas nomaiņas bija jāizstrādā tehniskā dokumentācija. 2023.gada IV ceturksnī tika 

uzsākts darbs pie tehniskās dokumentācijas izstrādes UATS sistēmai sociālajā dzīvojamā mājā. Tehniskā dokumentācija 

izstrādāta 2024.gada janvārī. Budžeta izpilde nav sasniegta, jo pasūtīta tikai tehniskā dokumentācija, par kuru apmaksa veikta 

2024.gadā.

Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Ģen.Baloža 

ielā 1

4.2. D_4.2.16. Projekta izstrāde saules kolektoru 

uzstādīšanai Sociālā dzīvojamā māja Ģen. 

Baloža ielā 1

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(oktobris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Secinot, ka atbilstošākais risinājums ir saules paneļu uzstādīšana, kur nav nepieciešams izstrādāt projektu. Naudas līdzekļi 

novirzīti remontdarbu nodrošināšanai sociālās dzīvojamās mājās, kur to apjoms ir nepietiekams.

Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Kuldīgas ielā 

34

4.2. D_4.2.14. Ūdenspagādes sistēmas noslēgventīļu 

nomaiņa Sociālajā dzīvojamā mājā 

Kuldīgas iela 34

1 Nomainīta sistēma 1 Nomainīta sistēma 68 Iedzīvotāji 68 Iedzīvotāji (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 2 095 €             3. Finansējuma izpilde atkarīga no cenu aptaujas rezultātiem.

Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Viršu ielā 9/11

4.2. D_4.2.16. Būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrāde UAS nomaiņai Sociālā dzīvojamā 

mājā Viršu ielā 9/11

1 Būvprojekts 0 - 140 Iedzīvotāji 0 - (tukšs) Jauna (marts) Neizpildīts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Tehniskās dokumentācijas izstrāde sociālās dzīvojamās mājas UATS sistēmai tika uzsākti 2023.gada IV ceturksnī un pabeigti 

2024.gada janvārī.

Liepājas Sociālais 

dienests

Veco ļaužu 

dzīvojamā māja

4.2. D_4.2.14. Telpu un dzīvokļu remontdarbi Veco ļaužu 

dzīvojamā mājā Ganību ielā 135/141

2 Izremontētas telpas 1 Izremontēta telpa 135 Iedzīvotāji 135 Iedzīvotāji (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 7 738 €             3. Iepirkuma rezultātā telpu remontdarbi uzsākās vēlāk nekā plānots (pirmais iepirkuma uzvarētājs atteicās slēgt līgumu). 

Remontdarbi tika uzsākti 2023.gada IV ceturksnī un pabeigti 2024.gada janvārī. Pilna plānotā finansējuma apmaksa veikta 

2024.gadā.

Liepājas Sociālais 

dienests

Veco ļaužu 

dzīvojamā māja

4.2. VPr_287 Projekts. Veco ļaužu dzīvojamās mājas 

Ganību ielā 135/141, Liepājā pārbūve

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) A Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netikā piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Futbola 

skola

4.2. D_4.2.3. Sporta pedagogu apmācības, kvalifikācijas 

celšana

9 Kursi, semināri 4 Kursi, semināri 36 Darbinieki, pedagogi 10 Darbinieki, pedagogi (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 228 €                Plānotie rezultāti, rādītāji un finansējums būtiski atšķiras no izpildes. Mazāks rezultātu, rādītāju skaits, jo 2023. gadā tika 

apmeklēts mācību kurss Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijā un viens tiešsaistes seminārs darbiniekiem.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Kompleksā 

sporta skola

4.2. D_4.2.14. Remonta darbi sporta bāzē Kungu ielā 12, 

sporta centrā Ezerkrasts, vingrošanas 

sporta bāzē Rīgas ielā 8

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

4.2. D_4.2.18. Stratēģiskās attīstības plāna izstrāde 1 Stratēģiskās attīstības plāns 1 Stratēģiskās attīstības plāns 4 Profesionālās sporta izglītības 

iestādes

4 Profesionālās sporta izglītības 

iestādes
(tukšs) Jauna (marts) Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 9 438 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

4.2. D_4.2.3. Darbinieku apmācību pakalpojumi, 

kvalifikācijas celšanas kursi, apmācības

18 Darbinieku apmācību 

pakalpojumi, kvalifikācijas 

celšanas kursi, apmācības

12 Darbinieku apmācību 

pakalpojumi, kvalifikācijas 

celšanas kursi, apmācības

10 Darbinieki 8 Darbinieki (tukšs) 1 Daļēji izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 993 €                Semināru apmeklējuma izlietojums un izmaksas saskaņā ar nepieciešamību 2023. gadā. Neizlietotais finansējums tika pārcelts uz 

2024. gadu.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Amatieru hokeja čempionāta Amber Puck 

organizēšana 

1 Pasākums 1 Pasākums 800 Dalībnieki 800 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 7 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Aura Sporta deju sacensību organizēšana 

Liepājā

3 Pasākumi 3 Pasākumi 1000 Dalībnieki 1000 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 15 000 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Ātruma festivāls Kurzeme organizēšana 1 Pasākums 1 Pasākums 150 Dalībnieki 150 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 17 000 €           (tukšs)



Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Badmintons Baltijas jauniešu čempionāta 

turnīra organizēšana

1 Pasākums 1 Pasākums 300 Dalībnieki 300 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 5 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Baltijas čempionātu pludmales volejbolā 

organizēšana

1 Pasākums 1 Pasākums 130 Dalībnieki 130 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 6 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Baltijas kauss čempionāta burāšanā 

organizēšana

1 Pasākums 1 Pasākums 150 Dalībnieki 150 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 15 000 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Baltijas kauss Krosscountry organizēšana 1 Pasākums 1 Pasākums 230 Dalībnieki 230 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 9 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Bodibildinga pasākuma organizēšana 1 Pasākums 1 Pasākums 120 Dalībnieki 80 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 3 025 €             Rādītāju izpilde atšķiras no plānotās izpildes, piešķirtais finansējums atšķiras no budžeta izpildes, jo sacensībās piedalījās 

mazāks dalībnieku skaits.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Chalenge Cup bērnu futbola turnīra 

organizēšana

4 Pasākumi 4 Pasākumi 2600 Dalībnieki 2600 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 14 720 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Drosmes skrējiena organizēšana 1 Pasākums 1 Pasākums 300 Dalībnieki 300 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 8 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. ETA tenisa turnīru organizēšana Liepājā 1 Pasākums 1 Pasākums 500 Dalībnieki 500 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 15 993 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. FIA European Rally Championship posma 

organizēšana Liepājā

1 Pasākums 1 Pasākums 250 Dalībnieki 250 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 120 000 €         (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Fight night Liepaja boksa turnīra 

organizēšana

1 Pasākums 1 Pasākums 25 Dalībnieki 25 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 5 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Krūmiņa Kauss basketbolā organizēšana 1 Pasākums 1 Pasākums 360 Dalībnieki 300 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 4 041 €             Rādītāju izpilde atšķiras no plānotās izpildes un piešķirtais finansējums atšķiras no budžeta izpildes, tāpēc ka sacensībās 

piedalījās mazāks dalībnieku skaits.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Latvijas SUP čempionāta organizēšana 1 Pasākums 1 Pasākums 70 Dalībnieki 70 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 1 500 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Liepājas atklātie čempionāti KSS rīkotajos 

sporta veidos līdzfinansēšana

7 Pasākumi 7 Pasākumi 2200 Dalībnieki 2200 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Profesionālās 

ievirzes sporta 

programmās 

iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav 11 700 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Liepājas kauss Starptautiskās  sacensības 

Vieglatlētikā organizēšana

1 Sacensība 1 Sacensība 300 Dalībnieki 300 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 1 500 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. MAD Liepāja sacensību organizēšana 

skeitparkā

1 Pasākums 1 Pasākums 250 Dalībnieki 250 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 16 000 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. NEYBL un EWBL posmu norise Liepājā 

organizēšana

4 Turnīri 4 Turnīri 300 Dalībnieki 300 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 31 580 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Nodrošināt sporta sērijas Pulss pasākumu 

norisi Liepājā

2 Pasākumi 2 Pasākumi 150 Dalībnieki 150 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 6 500 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Orientēšanās sporta pasākumu 

organizēšana

3 Pasākumi 3 Pasākumi 1500 Dalībnieki 1500 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 8 881 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Pusmaratons Liepāja organizēšana 1 Pasākums 1 Pasākums 450 Dalībnieki 450 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 20 000 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Senioru basketbols turnīra līdzfinansēšana 1 Pasākums 1 Pasākums 450 Dalībnieks 450 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 5 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Sieviešu futbols Lučiņina balvas izcīņas 

turnīra organizēšana

2 Pasākumi 0 - 500 Dalībnieki 0 - (tukšs) 1 Neizpildīts 6.8. (tukšs) Nav (tukšs) Plānotie pasākumi tika atcelti 2023. gadā.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Starptautiskās sacensības Minigolfā 

organizēšana

1 Pasākums 1 Pasākums 70 Dalībnieki 70 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 3 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. W 15000 Sieviešu tenisa turnīra 

organizēšana

2 Pasākumi 2 Pasākumi 170 Dalībnieki 170 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 22 000 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.5. Wind Basket Cup organizēšana (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

(tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6.  Latvijas čempionātu grieķu-romiešu cīņas 

sportā organizēšana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6.  Liepājas čempionātu orientēšanās sportā 

organizēšana

1 Pasākums 1 Pasākums 400 Dalībnieki 400 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 3 100 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. A. Sevastovas dalība BILLIE JEAN CUP 

federācijas kauss tenisā

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Airēšanas kluba Atvars līdzfinansēšana (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Airēšanas sportistu atbalsts (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo 2023. gadā nav elites programmas sportistu airēšanas sporta veidam.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Atbalsts biedrības Liepājas veloaktīvistu un 

ziemas peldētāju kluba VeloRonis darbībai 

un kluba biedru dalībai sacensībās

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.



Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Atbalsts boksa kluba Olymp darbībai un 

kluba biedru dalībai sacensībās

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Atbalsts Liepājas loku šaušanas kluba 

Archery darbībai

1 Klubs 1 Klubs 75 Dalībnieki 75 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 3 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Atbalsts sporta deju centra LESTO darbībai (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Basketbola kluba Liepāja līdzfinansēšana 1 Klubs 1 Klubs 60 Sportisti 60 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 300 000 €         (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Basketbola spēles Jaunliepāja - Vecliepāja 

organizēšana

1 Pasākums 1 Pasākums 350 Dalībnieki 350 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 5 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Bērnu interešu kluba Liepāja Biedrība 

badmintona sportistu līdzfinansēšana

1 Klubs 1 Klubs 35 Sportisti 35 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 4 241 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. BMX Frīstaila sportistu atbalsts 4 Pasākumi 4 Pasākumi 4 Sportisti 4 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Profesionālās 

ievirzes sporta 

programmās 

iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav 2 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. BMX sacensības bērniem un jauniešiem 

organizēšana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Cīņas sporta kluba LIEPĀJA 

līdzfinansēšana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Cīņas sporta veida sacensību organizēšana 

pludmalē

1 Pasākums 1 Pasākums 200 Dalībnieki 200 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 3 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Cīņas sportistu atbalsts 8 Pasākumi 8 Pasākumi 6 Sportisti 6 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Profesionālās 

ievirzes sporta 

programmās 

iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav 3 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Cīņas sportu labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

6 Pasākumi 6 Pasākumi 8 Sportisti 8 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Profesionālās 

ievirzes sporta 

programmās 

iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav 4 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Cīņu kluba Libava DO darbības atbalsts 1 Klubs 1 Klubs 20 Sportisti 20 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 2 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Daiļslidošanas kluba Twizzls 

līdzfinansēšana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Daiļslidošanas klubam Twizzls netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Džudo labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

6 Pasākumi 6 Pasākumi 8 Sportisti 8 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Profesionālās 

ievirzes sporta 

programmās 

iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav 2 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Džudo Liepājas pilsētas čempionāta 

organizēšana

2 Pasākumi 2 Pasākumi 120 Dalībnieki 120 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 1 565 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Džudo sportistu atbalsts 5 Pasākumi 5 Pasākumi 5 Sportisti 5 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Profesionālās 

ievirzes sporta 

programmās 

iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav 3 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Finansējuma rezerve sporta projektiem 1 Finasējums pasākumiem 1 Finansējums pasākumiem 8 Pasākumi 8 Pasākumi (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 22 000 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. FK Karosta Futbola kluba darbības atbalsts 1 Klubs 1 Klubs 25 Sportisti 25 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 5 200 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. FK Liepāja Futbola kluba līdzfinansēšana 1 Klubs 1 Klubs 35 Sportisti 35 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 152 000 €         (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Florbola kluba Kurši līdzfinansēšana 1 Klubs 1 Klubs 50 Sportisti 50 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 123 000 €         (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Hokeja kluba Liepāja līdzfinansēšana 1 Klubs 1 Klubs 20 Sportisti 20 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 52 555 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Izaicinājuma (dažādi nelieli šķēršļi) 

skrējiena organizēšana

1 Pasākums 1 Pasākums 400 Dalībnieki 400 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 3 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Jauniešu futbola turnīra organizēšana 

Liepājā

1 Pasākums 1 Pasākums 250 Dalībnieki 250 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 1 500 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Kompleksās sporta skolas audzēkņu dalība 

Eiropas un Pasaules līmeņa turnīros

15 Sacensības 15 Sacensības 50 Sportisti 50 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Profesionālās 

ievirzes sporta 

programmās 

iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav 12 000 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Krosfita sacensību organizēšana 1 Sacensība 1 Sacensība 150 Dalībnieki 150 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 8 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Latvijas čempionātu skeitborda sportā 

organizēšana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Latvijas čempionātu šahā 2023 

organizēšana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Liepava Nedzirdīgo sporta kluba 

līdzfinansēšana

10 Pasākumi 10 Pasākumi 200 Dalībnieki 200 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 1 829 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Liepājas čempionāta airēšanas slalomā 

organizēšana Liepājā

1 Sacensība 1 Sacensības 90 Dalībnieki 90 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 4 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Liepājas čempionāta badmintonā 

organizēšana Liepājā

4 Sacensības 4 Sacensības 260 Dalībnieki 260 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 2 000 €             (tukšs)



Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Liepājas čempionāta basketbolā 

organizēšana Liepājā

1 Sacensība 1 Sacensība 250 Dalībnieki 250 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 13 500 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Liepājas čempionāta boksā organizēšana 

Liepājā

1 Sacensība 1 Sacensība 40 Dalībnieki 40 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 750 €                (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Liepājas čempionāta florbolā organizēšana 

Liepājā

1 Sacensība 1 Sacensība 200 Dalībnieki 200 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 3 780 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Liepājas čempionāta futbolā organizēšana 

Liepājā

2 Sacensības 2 Sacensības 400 Dalībnieki 400 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 13 500 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Liepājas čempionāta novusā organizēšana 

Liepājā

1 Sacensība 1 Sacensība 80 Dalībnieki 80 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 3 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Liepājas čempionāta sporta vingrošanā 

organizēšana Liepājā

3 Sacensības 3 Sacensības 350 Dalībnieki 350 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 2 600 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Liepājas čempionāta šahā organizēšana 

Liepājā

4 Sacensības 4 Sacensības 240 Dalībnieki 240 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 1 220 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Liepājas čempionāta volejbolā 

organizēšana Liepājā

1 Sacensība 1 Sacensība 120 Dalībnieki 80 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 1 052 €             Rādītāju izpilde atšķiras no plānotās izpildes un piešķirtais finansējums atšķiras no budžeta izpildes, tāpēc ka sacensībās 

piedalījās mazāks dalībnieku skaits.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Liepājas labāko sportistu dalība Pasaules 

un Eiropas čempionātos

26 Sacensības 21 Sacensības 30 Sportisti 25 Sportisti (tukšs) 1 Daļēji izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 18 160 €           Salīdzinot ar 2023. gadā plānoto, faktiskā izpilde - mazāks rezultātu, rādītāju skaits un finansējuma izlietojums, atbilstoši 

izcīnītiem rezultātiem un pieprasījumam sportistu dalībai Pasaules un Eiropas čempionātos.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Liepājas Neredzīgo Sporta Biedrības 

Ezerkrasts līdzfinansēšana

15 Pasākumi 15 Pasākumi 250 Dalībnieki 250 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 5 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Liepājas pilsētas peldēšanas apmācības 

programma 2. klasēm

1 Programma 1 Programma 1300 Skolnieki 1300 Skolnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 98 047 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Liepājas riteņbraukšanas kluba 

līdzfinansēšana

1 Klubs 1 Klubs 80 Sportisti 80 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 4 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Liepājas Senioru sporta kluba 

līdzfinansēšana

30 Pasākumi 30 Pasākumi 60 Dalībnieki 60 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 9 995 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Liepājas Sporta spēļu skolas hokeja 

audzēkņu U-15 dalību turnīrā

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Livonijas hokeja līgas čempionātu 

organizēšana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Līdzfinansējums sporta kluba Aura darbībai (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Līdzfinasējums vingrošanas sporta kluba 

darbībai

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Loku šaušanas sportistu atbalsts 2 Pasākumi 2 Pasākumi 2 Sportisti 2 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 1 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Mākslas vingrošana labāko sportistu 

atbalsta programmas realizācija

2 Pasākumi 2 Pasākumi 8 Sportisti 8 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Profesionālās 

ievirzes sporta 

programmās 

iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav 2 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Mārketinga aktivitātes (reklāmmateriālu 

izgatavošana, reklāma masu medijos, 

sociālo tīklu kontu uzturēšana)

20 Pasākumi 20 Pasākumi 2000 Reklāmmateriāli, reklāmas 2000 Reklāmmateriāli, reklāmas (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 6 414 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Medaļas un kausi pilsētas čempionātu 

laureātu apbalvošanai

600 Apbalvojumu vienības 600 Apbalvojumu vienības 600 Uzvarētāji/ dalībnieki 600 Uzvarētāji, dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 4 757 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Minigolfa kluba Līva darbības atbalsts 1 Klubs 1 Klubs 20 Sportisti 20 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 1 500 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Motokrosa sacensību un treniņu procesu 

organizēšana

2 Pasākumi 2 Pasākumi 500 Dalībnieki 500 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 3 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Motokross P. Jonass atbalsts (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija tiek dzēsta, jo 2023. gadā nav elites programmas sportistu motokrosā.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Old School Skateboard guys in Liepaja 

Biedrība dalība starptautiskos turnīros

5 Sacensības 5 Sacensības 10 Sportisti 10 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 3 500 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Organizēt funkcionālā fitnesa sacensības 1 Pasākums 1 Pasākums 60 Dalībnieki 60 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 553 €                (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Organizēt Liepājas čempionātu hokejā (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika organizēts čempionāts, līdz ar to netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Orientēšanās sacensību posmu 

organizēšana Liepājā

1 Pasākums (7 posmi) 1 Pasākums (7 posmi) 700 Dalībnieki 700 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 5 300 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Peintbola un Laser TAG pasākumu 

organizēšana Liepājas skolēniem

2 Pasākumi 2 Pasākumi 600 Dalībnieki 600 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 2 932 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Pludmales tenisa sacensību organizēšana 2 Sacensības 2 Sacensības 400 Dalībnieki 400 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 8 702 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Pludmales volejbola sacensību 

organizēšana

15 Pasākumi 15 Pasākumi 400 Dalībnieki 400 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 3 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

programmu realizācija

9 Klubi/ biedrības 9 Klubi, biedrības 780 Sportisti 711 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Profesionālās 

ievirzes sporta 

programmās 

iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav 26 899 €           Rādītāju izpilde atšķiras no plānotās izpildes, piešķirtais finansējums atšķiras no budžeta izpildes, jo profesionālās ievirzes 

interešu izglītības programmās bija mazāks audzēkņu skaits kā sākotnēji plānots.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Rave team Biedrība dalība starptautiskos 

turnīros

6 Sacensības 6 Sacensības 15 Sportisti 15 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 5 500 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Riteņbraukšanas sacensību organizēāna 

Liepājā

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.



Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Riteņbraukšanas sportistu atbalsts 2 Pasākumi 2 Pasākumi 3 Sportisti 3 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Profesionālās 

ievirzes sporta 

programmās 

iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav 1 400 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Skriešanas pasākuma Liepājas drosmes 

stunda organizēšana

1 Pasākums 0 - 240 Dalībnieki 0 - (tukšs) 1 Neizpildīts 6.8. (tukšs) Nav 49 €                  Pasākuma organizatori, izvērtējot iesniegto dalībnieku pieteikumu skaitu,  pieņēma lēmumu sacensības 2023. gadā nerīkot.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Skriešanas pasākumu organizēšana Liepājā (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pasākumam netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Skvoša sportistes atbalsts I. Mackēviča 1 Pasākums 1 Pasākums 1 Sportists 1 Sportists (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 1 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Sporta kluba FFF jauniešu līdzfinansēšana 5 Pasākumi 5 Pasākumi 300 Dalībnieki 300 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 2 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Sporta kluba Liepava sportista dalība 

Eiropas čempionāta

3 Sacensības 1 Sacensība 2 Sportisti 2 Sportisti (tukšs) 1 Daļēji izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 600 €                Rezultātu izpilde atšķiras no plānotās izpildes, piešķirtais finansējums atšķiras no budžeta izpildes, jo nedzirdīgo sporta kluba 

dalībniekiem bija iespēja piedalīties tikai vienā Pasaules čempionātā.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Sporta Laureāts sportistu apbalvošanas 

pasākuma organizēšana

1 Pasākums 1 Pasākums 600 Dalībnieki 600 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 24 000 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Sporta metodisko pasākumu organizēšana 6 Pasākumi 5 Pasākumi 1500 Dalībnieki 1350 Dalībnieki (tukšs) 1 Daļēji izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 2 390 €             Rādītāju izpilde atšķiras no plānotās izpildes, rezultātu izpilde atšķiras no plānotās izpildes, piešķirtais finansējums atšķiras no 

budžeta izpildes, jo viens plānotais pasākums tika atcelts.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Sporta pārvaldes un  laikraksta Kurzemes  

vārds sadarbības  projekta Sporta  

pielikums Kurzemes  vārdā finansēšana

1004 Izdevumi 1004 Izdevumi 3000 Lasītāji 3000 Lasītāji (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 4 981 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Sporta reprezentācijas materiālu iegāde 3000 Suvenīru vienības 3000 Suvenīru vienības 3000 Uzvarētāji/ dalībnieki 3000 Uzvarētāji/ dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 3 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Sporta vingrošana labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

6 Pasākumi 6 Pasākumi 12 Sportisti 12 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Profesionālās 

ievirzes sporta 

programmās 

iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav 2 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Tenisa sporta labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

6 Pasākumi 6 Pasākumi 6 Sportisti 6 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Profesionālās 

ievirzes sporta 

programmās 

iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav 1 835 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Tenisa sportistu atbalsts 4 Pasākumi 4 Pasākumi 2 Sportisti 2 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Profesionālās 

ievirzes sporta 

programmās 

iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav 2 046 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Vasaras ielu basketbola sacensību 

organizēšana

1 Sacensība (5 sacensību 

posmi)

1 Sacensība (5 sacensību 

posmi)

360 Dalībnieki 360 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 8 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Veikparka sacensības Summer jam 

organizēšana

1 Sacensība 1 Sacensība 120 Dalībnieki 120 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 4 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Video tiešraižu organzēšana 18 Video tiešraides 18 Video tiešraides 5500 Skatītāji 5500 Skatītāji (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 5 036 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Vieglatlētikas labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

4 Pasākumi 4 Pasākumi 10 Sportisti 10 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Profesionālās 

ievirzes sporta 

programmās 

iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav 4 000 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Vieglatlētikas sportistu atbalsts 6 Pasākumi 4 Pasākumi 8 Sportisti 8 Sportisti (tukšs) 1 Daļēji izpildīts 6.8. Profesionālās 

ievirzes sporta 

programmās 

iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav 7 578 €             Rezultātu izpilde atšķiras no plānotās izpildes un piešķirtais finansējums atšķiras no budžeta izpildes, jo 2023. gadā vieglatlētikas 

sportistiem nedaudz samazinājās dalība mācību treniņu nometnēs, kā sākotnēji plānots.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Volejbola kluba Liepāja darbības atbalsts 1 Klubs 1 Klubs 15 Sportisti 15 Sportisti (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 2 500 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Volejbola sacensību organizēšana Liepājā (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. D_6.2.6. Ziemas peldēšanas, riteņbraukšanas, 

peldēšanas seriālu līdzfinansēšana

4 Sacensības 4 Sacensības 350 Dalībnieki 350 Dalībnieki (tukšs) 1 Izpildīts 6.8. Sarīkoto 

starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav 17 560 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

spēļu skola

4.2. D_4.2.14. Remontdarbi dienesta viesnīcā Siļķu ielā 7 4 Telpas 4 Telpas 12 Iemītnieki 12 Iemītnieki (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 3 831 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

spēļu skola

4.2. D_4.2.14. Sporta inventāra iegāde 7 Inventāra vienības 7 Inventāra vienības 200 Audzēkņi 200 Audzēkņi (tukšs) 1 Izpildīts (tukšs) (tukšs) Nav 9 555 €             (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

spēļu skola

4.2. D_4.2.15. Portatīvo datoru iegāde (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Netika piešķirts finansējums jaunu portatīvo datoru iegādei basketbola spēļu norises apkalpošanai.

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.10. Automātiskās laistīšanas sistēmas izveide 

sporta infrastruktūras objektos

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums.

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.11. Elektro - hibrīd tehnikas iegāde 

saimniecības darbu veikšanai sporta 

infrastruktūras objektos

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. 2024.gadam pieprasīts 200 000 EUR.

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Apgaismojuma daļēja atjaunošana stadiona 

Daugava rezerves laukumā

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. 2024.gadam pieprasīts 96 000 EUR.

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Daugavas sporta zāles infrastruktūras 

atjaunošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. 2024.gadam pieprasīts 40 000 EUR.

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Inženiertīklu sakārtošana (apkures katla 

nomaiņa, atjaunotVentilācijas sistēma 

stadiona kluba ēkā (Jūrmalas parks 3, 

Liepāja)

1 Ventilācijas sistēma stadiona 

kluba ēkā

1 Ventilācijas sistēma stadiona 

kluba ēkā

1500 Uzlaboti apstākļi1500 apmeklētājiem, 

kā arī samazināsies ikdienas 

uzturēšanas izmaksas 

(elektroenerģija) par ~ 5-7%

1500 Uzlaboti apstākļi1500 apmeklētājiem, 

kā arī samazināsies ikdienas 

uzturēšanas izmaksas 

(elektroenerģija) par ~ 5-7%

(tukšs) 1 Izpildīts 6.9. (tukšs) Nav 67 130 €           2022.gadā uzsāktie un 2023.gadā pabeigtie attīstības darbi, kur LPD uzturēšanas atlikumu no 2022.gada atļāva novirzīt stadiona 

Daugava kluba ēkas ventilācijas sistēmas nomaiņā - 67 130 EUR.



Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Stadiona Daugava (Jūrmalas parks 3, 

Liepāja) Rietumu tribīņu jumta konstrukciju 

nostiprināšana

3000 Tiks uzlabota ~3000 

apmeklētāju drošībaparks 3, 

Liepāja) Rietumu tribīņu 

jumta konstrukciju 

nostiprināšanamu tribīņu 

tehniskais stāvoklis 

(nomainīti 871 skatītāju 

krēsli) un Rietumu tribīņu 

jumta konstrukciju 

nostiprināšana

0 - 3000 Apmeklētāju skaits 0 - (tukšs) 1 Daļēji izpildīts 6.9. (tukšs) Nav 120 000 €         2023.gadā noslēgti līgumi par stadiona Daugava Rietumu tribīņu nesošo konstrukciju pastiprināšanu - 107 155,75 EUR 

būvniecība, 6 655 EUR būvuzraudzība, 5 929 EUR autoruzraudzība. Darbi uzsākti 2023.gadā, turpinās 2024.gadā. Darbu izpildes, 

maksājumi 2023.gadā nav.

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Stadiona Daugava infrastruktūras 

uzlabošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. 2024.gadam pieprasīts 65 500 EUR.

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Stadiona Olimpija ēku atjaunošana, 

renovācija un remontdarbi

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. 2024.gadam pieprasīts 140 000 EUR.

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Stadiona Olimpija tribīņu labiekārtošana 

(Zvejnieku aleja 2/4, Liepāja)

500 Sakārtots stadiona Olimpija 

tribīņu tehniskais stāvoklis 

un nomainīti ~ 500 skatītāju 

krēsli

500 Sakārtots stadiona Olimpija 

tribīņu tehniskais stāvoklis 

un nomainīti ~ 500 skatītāju 

krēsli

500 Uzlabota 500 apmeklētāju drošība, 

palielinot infrastruktūras noslodzi par 

~ 5% no esošā apjoma

500 Uzlabota 500 apmeklētāju drošība, 

palielinot infrastruktūras noslodzi par ~ 

5% no esošā apjoma

(tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav (tukšs) Papildus nepieciešamais finansējums nodrošināts no pašu līdzekļiem.

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.14. Žoga atjaunošana stadionā Daugava 374 Atjaunots žogs 374 m 

garumā

374 Atjaunots žogs 374 m 

garumā

3000 Uzlabota drošība 3000 apmeklētājiem 3000 Uzlabota drošība 3000 apmeklētājiem (tukšs) 1 Izpildīts 6.9. (tukšs) Nav 50 000 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. D_6.1.15. Ēdamzāles jumta nomaiņa, t.sk., ēkas 

fasādes atjaunošana atpūtas kompleksā 

Draudzība (Bernāti, Nīcas novads, Nīcas 

pagasts)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. 2024.gadam pieprasīts 40 000 EUR.

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. JPr_146 Projekts. Sporta zāles atjaunošana (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. 2024.gadam pieprasīts 109 000 EUR.

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. JPr_158 Projekts. Tenisa kortu infrastruktūras 

attīstība

1 Sakārtota infrastruktūra, 

renovēti tenisa korti

1 Sakārtota infrastruktūra, 

renovēti tenisa korti

500 Tenisa sporta skolas audzēkņi, 

iedzīvotāji 

500 Tenisa sporta skolas audzēkņi, 

iedzīvotāji
(tukšs) 1 Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 69 000 €           2022.gadā uzsāktie un 2023.gadā pabeigtie attīstības darbi, kur LPD uzturēšanas atlikumu no 2022.gada atļāva novirzīt Tenisa 

kortu laukumu laistīšanas sistēmas izbūvē - 31249,65 EUR. 2023.gadā no piešķirtiem 69 000 EUR attīstības darbiem Tenisa 

kortos faktiski izlietoti 68 505 EUR.

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. JPr_165 Projekts. Elektroenerģijas un ūdens 

patēriņa samazināšana sporta 

infrastruktūras objektos

100 Uzstādīti 100-130 gab saules 

paneļi

260 Uzstādīti saules paneļi 

stadionā Olimpija

400 Sociālekonomiskais ieguvums ~ 40 

Mwh gadā

400 Sociālekonomiskais ieguvums ~ 40 

Mwh gadā
(tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts 6.8. (tukšs) Ir 60 900 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. VPr_128 Projekts. Stadiona Olimpija publiskās 

peldvietas atjaunošana un teritorijas 

labiekārtošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. 2024.gadam pieprasīts 100 000 EUR.

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. VPr_129 Projekts. Stadiona Raiņa parks ģērbtuvju 

atjaunošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. 2024.gadam pieprasīts 73 000 EUR.

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. VPr_130 Projekts. Stadiona Raiņa parks žoga 

nomaiņa un atklātā sporta laukuma (ieeja 

no Raiņa parka puses) ierīkošana stadionā

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. 2024.gadam pieprasīts 200 000 EUR

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. VPr_133 Projekts. Stadiona Daugava futbola 

laukuma atjaunošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) A Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. 2024.gadam pieprasīts 450 000 EUR.

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. VPr_136 Projekts. Stadiona Velnciems ģērbtuvju un 

ēkas atjaunošana

50 Izremontētas un aprīkotas 

telpas 50 m2 platībā

50 Izremontētas un aprīkotas 

telpas 50 m2 platībā

150 Uzlaboti apstākļi 150 sportistiem 150 Uzlaboti apstākļi 150 sportistiem (tukšs) Jauna (jūnijs) Izpildīts 6.8. (tukšs) Nav 46 270 €           (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. VPr_140 Projekts. Atpūtas kompleksa Draudzība 

attīstība

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Dzēsta 

(decembris)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pozīcija dzēsta, jo netika piešķirts finansējums. 2024.gadam pieprasīts 90 000 EUR.


